
Tabulka nabídkové ceny – Dodatku č. 3
Nadlimitní veřejná zakázka:  DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB PRO RESORT DOPRAVY 2022 - 2025

Účastník - Název: OFFICEO s.r.o

Účastník je povinen vyplnit všechna žlutě vyznačená pole tabulky. 

Vysvětlivky ke specifikaci: "/"  =  lomítko - tento znak používá zadavatel ve významu anebo, tzn. zadavatel má možnost volby mezi tím či oným parametrem.

U zeleně vyznačených položek:  č. 90 - 93  a 533 - 537 uveďte nejzašší termín v daném roce pro objednání na příští rok do sloupce č. 5 - viz ZD čl. 10 písm. c).

Použité zkratky: MJ = měrná jednotka, polypropylen = PP; mikrometr = mikron = µm; průměr = Ø

 Sloupec 1  Sloupec 1a  Sloupec 2  Sloupec 3  Sloupec 4  Sloupec 5 

číslo 

polož

ky

identifikátor

PSK
Název položky Popis (specifikace) MJ

předpokládaný 

počet MJ 

za 3 roky

 Cena za MJ

bez DPH

(v Kč) 

 Cena za MJ

bez DPH

(v Kč) 

zaokrouhleno 

 Cena za MJ

s DPH 

(v Kč) 

 Cena celkem 

za 3 roky

v Kč bez DPH 

 Cena celkem

za 3 roky 

v Kč s DPH 

 Označení 

položky 2024 

1 PSK6,134 001_Lak opravný se štětečkem
Opravný lak rychleschnoucí, šroubovací uzávěr se štětečkem, výborná krycí schopnost. Na vodní bázi. Obsah 20 

ml, bílý.
ks 7 220                 5,60               5,60               6,78               40 432,00                 48 922,72                 510.2670

2 PSK6,135 002_Pytel pro skartovačky 45 x 85 cm
Odpadní pytel do skartovacích strojů, rozměr: cca 45 x 85 cm. Síla materiálu = tloušťka: min. 20 mikronů. 

Objem cca 70 litrů. Cena za 1 pytel = ks. 
ks 7 020                 11,56             11,56             13,99             81 151,20                 98 192,95                 538.863

3 PSK6,136 003_Pytel do skartovačky 88 x 80 cm
Odpadní pytel do skartovacích strojů, rozměr: cca 880 x 800 mm. Síla materiálu = tloušťka: min. 30 mikronů. 

Cena za 25 kusů = 1 bal.
bal 8 174                 60,60             60,60             73,33             495 344,40               599 366,72               AV021440

4 PSK6,137 004_Pytel do skartovačky 120 x100 cm
Odpadní pytel do skartovacích strojů, rozměr: cca 1200 x 1000 mm. Síla materiálu = tloušťka: min. 30 mikronů. 

Cena za 10 kusů = 1 bal.
bal 8 689                 41,25             41,25             49,91             358 421,25               433 689,71               AV021448

5 PSK6,138 005_Pytel na odpadky, plast 70 x 110 cm
Pytel na odpadky, rozměr: cca 70 x 110 cm. Odolný vůči roztržení. Síla materiálu = tloušťka: min. 40 mikronů. 

Objem cca 110 litrů. Cena za 1 pytel = ks.
ks 4 620                 3,17               3,17               3,84               14 645,40                 17 720,93                 253.641

6 PSK6,139 006_Pytel papírový; 55 x 110 cm; 59 litrů
Papírový pytel s pevným dnem, otevřený, třívrstvý, hnědý; silný a odolný proti roztržení. Rozměry: šířka 55 cm, 

výška 110 cm, dno cca 18 cm; provedení: 3 vrstvy papíru (gramáž min. 70 g/m2). Objem cca 59 l, doporučená 

nosnost cca 20 - 40 kg, barva hnědá - natural. Cena za 1 pytel = ks.

ks 1 870                 25,21             25,21             30,50             47 142,70                 57 042,67                 146.346

7 PSK6,140 007_Pytel papírový; 65 x 120 cm; 80 litrů
Papírový pytel s pevným dnem, otevřený, lepený, třívrstvý, hnědý; silný a odolný proti roztržení. Rozměry: šířka 

65 cm, výška 120 cm, dno cca 18 cm, provedení: 3 vrstvy papíru (gramáž min. 70 g/m2). Objem cca 80 l, 

doporučená nosnost cca 60 kg, barva hnědá - natural. Cena za 1 pytel = ks.

ks 3 305                 35,75             35,75             43,26             118 153,75               142 966,04               777.856

8 PSK6,141 008_Pytel na odpadky plast; s páskou, 60 litrů
Pytle na odpadky se zatahovací páskou, objem 60 litrů, materiál: plast, např. LDPE, síla materiálu = tloušťka  

min. 25 mikronů. Cena za 1 pytel = ks.
ks 100 650            2,00               2,00               2,42               201 300,00               243 573,00               916.999

9 PSK6,142 009_Sáčky 4 x 6 cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: 4 x 6 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = tloušťka 

min. 40 mikronů. Cena za 100 kusů = bal.
bal 200                    6,50               6,50               7,87               1 300,00                   1 573,00                   199.310

10 PSK6,143 010_Sáčky 8 x 12cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: 8 x 12cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = tloušťka 

min. 40 mikronů. Cena za 100 kusů = bal.
bal 320                    18,59             18,59             22,49             5 948,80                   7 198,05                   199.311

11 PSK6,144 011_Sáčky 10 x 15 cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: 10 x 15 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = 

tloušťka min. 40 mikronů.  Cena za 100 kusů = bal.
bal 525                    29,03             29,03             35,13             15 240,75                 18 441,31                  510.6626

12 PSK6,145 012_Sáčky 12 x 17cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: 12 x 17 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = 

tloušťka min. 37 mikronů. Cena za 100 kusů = bal.
bal 465                    38,45             38,45             46,52             17 879,25                 21 633,89                 510.6627

13 PSK6,146 013_Sáčky 15 x 22 cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: min. 15 x 22 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = 

tloušťka min. 40 mikronů. Cena za 100 kusů = bal.
bal 829                    49,78             49,78             60,23             41 267,62                 49 933,82                 510.6630

14 PSK6,147 014_Sáčky 18 x 25 cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: 18 x 25 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = 

tloušťka min. 37 mikronů.  Cena za 100 kusů = bal.
bal 240                    85,68             85,68             103,67           20 563,20                 24 881,47                 510.6635

15 PSK6,148 015_Sáčky 20 x 30 cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: 20 x 30 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = 

tloušťka min. 37 mikronů. Cena za 100 kusů = bal.
bal 280                    112,67           112,67           136,33           31 547,60                 38 172,60                 510.6636

16 PSK6,149 016_Sáčky 23 x 33 cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: cca 23 x 33 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = 

tloušťka min. 40 mikronů. Cena za 100 kusů = bal.
bal 220                    132,78           132,78           160,66           29 211,60                 35 346,04                 510.6638

17 PSK6,150 017_Sáčky 30 x 40 cm, plast; 100 kusů
Sáčky samouzavíratelné - rozměry: 30 x 40 cm, materiál: polyetylen (PE), transparentní, síla materiálu = 

tloušťka min. 37 mikronů. Cena za 100 kusů = bal.
bal 210                    225,33           225,33           272,65           47 319,30                 57 256,35                 510.6639

18 PSK6,151 018_Kniha katalogová (prezentační), 20 kapes, PP
Katalogová kniha (prezentační) - A4, 20 čirých kapes o tloušťce min. 45 mikronů, hřbetní kapsa včetně proužku 

na popisek, vnitřní kapsa pro volné papíry a kapsa na vizitku. Materiál desek: polypropylen, tloušťka min. 500 

mikronů. Barva černá/modrá.

ks 475                    24,32             24,32             29,43             11 552,00                 13 977,92                 510.2255

19 PSK6,152 019_Kniha katalogová (prezentační), 40 kapes, PP
Katalogová kniha (prezentační) - A4, 40 čirých kapes o tloušťce min. 45 mikronů, hřbetní kapsa včetně proužku 

na popisek, vnitřní kapsa pro volné papíry a kapsa na vizitku. Materiál desek: polypropylen, tloušťka min. 500 

mikronů. Barva černá, možné i další barvy.

ks 450                    38,32             38,32             46,37             17 244,00                 20 865,24                 510.2254

20 PSK6,153
020_Kniha katalogová (prezentační), s boxem, 80 kapes, 

PP

Katalogová kniha (prezentační) - A4, s archivačním boxem, 80 čirých kapes o tloušťce min. 45 mikronů, hřbetní 

kapsa včetně proužku na popisek, vnitřní kapsa pro volné papíry a kapsa na vizitku. Materiál desek: 

polypropylen, tloušťka min. 750 mikronů. Součástí dodávky je archivační box. Barva černá, možné i další barvy.

ks 245                    70,15             70,15             84,88             17 186,75                 20 795,97                 510.2250A

21 PSK6,154 021_Kniha podpisová, 20 dělících listů
Podpisová kniha A4, 20 kartonových dělících listů s otvory, na přední straně okénko pro výměnu štítků na 

podpis. Pevné plastové desky: imitace kůže nebo mramor. Roztažitelný hřbet - pro zvýšení kapacity. Barva 

černá/modrá, možné i další barvy.

ks 363                    187,14           187,14           226,44           67 931,82                 82 197,50                 510.2270

22 PSK6,155 022_Kniha pokladní A4, propis Pokladní kniha A4 - provedení na výšku, samopropisovací, číslovaná, min. 2 x 25 listů. ks 70                      72,19             72,19             87,35             5 053,30                   6 114,49                   694.546

Celkovou nabídkovou cenu je účastník povinen ve shodě doplnit do krycího listu nabídky a nabídkového formuláře v elektronickém nástroji Tender arena.

Účastník do sloupce č.1 doplní jednotkové ceny Zboží zaokrouhlené nejvýše na dvě desetinná místa, jinak budou ceny na dvě desetinná místa zaokrouhleny automaticky a tyto zaokrouhlené ceny budou považovány za ceny nabídkové, (viz sloupec 1a).



23 PSK6,156
023_Příjmový pokladní doklad A6; pro podvojné 

účetnictví, propis

Příjmový pokladní doklad formát A6, vhodný pro podvojné účetnictví, samopropisovací, číslovaný, blok 

obsahuje 2 x 50 listů odtržitelných perforací, (2. list je Stvrzenka), se zakládacím děrováním. Cena za 1 blok = 

ks.

ks 295                    38,96             38,96             47,14             11 493,20                 13 906,77                 641.634

24 PSK6,157 024_Příjmový pokladní doklad A6, propis
Příjmový pokladní doklad samopropisovací - číslovaný; formát A6, blok obsahuje 2 x 50 listů, (2. list je 

Stvrzenka). Cena za 1 blok = ks.
ks 532                    28,77             28,77             34,81             15 305,64                 18 519,82                 142.419

25 PSK6,158
025_Výdajový pokladní doklad, A6; propis, pro podvojné 

účetnictví

Výdajový pokladní doklad, A6; vhodný pro podvojné účetnictví, samopropisovací, číslovaný, formát A6 na 

šířku, blok obsahuje 100 listů odtržitelných perforací. Cena za 1 blok = ks.
ks 830                    37,82             37,82             45,76             31 390,60                 37 982,63                 861.431

26 PSK6,159 026_Propustka, A7, blok 100 listů Propustka, formát A7, blok 100 listů. Cena za 1 blok = ks. ks 2 926                 8,15               8,15               9,86               23 846,90                 28 854,75                 874.045

27 PSK6,160 027_Příjemka - převodka - výdejka; propis, A5
Příjemka - převodka - výdejka. Samopropisovací tiskopis. Formát A5. Nečíslovaný, blok 100 listů. Cena za 1 blok 

= ks.
ks 15                      72,19             72,19             87,35             1 082,85                   1 310,25                   649.999

28 PSK6,161 028_Cestovní příkaz A4, nepropisovací Cestovní příkaz A4, nepropisovací, bílý, formát A4, 100 listů v bloku. Cena za 1 blok = ks. ks 545                    67,10             67,10             81,19             36 569,50                 44 249,10                 547.650

29 PSK6,162 029_Cestovní příkaz A5, nepropisovací Cestovní příkaz A5, nepropisovací, bílý, formát A5, 100 listů v bloku. Cena za 1 blok = ks. ks 90                      23,30             23,30             28,19             2 097,00                   2 537,37                   900.123

30 PSK6,163 030_Žádanka o přepravu A6, nepropisovací
Žádanka o přepravu osob - nákladu, formát A6 (na šířku), nepropisovací, nečíslovaný, blok 100 listů. Cena za 1 

blok = ks. 
ks 1 790                 32,98             32,98             39,91             59 034,20                 71 431,38                 AX081835

31 PSK6,164 031_Záznam o provozu nákladního vozidla (stazka)
Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy (stazka), oboustranný, číslovaný, formát A4. Blok 50 listů. Cena za 

1 blok = ks.
ks 12                      75,29             75,29             91,10             903,48                      1 093,21                   814.804

32 PSK6,165 032_Záznam o provozu osobního vozidla, A5
Záznam o provozu vozidla osobní dopravy, formát A5 (na šířku), číslovaný, nepropisovací. Blok 100 listů. Cena 

za 1 blok = ks.
ks 392                    30,70             30,70             37,15             12 034,40                 14 561,62                 AX081974

33 PSK6,166 033_Deník dispečera, A4, nepropisující Deník dispečera, A4, nepropisující, sešit obsahuje 48 listů. Cena za 1 blok = ks. ks 122                    68,41             68,41             82,78             8 346,02                   10 098,68                 AX081844

34 PSK6,167 034_Dovolenka; blok formátu A6, bez propisu Dovolenka; blok formátu A6, bez propisu. Blok 100 listů. Cena za 1 blok = ks. ks 2 129                 11,72             11,72             14,18             24 951,88                 30 191,77                 922.322

35 PSK6,168 035_Kniha pošty A4, 80 listů, brožovaný blok Kniha pošty A4, 80 listů, brožovaný blok. Nepropisující tiskopis, nečíslovaný. Cena za 1 blok = ks. ks 116                    71,86             71,86             86,95             8 335,76                   10 086,27                 AV002637

36 PSK6,169 036_Kniha pošty A4, 100 listů, vazba šitá, desky lamino Kniha pošty A4, 100 listů, vazba šitá, pevné a tuhé kartonové desky; např. potažené laminem. ks 260                    90,07             90,07             108,98           23 418,20                 28 336,02                 414.188

37 PSK6,170 037_Kniha záznamní, A4, čistá; desky lamino
Záznamní kniha: formát A4, čistá, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 1 300                 44,71             44,71             54,10             58 123,00                 70 328,83                 591.346

38 PSK6,171 038_Kniha záznamní, A4,  čtvereček; desky lamino
Záznamní kniha: formát A4, čtvereček, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2,  desky - mix motivů.
ks 2 760                 37,84             37,84             45,79             104 438,40               126 370,46               920.158

39 PSK6,172 039_Kniha záznamní, A4, linka; tuhé desky
Záznamní kniha: formát A4, linkovaná, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 2 792                 49,68             49,68             60,11             138 706,56               167 834,94               335.641

40 PSK6,173 040_Kniha záznamní; A4,  linka, A - Z, desky lamino
Záznamní kniha: formát A4, linkovaná s registrem A - Z, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, 

bezdřevý papír min. 60 g/m2, desky - mix motivů.
ks 603                    122,81           122,81           148,60           74 054,43                 89 605,86                 920.165

41 PSK6,174
041_Kniha záznamní A4, min. 180 listů, linka, tvrdé 

desky

Záznamní kniha A4, min. 180 listů, linkovaná. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 g/m2, 

desky - mix motivů.
ks 616                    94,27             94,27             114,07           58 070,32                 70 265,09                 920.160

42 PSK6,175 042_Kniha záznamní; A5, čistá, desky lamino
Záznamní kniha: formát A5, čistá, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 708                    35,67             35,67             43,16             25 254,36                 30 557,78                 591.345

43 PSK6,176 043_Kniha záznamní; A5, čtvereček, desky lamino
Záznamní kniha: formát A5, čtvereček. Desky tuhé laminované, šitá vazba, min. 96 listů, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 1 088                 35,67             35,67             43,16             38 808,96                 46 958,84                 917.385

44 PSK6,177
044_Kniha záznamní; A5, linka s registrem A - Z, desky 

lamino

Záznamní kniha: formát A5, linkovaná s registrem A - Z, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, 

bezdřevý papír min. 60 g/m2, desky - mix motivů.
ks 390                    94,27             94,27             114,07           36 765,30                 44 486,01                 920.166

45 PSK6,178 045_Kniha záznamní; A5, linka, desky lamino
Záznamní kniha: formát A5, linkovaná, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 5 930                 29,05             29,05             35,15             172 266,50               208 442,47               335.642

46 PSK6,179 046_Kniha záznamní; A6, linka, desky lamino
Záznamní kniha: formát A6, linkovaná, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 2 187                 33,12             33,12             40,08             72 433,44                 87 644,46                 920.162

47 PSK6,180 047_Kniha záznamní; A6, čistá, desky lamino
Záznamní kniha: formát A6, čistá, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 245                    24,84             24,84             30,06             6 085,80                   7 363,82                   115.689

48 PSK6,181 048_Kniha záznamní; A6, čtvereček, desky lamino
Záznamní kniha: formát A6, čtvereček, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 

g/m2, desky - mix motivů.
ks 515                    22,42             22,42             27,13             11 546,30                 13 971,02                 920.163

49 PSK6,182 049_Blok A4, šitý shora, čistý, 50 listů
Blok A4, šitý shora, čistý, stránky s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 50, gramáž min. 

60 g/m2.
ks 2 125                 24,97             24,97             30,21             53 061,25                 64 204,11                 520.312

50 PSK6,183 050_Blok A4, šitý shora, linka, 50 listů
Blok A4, šitý shora, linkovaný, stránky bloku s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 50, 

gramáž min. 60 g/m2.
ks 2 867                 25,35             25,35             30,67             72 678,45                 87 940,92                 520.310

51 PSK6,184 051_Blok A4, šitý shora, čtvereček, 50 listů
Blok A4, šitý shora, čtverečkovaný, stránky bloku s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 

50, gramáž 60 g/m2.
ks 1 742                 24,97             24,97             30,21             43 497,74                 52 632,27                 520.311

52 PSK6,185 052_Blok A5, šitý shora, čistý, 50 listů
Blok A5, šitý shora, čistý, stránky s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 50, gramáž min. 

60 g/m2.
ks 1 300                 13,25             13,25             16,03             17 225,00                 20 842,25                 520.315

53 PSK6,186 053_Blok A5, šitý shora, linka, 50 listů
Blok A5, šitý shora, linkovaný, stránky bloku s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 50, 

gramáž min. 60 g/m2.
ks 2 865                 13,88             13,88             16,79             39 766,20                 48 117,10                 520.313

54 PSK6,187 054_Blok A5, šitý shora, čtvereček, 50 listů
Blok A5, šitý shora, čtverečkovaný, stránky bloku s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 

50, gramáž min. 60 g/m2.
ks 1 400                 12,35             12,35             14,94             17 290,00                 20 920,90                 520.314

55 PSK6,188 055_Blok A6, šitý shora, čistý, 50 listů
Blok A6, šitý shora, čistý, stránky s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 50, gramáž min. 

60 g/m2.
ks 560                    7,01               7,01               8,48               3 925,60                   4 749,98                   520.318

56 PSK6,189 056_Blok A6, šitý shora, linka, 50 listů
Blok A6, šitý shora, linkovaný, stránky bloku s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 50, 

gramáž min. 60 g/m2.
ks 1 617                 7,01               7,01               8,48               11 335,17                 13 715,56                 520.316

57 PSK6,190 057_Blok A6, šitý shora, čtvereček, 50 listů
Blok A6, šitý shora, čtverečkovaný, stránky bloku s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Počet listů 

50, gramáž min. 60 g/m2.
ks 652                    7,01               7,01               8,48               4 570,52                   5 530,33                   520.317

58 PSK6,191 058_Kroužkový blok A4, linka, spirála nahoře Kroužkový blok A4, linkovaný, spirála na kratší straně, desky karton, počet listů min. 70, gramáž min. 60 g/m2. ks 1 880                 36,82             36,82             44,55             69 221,60                 83 758,14                 520.200

59 PSK6,192 059_Kroužkový blok A5, čistý, spirála nahoře
Kroužkový blok A5, čistý, spirála na kratší straně, spodní deska lepenka, počet listů min. 70, gramáž min. 60 

g/m2.
ks 1 210                 20,13             20,13             24,36             24 357,30                 29 472,33                 520.205

60 PSK6,193 060_Kroužkový blok A5, linka, spirála na straně
Kroužkový blok A5, linkovaný, spirála na delší straně, spodní deska lepenka, počet listů min. 70, gramáž min. 

60 g/m2.
ks 3 570                 22,42             22,42             27,13             80 039,40                 96 847,67                 520.103

61 PSK6,194 061_Kroužkový blok A5, linka, spirála nahoře
Kroužkový blok A5, linkovaný, spirála na kratší straně, spodní deska lepenka, počet listů min. 70, gramáž: min. 

60 g/m2. 
ks 1 290                 20,51             20,51             24,82             26 457,90                 32 014,06                 520.203

62 PSK6,195 062_Kroužkový blok A5, čtvereček, spirála nahoře
Kroužkový blok A5, čtverečkovaný, spirála na kratší straně, spodní deska lepenka, počet listů min. 70, gramáž 

min. 60 g/m2.
ks 200                    18,60             18,60             22,51             3 720,00                   4 501,20                   520.204



63 PSK6,196 063_Kroužkový blok A6, čistý, spirála nahoře
Kroužkový blok A6, čistý, spirála na kratší straně, s měkkými deskami, počet listů min. 70, gramáž min. 60 

g/m2.
ks 365                    12,61             12,61             15,26             4 602,65                   5 569,21                   520.208

64 PSK6,197 064_Kroužkový blok A6, linka, spirála nahoře
Kroužkový blok A6, linkovaný, spirála na kratší straně, počet listů min. 70, gramáž min. 60 g/m2. Materiál 

desek měkký karton.
ks 475                    11,47             11,47             13,88             5 448,25                   6 592,38                   520.206

65 PSK6,198 065_Kroužkový blok A6, čtvereček, spirála nahoře
Kroužkový blok A6, čtverečkovaný, spirála na kratší straně, počet listů min. 70, gramáž min. 60 g/m2. Materiál 

desek měkký karton.
ks 335                    11,47             11,47             13,88             3 842,45                   4 649,36                   520.207

66 PSK6,199 066_Kroužkový blok A4, čistý, spirála na straně
Kroužkový blok A4, čistý, spirála na delší straně, počet listů min. 70, gramáž: min. 60 g/m2.  Materiál desek 

měkký karton.
ks 580                    36,94             36,94             44,70             21 425,20                 25 924,49                 520.102

67 PSK6,200 067_Kroužkový blok A4, linka, spirála na straně
Kroužkový blok A4, linkovaný, spirála na delší straně, počet listů min. 70, gramáž: min. 60 g/m2. Materiál desek 

měkký karton.
ks 3 710                 40,77             40,77             49,33             151 256,70               183 020,61               520.100

68 PSK6,201
068_Kroužkový blok A4, linka, spirála na straně, pevné 

desky

Kroužkový blok A4, linkovaný, spirála na delší straně, počet listů min. 50, gramáž: min. 70 g/m2. Pevné a tvrdé 

desky.
ks 1 965                 72,92             72,92             88,23             143 287,80               173 378,24               312.205

69 PSK6,202
069_Kroužkový blok A4, čtvereček, spirála na straně, 

pevné desky

Kroužkový blok A4, čtverečkovaný, spirála na delší straně, počet listů min. 50, gramáž: min. 70 g/m2. Pevné a 

tvrdé desky.
ks 442                    69,43             69,43             84,01             30 688,06                 37 132,55                 312.206

70 PSK6,203 070_Kroužkový blok A5, čistý, spirála na straně
Kroužkový blok A5, čistý, spirála na delší straně, spodní deska lepenka, počet listů min. 50, gramáž: min. 60 

g/m2. 
ks 532                    39,74             39,74             48,09             21 141,68                 25 581,43                 756.789

71 PSK6,204
071_Kroužkový blok A5, linka, spirála na straně, pevné 

desky

Kroužkový blok A5, linkovaný, spirála na delší straně, počet listů min. 50, gramáž: min. 70 g/m2. Pevné a tvrdé 

desky.
ks 2 327                 53,97             53,97             65,30             125 588,19               151 961,71               312.208

72 PSK6,205 072_Kroužkový blok A5, čtvereček, spirála na straně
Kroužkový blok A5, čtverečkovaný, spirála na delší straně, počet listů: min. 50, gramáž: 60 g/m2. Materiál 

desek měkký karton.
ks 447                    26,88             26,88             32,52             12 015,36                 14 538,59                 520.150

73 PSK6,206 073_Kroužkový blok A6, linka, spirála na straně
Kroužkový blok A6 linkovaný, spirála na delší straně, počet listů min. 50 listů, gramáž min. 70 g/m2. Materiál 

desek měkký karton. 
ks 301                    25,99             25,99             31,45             7 822,99                   9 465,82                   756.790

74 PSK6,207 074_Kroužkový blok A6, čtvereček, spirála na straně
Kroužkový blok A6 čtverečkovaný, spirála na delší straně, počet listů min. 50 listů, gramáž min. 70 g/m2. 

Materiál desek měkký karton.
ks 430                    25,99             25,99             31,45             11 175,70                 13 522,60                 756.791

75 PSK6,208
075_Karis blok A4, čtyřkroužkový, linka, pevné desky 

plast

Karis blok - kroužkový záznamník A4 s kovovou čtyřkroužkovou mechanikou, linkovaný, obsahuje min. 100 

listů, pevné plastové desky. Barva: černá, možné i další barvy.
ks 332                    132,87           132,87           160,77           44 112,84                 53 376,54                 223.123

76 PSK6,209
076_Karis blok A5, čtyřkroužkový, linka, pevné desky 

plast

Karis blok - kroužkový záznamník A5 s kovovou čtyřkroužkovou mechanikou, linkovaný, obsahuje min. 100 

listů, pevné plastové desky. Barva: černá, možné i další barvy.
ks 667                    83,70             83,70             101,28           55 827,90                 67 551,76                 223.902

77 PSK6,210 077_Bloček poznámkový - lepený, 9 × 9 cm
Poznámkový bloček - lepené provedení, rozměr lístku 9 × 9 cm. Blok obsahuje min. 500 listů. Barva bílá. Cena 

za 1  bloček = ks
ks 7 980                 30,44             30,44             36,83             242 911,20               293 922,55               151.601

78 PSK6,211 078_Bloček poznámkový = "kostka" nelepený, 9 x 9 cm
Poznámkový bloček - "kostka" náhradní do zásobníku, nelepené provedení. Bílé poznámkové lístky o rozměru 

cca 9 x 9 cm. Blok obsahuje min. 500 volných lístků. Barva bílá. Cena za 1 blok= ks
ks 10 580              35,67             35,67             43,16             377 388,60               456 640,21               848.478

79 PSK6,212 079_Samolepící bloček, 12 x 50 mm, 5 barev
Samolepicí lístky papírové, rozměr lístku cca 12 x 50 mm, 5 různých neonových barev, od každé barvy 100 

lístků. Cena za 500 lístků = ks.
ks 4 145                 72,23             72,23             87,40             299 393,35               362 265,95               654.820

80 PSK6,213 080_Samolepící bloček, 40 x 50 mm, 4 barvy
Samolepicí lístky papírové, rozměr 40 x 50 mm, opakovaně použitelné, 4 neonové barvy, od každé barvy 50 

lístků. Cena za 200 lístků = ks.
ks 9 580                 9,04               9,04               10,94             86 603,20                 104 789,87               510.8516

81 PSK6,214
081_Samolepící bloček - tvar šipky, plast, 45 x 12 mm, 5 

barev

Samolepicí lístky plastové ve tvaru šipky, rozměr 45 x 12 mm, průhledné, opakovaně použitelné, 5 různých 

neonových barev, od každé barvy 25 lístků. Cena za 125 lístků = ks.
ks 12 475              12,61             12,61             15,26             157 309,75               190 344,80               885.160

82 PSK6,215 082_Samolepící bloček, plast, 43 x 12 mm, 5 barev
Samolepicí lístky plastové, rozměr cca 43 x 12 mm, průhledné, opakovaně použitelné, 5 různých neonových 

barev, od každé barvy min. 20 lístků Cena za 1 balení = ks.
ks 11 625              16,95             16,95             20,51             197 043,75               238 422,94               510.8280

83 PSK6,216 083_Samolepící bloček, 38 x 50 mm
Samolepicí lístky papírové, rozměr cca 38 x 50 mm, opakovaně použitelné, barva žlutá, počet lístků v bločku: 

100 lístků =  1 bloček. Gramáž 80 g/m2. Počet lístků v balení 300; Počet bločků v balení - 3 ks. Cena za 3 bločky 

= 300 lístků = bal.

bal 7 380                 7,52               7,52               9,10               55 497,60                 67 152,10                 510.8501

84 PSK6,217 084_Samolepící bloček, 76 x 76 mm
Samolepicí lístky papírové, rozměr 76 x 76 mm, dobře přilnavé, přemístitelné, barva žlutá. Počet lístků v 

bločku: 100.  Cena za 100 lístků = ks.
ks 29 975              4,33               4,33               5,24               129 791,75               157 048,02               510.8513

85 PSK6,218 085_Samolepící bloček, 75 x 100 mm
Samolepicí lístky papírové, rozměr 75 x 100 mm, opakovaně použitelné, barva žlutá, počet lístků v bločku: 100.  

Cena za 100 lístků = ks.
ks 5 210                 6,24               6,24               7,55               32 510,40                 39 337,58                 510.8511

86 PSK6,219 086_Samolepící bloček, 76 x 127 mm
Samolepicí lístky papírové, rozměr 76 x 127 mm, opakovaně použitelné, barva žlutá, počet lístků v bločku: 100. 

Cena za 100 lístků = ks.
ks 21 045              6,24               6,24               7,55               131 320,80               158 898,17               510.8512

87 PSK6,220
087_Samolepící bloček "Z"- záložky, v zásobníku, 25 x 45 

mm, 2 barvy

Samolepicí lístky plastové; záložky "Z", rozměr 25 x 45 mm, uložené v průhledném zásobníčku, popisovatelné, v 

balení 2 různé barvy, od každé barvy 50 kusů, (celkem 100 lístků v balení). Barva žlutá a červená/žlutá a zelená. 

Cena za 100 lístků = bloček = ks.

ks 3 460                 28,41             28,41             34,38             98 298,60                 118 941,31               864.346

88 PSK6,221
088_Samolepící bloček "Z", linka, 101  x 101 mm, bloček 

= 90 lístků

Samolepicí bloček "Z", určený do zásobníku. Lístky papírové, rozměr cca 101 x 101 mm - žluté, linkované. Lístky 

v bločku jsou složeny za sebou do tvaru písmene Z pro snadné vyjmutí. Počet lístků v bločku: min. 90; (Počet 

bločků v balení: např. 5; tj.5 x 90 lístků). Uvádějte cenu za 1 bloček (tj. 90 lístků) = ks.

ks 1 410                 66,24             66,24             80,15             93 398,40                 113 012,06               840.537

89 PSK6,222 089_Samolepící bloček, 102  x 152 mm - linka
Samolepicí lístky papírové, rozměr cca 102  x 152 mm - linkované, žluté, počet lístků v bločku: min. 75 ks. Cena 

za 75 lístků = bloček = ks.
ks 1 967                 30,44             30,44             36,83             59 875,48                 72 449,33                 840.518

90 PSK6,223 090_Diář týdenní, kapesní, 15 x 8 cm
Diář kapesní - týdenní, české jmenné kalendárium, přehledový kalendář běžného a následujícího roku, roční 

plánovací kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Pevné desky s trvanlivým povrchem a efektním 

vzhledem. Vazba: šitá, rozměr: 15 x 8 cm (± 1 cm). Barva černá/modrá, možné i další tmavé barvy.

ks 1 330                 48,54             48,54             58,73             64 558,20                 78 115,42                 511.065

91 PSK6,224 091_Diář A5 - denní, 21 x 15 x cm
Diář A5 - denní, české jmenné kalendárium; přehledový kalendář běžného a následujícího roku, roční plánovací 

kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Pevné desky s trvanlivým povrchem a efektním vzhledem. 

Vazba: šitá, rozměr 21 x  15 x cm (± 1 cm). Barva černá/modrá/červená, možné i další barvy.

ks 1 495                 79,11             79,11             95,72             118 269,45               143 106,03               511.057

92 PSK6,225 092_Diář A5 - týdenní, 21 x 15 cm
Diář A5 - týdenní, české jmenné kalendárium; přehledový kalendář běžného a následujícího roku, roční 

plánovací kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Pevné desky s trvanlivým povrchem a efektním 

vzhledem. Vazba: šitá, rozměr 21 x  15 x cm (± 1 cm). Barva černá/modrá, možné i další tmavé barvy.

ks 1 200                 66,88             66,88             80,92             80 256,00                 97 109,76                 511.061

93 PSK6,226 093_Diář měsíční - kapesní; 79 x 179 mm
Diář měsíční; české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas. Počet stran: min. 

32. Materiál obalu: plast. Vazba: šitá. rozměr: 79 x 179 mm (± 5 mm). Barva černá/modrá, možné i další tmavé 

barvy.

ks 920                    21,65             21,65             26,20             19 918,00                 24 100,78                 554.731

94 PSK6,227 094_Kniha příchodů a odchodů, A4
Kniha příchodů a odchodů, s tuhými deskami, formát A4 na šířku. Nepropisující tiskopis; cca 100 listů. 

Nečíslovaný, sešitová vazba.
ks 530                    96,82             96,82             117,15           51 314,60                 62 090,67                 145.256



95 PSK6,228 095_Kniha návštěv, nepropisující, A4 Kniha návštěv, nepropisující, formát A4 na šířku, cca 32 listů. ks 150                    42,55             42,55             51,49             6 382,50                   7 722,83                   AV000951

96 PSK6,229 096_Kniha příjezdů a odjezdů vozidel, A4 Kniha příjezdů a odjezdů vozidel, formát A4, min. 20 listů. ks 210                    79,75             79,75             96,50             16 747,50                 20 264,48                 AX081991

97 PSK6,230 097_Kniha - deník kontrol BOZP - A4, 50 listů
Kniha BOZP - sešit A4, 50 listů. Deník kontrol BOZP obsahuje kolonky pro záznamy o kontrolách BOZP na 

pracovištích: datum kontroly, kontrolované pracoviště, předmět kontroly, výsledek kontroly, navržená opatření 

k odstranění závad, podpis vedoucího pracovníka, podpis kontrolujícího pracovníka.

ks 106                    81,41             81,41             98,51             8 629,46                   10 441,65                 AV013114

98 PSK6,231 098_Karta skladová: zásob Skladová karta zásob - oboustranná. Formát cca 10 x 21 cm, volné listy, MJ = 1 kus. ks 3 035                 1,25               1,25               1,51               3 793,75                   4 590,44                   AX081990

99 PSK6,232 099_Sešit A4, čistý, 60 listů Sešit formátu A4, čistý, 60 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2. ks 2 691                 18,85             18,85             22,81             50 725,35                 61 377,67                 AX081995

100 PSK6,233 100_Sešit A4, čtvereček, 60 listů Sešit formátu A4, čtverečkovaný (5x5 mm), 60 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2. ks 2 670                 23,31             23,31             28,21             62 237,70                 75 307,62                 AX080838

101 PSK6,234 101_Sešit A4, linka, 60 listů Sešit formátu A4, linkovaný (8 mm), 60 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2. ks 6 255                 24,72             24,72             29,91             154 623,60               187 094,56               260.303

102 PSK6,235 102_Sešit A5, čistý, 40 listů Sešit formátu A5, čistý, 40 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2. ks 2 645                 8,67               8,67               10,49             22 932,15                 27 747,90                 260.307

103 PSK6,236 103_Sešit A5, čtvereček, 40 listů Sešit formátu A5, čtverečkovaný (5x5 mm), 40 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2. ks 2 445                 9,04               9,04               10,94             22 102,80                 26 744,39                 260.306

104 PSK6,237 104_Sešit A5, linka, 40 listů Sešit formátu A5, linkovaný (8 mm), 40 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2. ks 6 217                 8,67               8,67               10,49             53 901,39                 65 220,68                 260.305

105 PSK6,238 105_Sešit A6, linka, 40 listů Sešit formátu A6 (notýsek), linkovaný (8 mm), 40 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2. ks 3 275                 5,73               5,73               6,93               18 765,75                 22 706,56                 260.309

106 PSK6,239 106_Náplň náhradní do karis bloku A4, linka
Náhradní náplň do karis bloku A4, linka (řádky 8 mm), obsah bloku: 100 listů s typizovaným děrováním pro 

zakládání do kroužkové mechaniky. Materiál: bezdřevý papír min. 60 g/m2. Cena za 1 blok = ks.
ks 992                    35,55             35,55             43,02             35 265,60                 42 671,38                 240.122

107 PSK6,240 107_Náplň náhradní do karis bloku A5, linka
Náhradní náplň do karis bloku A5, linka (řádky 8 mm), obsah bloku: 100 listů s typizovaným děrováním pro 

zakládání do kroužkové mechaniky. Materiál: bezdřevý papír min. 60 g/m2. Cena za 1 blok = ks.
ks 693                    19,36             19,36             23,43             13 416,48                 16 233,94                 240.365

108 PSK6,241 108_Náplň náhradní do karis bloku A5, čistá
Náhradní náplň do karis bloku A5, čistá, obsah bloku: 50 listů s typizovaným děrováním pro zakládání do 

kroužkové mechaniky. Materiál: bezdřevý papír min. 60 g/m2. Cena za 1 blok = ks.
ks 362                    19,87             19,87             24,04             7 192,94                   8 703,46                   AX081983

109 PSK6,242 109_Rychlovázací pérko = úchytky s jazýčkem 
Rychlovázací pérko - pro vázání děrovaných dokumentů. Jednoduchý rychlovazač pro zakládání svazků 

dokumentů do pořadače, kovové upevňovací jazýčky. Barva: bílá, modrá, červená, možné i další barvy.
ks 4 450                 0,65               0,65               0,79               2 892,50                   3 499,93                   510.2360

110 PSK6,243 110_Rychlovazač A4 karton, nezávěsný 
Papírový nezávěsný rychlovazač A4 (celý - nepůlený). Pro děrované dokumenty. Materiál: karton min. 240 

g/m2. Přední strana - linky pro popis. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá; nebo možno mix barev.
ks 21 475              5,07               5,07               6,13               108 878,25               131 742,68               579.015

111 PSK6,244
111_Rychlovazač A4 plast s kapsou, nezávěsný, pevná 

zadní strana 

Plastový nazávěsný rychlovazač A4, s přední průhlednou kapsou. Pro děrované dokumenty. Tuhá - pevná zadní 

strana z plastu. Velikost cca: 229 x 310 x 3 mm. Barva: modrá/zelená/červená, možné i další barvy.
ks 2 835                 33,89             33,89             41,01             96 078,15                 116 254,56               193.664

112 PSK6,245 112_Rychlovazač A4 plast, nezávěsný, vpředu průhledný
Plastový nezávěsný rychlovazač A4. Pro děrované dokumenty. Přední strana průhledná - cca 100 mic,  zadní 

strana barevná - cca 170 mic. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks 51 870              2,41               2,41               2,92               125 006,70               151 258,11               STS6101800

113 PSK6,246
113_Rychlovazač A4 plast, nezávěsný, vpředu 

průhledný, pevná zadní strana

Plastový nezávěsný rychlovazač A4. Pro děrované dokumenty. Přední strana průhledný plast (bez kapsy). Tuhá - 

pevná zadní strana z plastu. Barva: modrá/zelená/červená/možné i další barvy.
ks 3 710                 33,38             33,38             40,39             123 839,80               149 846,16               AX081996

114 PSK6,247
114_Rychlovazač A4 plast, nezávěsný, s klipem, na 30 

listů

Plastový nezávěsný rychlovazač A4 s klipem, pro neděrované dokumenty. Přední strana průhledný plast, zadní 

strana barevná. Kapacita 30 listů. Barva: modrá/černá, možné i další barvy.
ks 5 920                 8,67               8,67               10,49             51 326,40                 62 104,94                 510.2310

115 PSK6,248
115_Rychlovazač A4 plast, nezávěsný, s klipem, na 60 

listů

Plastový nezávěsný rychlovazač A4 s klipem, pro neděrované dokumenty. Přední strana průhledný plast, zadní 

strana barevná. Kapacita 60 listů. Barva: modrá/černá, možné i další barvy.
ks 3 895                 35,29             35,29             42,70             137 454,55               166 320,01               360.458

116 PSK6,249 116_Rychlovazač A5 plast, nezávěsný, vpředu průhledný
Plastový nezávěsný rychlovazač A5, pro děrované dokumenty. Přední strana průhledný plast, zadní strana 

barevná. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá; nebo možno mix barev.
ks 2 230                 9,21               9,21               11,14             20 538,30                 24 851,34                 321.1262

117 PSK6,250 117_Rychlovazač A4 karton závěsný
Papírový závěsný rychlovazač A4 (celý - nepůlený). Pro děrované dokumenty. Materiál: karton min. 240 g/m2. 

Přední strana - linky pro popis. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá; nebo možno mix barev.
ks 33 290              8,03               8,03               9,72               267 318,70               323 455,63               236.154

118 PSK6,251
118_Rychlovazač A4 plast, závěsný, vpředu průhledný, 

na 200 listů

Plastový závěsný rychlovazač A4 - s euroděrováním, přední strana průhledný plast, min. 100 mikronů; zadní 

strana barevná, min. 160 mikronů. Pro děrované dokumenty, kapacita až 200 listů.  Barva: 

červená/modrá/zelená/ možné i další barvy.

ks 27 360              2,29               2,29               2,77               62 654,40                 75 811,82                 STS6101901

119 PSK6,252 119_Přední fólie pro vazbu, A4; lesklá, 75 µm
Přední fólie pro vazbu, formát A4; čirá, transparentní, hladká lesklá folie, materiál: plast, tloušťka min. 75 

mikronů. Cena za 100 kusů = balení. 
bal 184                    136,32           136,32           164,95           25 082,88                 30 350,28                 AV021447

120 PSK6,253 120_Přední fólie pro vazbu, A4; lesklá, 100 µm
Přední fólie pro vazbu, formát A4; čirá, transparentní, hladká lesklá folie, materiál: plast, tloušťka min. 100 

mikronů. Cena za 100 kusů = balení. 
bal 191                    136,32           136,32           164,95           26 037,12                 31 504,92                 AV021447

121 PSK6,254 121_Přední fólie pro vazbu, A4; lesklá, 125 µm
Přední fólie pro vazbu, formát A4; čirá, transparentní, hladká lesklá folie, materiál: plast, tloušťka min. 125 

mikronů. Cena za 100 kusů = balení. 
bal 202                    136,32           136,32           164,95           27 536,64                 33 319,33                 AV021447

122 PSK6,255 122_Přední fólie pro vazbu, A4; lesklá, 150 µm
Přední fólie pro vazbu, formát A4; čirá, transparentní, hladká lesklá folie, materiál: plast, tloušťka min. 150 

mikronů. Cena za 1 kus.
ks 20 701              1,38               1,38               1,67               28 567,38                 34 566,53                 STS6101320

123 PSK6,256 123_Přední fólie pro vazbu, A4; lesklá, 200 µm
Přední fólie pro vazbu, formát A4; čirá, transparentní, hladká lesklá folie, materiál: plast, tloušťka min. 200 

mikronů. Cena za 1 kus.
ks 12 150              1,62               1,62               1,96               19 683,00                 23 816,43                 510.5392

124 PSK6,257 124_Přední fólie pro vazbu, A4; lesklá, 240 µm
Přední fólie pro vazbu, formát A4; čirá, transparentní, hladká lesklá folie, materiál: plast, tloušťka min. 240 

mikronů. Cena za 1 kus.
ks 9 040                 1,96               1,96               2,37               17 718,40                 21 439,26                 510.5391

125 PSK6,258 125_Přední fólie pro vazbu, A4; matná, 280 µm
Přední fólie pro vazbu, formát A4; matný povrch, materiál: plast, gramáž min. 280 g/m2, barevná. Barva: 

černá/modrá, možné i další barvy. Cena za 1 kus. 
ks 5 340                 5,93               5,93               7,18               31 666,20                 38 316,10                 477.1179

126 PSK6,259 126_Zadní desky - fólie - pro vazbu, A4, karton 
Zadní desky - fólie - pro vazbu, formát A4, materiál: hladký karton, gramáž min. 240 g/m2; (na povrchu možná 

ražba). Barva: černá/modrá, možné i další barvy. Cena za 1 kus. 
ks 53 445              1,42               1,42               1,72               75 891,90                 91 829,20                 510.5393

127 PSK6,260 127_Desky pro termovazbu A4, hřbet: 9 mm
Desky pro termovazbu A4 bílé, tloušťka vazby 9 mm. Přední strana čirá fólie, zadní strana bílá (imitace kůže). 

Hřbet: 9 mm. Kapacita: cca 65 listů. Barva: bílá. (Balení 10 - 100 ks) Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 3 655                 9,14               9,14               11,06             33 406,70                 40 422,11                 AV021449

128 PSK6,261 128_Desky pro termovazbu A4, hřbet: 12 mm
Desky pro termovazbu A4 bílé, tloušťka vazby 12 mm. Přední strana čirá fólie, zadní strana bílá (imitace kůže). 

Hřbet: 9 mm. Kapacita: cca 90 listů. Barva: bílá. (Balení 10 - 100 ks)  Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 3 500                 8,03               8,03               9,72               28 105,00                 34 007,05                 AV021450

129 PSK6,262 129_Taška - aktovka PP na A4, 12 přihrádek, na gumu
Taška - aktovka na dokumenty A4, obsahuje min. 12 roztažitelných přihrádek se štítky pro popis, uzaviratelná 

na gumu. Materiál: polypropylen. Barva: nezáleží.
ks 692                    42,55             42,55             51,49             29 444,60                 35 627,97                 510.2294



130 PSK6,263
130_Box na spisy PP - 3 chlopně, A4, na gumu, hřbet 30 

mm

Box na spisy (se třemi chlopněmi), určený pro dokumenty formátu A4, uzavíratelný gumou přes rohy. Šíře 

hřbetu 30 mm. Materiál: polypropylen, tloušťka min. 600 mikronů. Barva: červená/modrá/zelená, možné i 

další barvy.

ks 4 401                 19,11             19,11             23,12             84 103,11                 101 764,76               510.2234

131 PSK6,264 131_Box na spisy prešpán A4, na gumu, hřbet 40 mm
Box na spisy odkládací určený pro dokumenty formátu A4; uzavíratelný gumou přes rohy. Šíře hřbetu 40 mm. 

Materiál: prešpán, tloušťka min. 650 mikronů. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks 4 246                 64,85             64,85             78,47             275 353,10               333 177,25               163.001

132 PSK6,265 132_Desky A4 pro významné dokumenty
Desky formátu A4  vhodné pro významné dokumenty. Bez vnitřního uchycení. Karton krytý imitací kůže s 

jemným mramorováním. Barva: modrá/ hnědá/ bordó.
ks 1 335                 116,57           116,57           141,05           155 620,95               188 301,35               AV013194

133 PSK6,266 133_Desky se šikmým rohem, A4, karton 
Desky se šikmým rohem, pro dokumenty do formátu A4. Materiál: karton min. 240 g/m2. Barva: modrá, možné 

i další barvy.
ks 5 695                 9,69               9,69               11,72             55 184,55                 66 773,31                 360.115

134 PSK6,267 134_Desky A4 bez klop, eko karton
Desky A4 - odkládací mapa bez klop. Materiál: recyklovaný karton, min. 240 g/m2. Barva: modrá/zelená, 

možné i další barvy; případně mix barev. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 15 600              4,97               4,97               6,01               77 532,00                 93 813,72                 259.318

135 PSK6,268 135_Desky A4, 1 klopa, eko karton
Desky A4 - odkládací mapa, 1 klopa. Materiál: recyklovaný karton min. 240 g/m2. Barva: modrá/zelená, možné 

i další barvy; případně mix barev. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 10 330              4,97               4,97               6,01               51 340,10                 62 121,52                 414.110

136 PSK6,269 136_Desky A4 bez klop, s gumičkou, prešpán
Desky A4 - odkládací mapa bez klop, uzavírací s gumičkou. Materiál: prešpán, min. 350 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks 7 140                 23,06             23,06             27,90             164 648,40               199 224,56               687.159

137 PSK6,270 137_Kapsa s klopou A4, prešpán
Kapsa s klopou pro dokumenty A4, potisk na přední straně pro popis. Materiál: prešpán, min. 330 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená, možné i další barvy.
ks 1 790                 25,23             25,23             30,53             45 161,70                 54 645,66                 138.137

138 PSK6,271 138_Desky A4 -  3 klopy,  prešpán
Desky A4 - odkládací mapa, 3 klopy. Materiál: prešpán, min. 350 g/m2. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, 

možné i další barvy.
ks 43 030              18,99             18,99             22,98             817 139,70               988 739,04               138.115

139 PSK6,272 139_Desky A4 -  3 klopy,  eko karton, 240 µm
Papírové desky s třemi chlopněmi A4, materiál: eko karton, min. 240 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 22 530              6,50               6,50               7,87               146 445,00               177 198,45               520.697

140 PSK6,273 140_Desky A4 - 3 klopy, s gumičkou, prešpán
Desky A4 - odkládací mapa, 3 klopy, uzavírací s gumičkou. Materiál: prešpán, min. 350 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks 22 075              12,35             12,35             14,94             272 626,25               329 877,76               510.2300

141 PSK6,274 141_Desky A4 - průhledný PP, 3 klopy, s gumou
Desky A4 - barevné průhledné, 3 klopy, uzavírací s gumičkou přes rohy. Materiál: lesklý polypropylen, tloušťka 

materiálu min. 350 mikronů. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks 12 935              22,80             22,80             27,59             294 918,00               356 850,78               251.818

142 PSK6,275 142_Desky A4 - neprůhledný PP, 3 klopy, s gumou
Desky A4 - barevné neprůhledné, 3 klopy, uzavírací s gumičkou přes rohy. Materiál: lesklý polypropylen, 

tloušťka materiálu min. 400 mikronů. Barva: červená/modrá/zelená, možné i další barvy.
ks 9 230                 21,53             21,53             26,05             198 721,90               240 453,50               620.204

143 PSK6,276 143_Desky A4 s tkanicí, bez hřbetu; karton
Desky pro A4 s tkanicí, bez hřbetu; tkanice z bavlny. Materiál: karton, gramáž min. 1300 g/m2. Mramorové 

provedení, barva: černá/modrá.
ks 18 220              31,72             31,72             38,38             577 938,40               699 305,46               249.630

144 PSK6,277 144_Desky A4 s tkanicí, bez hřbetu; se štítkem 
Desky pro A4 s tkanicí, bez hřbetu, tkanice z bavlny, se štítkem. Materiál: lepenka jednostranně lakovaná; 

tloušťka cca 1,5 mm. Barva: tmavší provedení - (např: černá/modrá anebo kohoutí stopa).
ks 12 665              21,55             21,55             26,08             272 930,75               330 246,21               249.634

145 PSK6,278 145_Desky pro nasouvací hřbety, A4, průhledné, plast
Desky pro nasouvací hřbety pro dokumenty formátu A4, průhledné. Materiál: plast, tloušťka cca 120 mikronů. 

Barva: černá/modrá, možné i další barvy. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 4 310                 10,47             10,47             12,67             45 125,70                 54 602,10                 923.133

146 PSK6,279 146_Deska_psací podložka A4 s klipem
Jednodeska A4 - pevná psací podložka s klipem. Materiál PP nebo lamino, tloušťka min. 2,5 mm. Barva: 

černá/červená/modrá, možné i další barvy.
ks 2 733                 20,63             20,63             24,96             56 381,79                 68 221,97                 510.2373

147 PSK6,280 147_Desky_psací podložka A4 s klipem - uzavíratelná 
Dvojdeska A4 - uzavíratelná psací podložka s klipem. Materiál pevný plast, tloušťka min. 1,2 mm. Barva: 

černá/modrá, možné i další barvy.
ks 3 218                 68,53             68,53             82,92             220 529,54               266 840,74               105.100

148 PSK6,281 148_Desky s drukem, formát DL, průhledný PP 
Desky s drukem, formát DL na šířku, zapínání na jeden druk, materiál: průhledný polypropylen, tloušťka min. 

180 mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy.
ks 4 126                 3,72               3,72               4,50               15 348,72                 18 571,95                 321.1047 

149 PSK6,282 149_Desky s drukem A4, PP; druk na širší straně
Desky s drukem A4, se zapínáním na jeden druk na širší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 

180 mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy.
ks 16 010              6,24               6,24               7,55               99 902,40                 120 881,90               321.1035

150 PSK6,283 150_Desky s drukem A5, PP; druk na širší straně
Desky s drukem A5, se zapínáním na jeden druk na širší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 

180 mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy.
ks 9 406                 17,46             17,46             21,13             164 228,76               198 716,80               555.915

151 PSK6,284 151_Desky s drukem A5, PP; druk na užší straně
Desky s drukem A5, se zapínáním na jeden druk na užší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 

180 mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy.
ks 1 544                 19,97             19,97             24,16             30 833,68                 37 308,75                 AV021451

152 PSK6,285 152_Desky s drukem A6, PP; druk na širší straně
Desky s drukem A6, se zapínáním na jeden druk na širší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 

180 mikronů. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá/čirá, možné i další barvy.
ks 2 780                 3,20               3,20               3,87               8 896,00                   10 764,16                 321.1028 

153 PSK6,286 153_Desky s drukem A6, PP; druk na užší straně
Desky s drukem A6, se zapínáním na jeden druk na užší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 

180 mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy.
ks 1 335                 9,48               9,48               11,47             12 655,80                 15 313,52                 555.901

154 PSK6,287 154_Desky s drukem A7, PP; druk na užší straně
Desky s drukem A7, se zapínáním na jeden druk na užší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 

180 mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy.
ks 880                    8,00               8,00               9,68               7 040,00                   8 518,40                   555.902

155 PSK6,288 155_Desky závěsné A4, s drukem; průhledný plast
Desky závěsné A4, s drukem; průhledné, s europerforací na delší straně pro zavěšení do kroužkové  mechaniky 

pořadače, zapínání na jeden druk. Materiál plast, tloušťka min. 180 mikronů. Barva čirá.
ks 1 761                 16,95             16,95             20,51             29 848,95                 36 117,23                 213.400

156 PSK6,289 156_Desky závěsné A4, typ „V“ bez bočnic

Závěsné zakládací desky typu „V“, po stranách otevřené, vhodné pro zakládání volných listů do formátu A4, 

uvnitř s výřezy po stranách (pro upevnění rychlovazačových úchytů). Součástí desek je plastový rozlišovač s 

vyměnitelným štítkem pro popis obsahu. Materiál desek: karton, gramáž min. 220 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.

ks 2 830                 10,96             10,96             13,26             31 016,80                 37 530,33                 350.2872

157 PSK6,290 157_Desky závěsné A4, typ "V" s bočnicemi

Závěsné desky s bočnicemi; typ „V“ s boční kapsou, vhodné pro zakládání volných listů do formátu A4, uvnitř s 

výřezy po stranách (pro upevnění rychlovazačových úchytů). Součástí desek je plastový rozlišovač s 

vyměnitelným štítkem pro popis obsahu. Materiál desek: karton, gramáž min. 225 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.

ks 2 612                 46,63             46,63             56,42             121 797,56               147 375,05               216.025

158 PSK6,291
158_Zakládací obal "L", A4, matný - průhledný PP 120 

µm

Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, vykrojení pro snadnou manipulaci. Materiál: 

polypropylen min. 120 mikronů, matný - krupičkový povrch, transparentní. Barva: bezbarvý =  čirý. Uvádějte 

cenu za 1 ks.

ks 75 127              1,61               1,61               1,95               120 954,47               146 354,91               510.2214

159 PSK6,292
159_Zakládací obal "L", A4, matný - průhledný barevný 

PP 120m

Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, vykrojení pro snadnou manipulaci. Materiál: 

polypropylen min. 120 mikronů, matný - krupičkový povrch, transparentní. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 13 450              1,95               1,95               2,36               26 227,50                 31 735,28                 510.2210

160 PSK6,293 160_Zakládací obal "L", A4, lesklý - průhledný PP 140 µm
Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, palcové vykrojení pro snadnou manipulaci. 

Materiál: polypropylen min. 140 mikronů, hladký lesklý povrch. Barva: bezbarvý =  čirý. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 7 375                 6,44               6,44               7,79               47 495,00                 57 468,95                 206.156



161 PSK6,294 161_Zakládací obal "L", A4, lesklý - průhledný PP 180 µm 
Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, vykrojení pro snadnou manipulaci. Materiál: 

polypropylen  min. 180 mikronů, hladký lesklý povrch, čirý - transparentní. Barva: bezbarvý =  čirý. Uvádějte 

cenu za 1 ks.

ks 56 700              5,89               5,89               7,13               333 963,00               404 095,23               AV008120

162 PSK6,295
162_Zakládací obal "L", A4, lesklý - průhledný barevný 

PP 170 µm 

Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, vykrojení pro snadnou manipulaci. Materiál: 

polypropylen min. 170 mikronů, hladký lesklý povrch, transparentní. červená/modrá/zelená/žlutá, možné i 

další barvy. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 10 600              3,87               3,87               4,68               41 022,00                 49 636,62                 851.514

163 PSK6,296 163_Obal - desky A4 se zipem, průhledný PP
Desky na A4 se zipem, dole možnost rozšíření obálky až na 2 cm, materiál: průhledný polypropylen. Barva čirá. 

Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 1 786                 7,43               7,43               8,99               13 269,98                 16 056,68                 321.1027

164 PSK6,297 164_Obal - desky A5 se zipem, průhledný PP
Desky A5 se zipem, dole možnost rozšíření obálky až na 2 cm, materiál: průhledný polypropylen. Barva čirá. 

Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 931                    5,09               5,09               6,16               4 738,79                   5 733,94                   205.1000

165 PSK6,298 165_Obal - desky DL se zipem, průhledný PP
Desky - obálka "DL" se zipem, dole možnost rozšíření až na 2 cm, rozměr: cca 225 x 130 x 20 mm, materiál: 

průhledný PP, tloušťka min. 170 mikronů. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 581                    18,81             18,81             22,76             10 928,61                 13 223,62                 251.843

166 PSK6,299 166_Zakládací obal závěsný s klopou, A4, plast, 100 µm
Zakládací obal závěsný s euroděrováním, vkládání po delší straně - s klopou, kapacita: 10 listů formátu A4. 

Materiál: plast, transparentní, tloušťka min. 100 mikronů. Rozměr cca 220 x 305 mm. Barva čirá. Uvádějte cenu 

za 1 ks.

ks 58 250              3,56               3,56               4,31               207 370,00               250 917,70               765.571

167 PSK6,300 167_Zakládací obal závěsný s klopou, B4, plast, 110 µm
Zakládací obal prospektový, závěsný s euroděrováním, vkládání po delší straně - s klopou, formát B4. Materiál: 

plast, transparentní, tloušťka min. 110 mikronů. Rozměr cca 235 x 330 mm. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 42 460              2,98               2,98               3,61               126 530,80               153 102,27               765.572

168 PSK6,301
168_Zakládací obal závěsný A4, typ "U", lesklý plast, 50 

µm

Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", pro formát A4. Materiál: polypropylen, 

transparentní, tloušťka min. 50 mikronů, lesklý, hladký povrch. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 729 380            0,75               0,75               0,91               547 035,00               661 912,35               510.2184

169 PSK6,302
169_Zakládací obal závěsný A4, typ "U", matný plast, 40 

µm

Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", pro formát A4. Materiál: polypropylen, 

tloušťka min. 40 mikronů, matný - krupičkový povrch, transparentní. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 383 230            0,43               0,43               0,52               164 788,90               199 394,57               720.101

170 PSK6,303 170_Zakládací obal závěsný A4, typ "U", barevný, 50 µm
Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", pro formát A4, zpevněná multiperforace. 

Materiál: barevný polypropylen, transparentní, tloušťka min. 50 mikronů, lesklý hladký povrch. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 40 530              2,60               2,60               3,15               105 378,00               127 507,38               550.200

171 PSK6,304 171_Závěsné obaly "U" A4 "At Hand" (v krabici )
Euroobaly At Hand - závěsné plastové prospektové obaly "U" na A4, tloušťka: cca 55 µm, v praktickém 

kartonovém dávkovači nahoře otevřeném - pro snadnou manipulaci s jednotlivými obaly. Materiál: čirý - 

průhledný polypropylen, hladký lesklý povrch. Krabici lze umístit svisle i vodorovně. Cena za 1 obal = ks .

ks 15 500              2,92               2,92               3,53               45 260,00                 54 764,60                 915.569

172 PSK6,305
172_Zakládací obal závěsný rozšířený, A4, typ "U",  100 

µm

Zakládací obal rozšířený, závěsný s euroděrováním, typ "U", nahoře otevřený, pro formát A4, šířka min. 220 

mm, kapacita až 70 listů. Materiál: polypropylen, transparentní, tloušťka min. 100 mikronů. Barva čirá. 

Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 211 895            2,20               2,20               2,66               466 169,00               564 064,49               640.330

173 PSK6,306
173_Zakládací obal závěsný A4, typ "U", lesklý plast, 150 

µm

Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", formát A4. Materiál: plast, transparentní, 

tloušťka min. cca 150 mikronů, lesklý, hladký povrch. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 11 630              7,89               7,89               9,55               91 760,70                 111 030,45               AV012486

174 PSK6,307
174_Zakládací obal závěsný na katalogy A4, s klopou, 

170 µm

Zakládací obal na katalogy, závěsný s euroděrováním, formát A4, typ "U" nahoře otevřený, s klopou pro 

zajištění vložených dokumentů, kapacita kapsy až 1,5 cm dokumentů. Materiál: plast, tloušťka min. 170 

mikronů, transparentní, hladký povrch. Rozměr: cca 237 x 305 mm. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 16 770              5,88               5,88               7,11               98 607,60                 119 315,20               193.139

175 PSK6,308
175_Zakládací obal závěsný na katalogy A4, bez klopy, 

180 µm

Zakládací obal na katalogy, závěsný s euroděrováním, formát A4, typ "U" nahoře otevřený - (bez klopy), 

kapacita kapsy až 1,5 cm dokumentů; např. s klínkem na rozšíření kapacity. Materiál: plast, tloušťka min. 180 

mikronů, transparentní, hladký povrch. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 5 130                 10,80             10,80             13,07             55 404,00                 67 038,84                 510.2191

176 PSK6,309
176_Zakládací obal závěsný na katalogy A4, typ "U" s 

"klínky", bez klopy, 180 µm

Zakládací obal na katalogy, závěsný s euroděrováním, pro formát A4, typ "U" nahoře otevřený - (bez klopy). 

Kapsa obsahuje spodní a boční klínek = sklad pro zvyšení kapacity až na cca 200 listů. Materiál: plast, tloušťka 

min. 180 mikronů, transparentní, hladký lesklý povrch. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 6 850                 22,80                22,80             27,59             156 180,00               188 977,80               853.223

177 PSK6,310
177_Zakládací obal závěsný na katalogy A4, typ "U" s 

klopou s "klínky", 180 µm

Zakládací obal na katalogy, závěsný s euroděrováním, formát A4, typ "U" s kapsou s volným hřbetem a s 

klopou pro zajištění vložených dokumentů. Kapsa obsahuje spodní a boční klínek = sklad pro zvyšení kapacity 

až na cca 200 listů. Materiál: plast, tloušťka min. 180 mikronů, transparentní. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 2 440                 34,02             34,02             41,16             83 008,80                 100 440,65               AX082003

178 PSK6,311
178_Zakládací obal závěsný na vizitky, A4, na 20 vizitek, 

50 µm

Zakládací obal závěsný na vizitky, formát A4, kapacita až 20 vizitek, hladký. Materiál: plast, tloušťka min. 50 

mikronů. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 805                    1,25               1,25               1,51               1 006,25                   1 217,56                   205.109

179 PSK6,312
179_Zakládací obal závěsný A4, zavírání na zip, plast, 

140 µm

Zakládací obal závěsný s euroděrováním formát A4, zavírání na širší straně na zip. Materiál: plast, hladký 

povrch, tloušťka min. 140 mikronů. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 1 050                 35,80             35,80             43,32             37 590,00                 45 483,90                 123.401

180 PSK6,313
180_Zakládací obal závěsný A5, zavírání na zip, plast, 

140 µm

Zakládací obal závěsný s euroděrováním formát A5, zavírání na širší straně na zip. Materiál: plast, tloušťka min. 

140 mikronů. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 220                    29,93             29,93             36,22             6 584,60                   7 967,37                   326.286

181 PSK6,314 181_Zakládací obal závěsný A5, typ "U", plast
Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", formát A5, materiál: plast, tloušťka min. 

50 mikronů, lesklý, hladký povrch. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 9 310                 1,33               1,33               1,61               12 382,30                 14 982,58                 510.2189

182 PSK6,315
182_Zakládací obal A3 typ "U", euroděrování na kratší 

straně

Zakládací obal A3, typ "U", s euroděrováním na kratší straně, vkládání - na širší straně. Materiál: polypropylen, 

tloušťka min. 80 mikronů. Barva čirá.
ks 2 610                 5,20               5,20               6,29               13 572,00                 16 422,12                 123.748

183 PSK6,316
183_Zakládací obal A3 typ "U", euroděrování na širší 

straně

Zakládací obal A3 typ "U", s euroděrováním na širší straně, vkládání nahoře - na kratší straně. Materiál: 

polypropylen, vyztužený okraj, tloušťka min. 110 mikronů. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 1 440                 8,92               8,92               10,79             12 844,80                 15 542,21                 410.601

184 PSK6,317 184_Náhradní obaly na vizitky pro A5, 8 vizitek
Náhradní pouzdra na vizitky s euroděrováním pro kroužkové vizitkáře A5, na 8 vizitek. Materiál: plast, tloušťka 

min. 50 mikronů, hladký, transparentní. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 1 360                 2,70               2,70               3,27               3 672,00                   4 443,12                   321.1259

185 PSK6,318 185_Obal na průkaz A7 - rošiřitelný, plast
Obal na průkaz A7 - rozměr cca 90 x 115 mm, rošiřitelný - s bočními sklady, transparentní. Materiál - plast, 

tloušťka min. 140 mikronů. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 1 780                 2,34               2,34               2,83               4 165,20                   5 039,89                   AX070739

186 PSK6,319 186_Zakládací obal závěsný na 1 CD; plast
Zakládací obal závěsný s euroděrováním na 1 CD. Materiál: plast, tloušťka min. 190 mikronů. Barva čirá. 

Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 8 456                 4,20               4,20               5,08               35 515,20                 42 973,39                 414.900

187 PSK6,320 187_Zakládací obal závěsný A4 na 4 CD/DVD; plast
Zakládací obal závěsný s euroděrováním formát A4 na 4 CD/DVD s kapsami na popis. Materiál: plast, tloušťka 

min. 190 mikronů. Barva čirá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 2 900                 6,08               6,08               7,36               17 632,00                 21 334,72                 977.930

188 PSK6,321 188_Laminovací kapsa = fólie - A3, 75 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A3 (rozměr 303 x 426 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 75 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 381                    300,65           300,65           363,79           114 547,65               138 602,66               510.5412



189 PSK6,322 189_Laminovací kapsa = fólie - A3, 125 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A3 (rozměr 303 x 426 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 669                    361,80           361,80           437,78           242 044,20               292 873,48               510.5410

190 PSK6,323 190_Laminovací kapsa = fólie - A3, 175 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A3 (rozměr 303 x 426 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 175 µm. Cena za 100 ks = bal.
bal 469                    656,07           656,07           793,84           307 696,83               372 313,16               AV021446

191 PSK6,324 191_Laminovací kapsa = fólie - A4, 80 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A4 (rozměr 216 × 303 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min.80 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 949                    268,80           268,80           325,25           255 091,20               308 660,35               510.5414

192 PSK6,325 192_Laminovací kapsa = fólie - A4,100 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A4 (rozměr 216 × 303 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 100 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 818                    374,54           374,54           453,19           306 373,72               370 712,20               748.000

193 PSK6,326 193_Laminovací kapsa = fólie - A4, 125 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A4 (rozměr 216 × 303 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 1 712                 272,11           272,11           329,25           465 852,32               563 681,31               510.5413

194 PSK6,327 194_Laminovací kapsa = fólie - A5, 80 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A5 (rozměr 216 × 154 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 80 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 445                    57,96             57,96             70,13             25 792,20                 31 208,56                 510.5417

195 PSK6,328 195_Laminovací kapsa = fólie - A5,125 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A5 (rozměr 216 × 154 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 596                    87,01             87,01             105,28           51 857,96                 62 748,13                 510.5415

196 PSK6,329 196_Laminovací kapsa = fólie - A6, 125 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A6 (rozměr 111 × 154 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 298                    85,35             85,35             103,27           25 434,30                 30 775,50                 610.1511

197 PSK6,330 197_Laminovací kapsa = fólie - A7, 125 µm, 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A7 (rozměr 111 × 80 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla 

folie: 2 x min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal 260                    52,87             52,87             63,97             13 746,20                 16 632,90                 562.2474

198 PSK6,331 198_Laminovací kapsa = fólie - na vizitky,
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy, na vizitky. Rozměr: cca 95 x 60 mm, síla folie: 2 x min. 100 mikronů. Cena za 

100 ks = bal.
bal 212                    33,51             33,51             40,55             7 104,12                   8 595,99                   510.5418

199 PSK6,332 199_Laminovací kapsa = fólie - na kreditní karty
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy credit card (rozměr 54 × 86 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, 

síla folie: 2 x 125 µm. Cena za 100 ks = bal.
bal 115                    55,16             55,16             66,74             6 343,40                   7 675,51                   AV013205

200 PSK6,333 200_Papír balicí hnědý - archy 90 x 135 cm, 1 kg = 1 ks
Balicí papír v arších o rozměru 90 x 135 cm, recyklovaný materiál. Gramáž: min. 90g/m2, (1 kg odpovídá 

přibližně 10-ti archům.), hnědý, 1 kg = kus.
ks 587                    3,77               3,77               4,56               2 212,99                   2 677,72                   AX071743

201 PSK6,334
201_Papír balicí natronovaný hnědý, v roli,  5 m, šíře 100 

cm
Balicí papír natronovaný, v roli, hnědý, rozměr: 100 cm x 5 m. Gramáž: min 80 g/m2. Role = kus. ks 227                    42,17             42,17             51,03             9 572,59                   11 582,83                 687.021

202 PSK6,335 202_Papír balicí šedý v roli, 50 m, šíře 100 cm Balicí papír v roli, šedý, gramáž: min 90 g/m2. Šíře 100 cm, návin 50 m. Role = kus. ks 164                    217,85           217,85           263,60           35 727,40                 43 230,15                 321.1072

203 PSK6,336 203_Plyn ve spreji; čištění tiskáren, počítačů
Nehořlavý stlačený plyn ve spreji; k vyfouknutí prachu a nečistot z těžko přístupných míst, určený pro čištění 

tiskáren, faxů a počítačů. Objem 300 - 400 ml. Uvádějte cenu za 100 ml = kus.
ks 667                    12,65             12,65             15,31             8 437,55                   10 209,44                 510.5077

204 PSK6,337 204_Lepicí bílá guma - polštářky, 84 ks 
Oboustranně lepicí bílá guma - předsekané polštářky. Znovu použitelná guma - lepí okamžitě; snadná aplikace, 

nezanechává stopy, netoxická, neobsahuje ředidla. Vhodná pro hladké plochy (tapety, sklo atd.). Balení = 84 ks 

čtverečků. Hmotnost obsahu cca 50 g. Cena za 84 čtverečků = kus.

ks 787                    45,48             45,48             55,03             35 792,76                 43 309,24                 700.888

205 PSK6,338 205_Lepidlo vteřinové univerzální, 3 g
Vteřinové univerzální lepidlo vhodné pro lepení porcelánu, keramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva, kovů. 

Hmotnost obsahu min. 3 g.
ks 4 367                 22,04             22,04             26,67             96 248,68                 116 460,90               165.319

206 PSK6,339 206_Lepidlo tekuté disperzní - zúžené hrdlo
Univerzální tekuté disperzní netoxické lepidlo vhodné do kanceláře; obal - lahvička se zúženým hrdlem pro 

snadné použití. Pro lepení papíru, dřeva, korku, kůže i dalších savých materiálů. Hmotnost obsahu min. 120 g.
ks 2 820                 29,30             29,30             35,45             82 626,00                 99 977,46                 480.460

207 PSK6,340 207_Lepidlo tuhé v "tyčince" 8 g
Tuhé lepidlo v "tyčince" pro univerzální použití v kanceláři, vysouvací mechanismus pro snadnou a čistou 

aplikaci, s obsahem glycerinu. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxické. Hmotnost obsahu min. 8 g.
ks 10 310              2,63               2,63               3,18               27 115,30                 32 809,51                 STS6101600

208 PSK6,341 208_Lepidlo tuhé v "tyčince" 20 g
Tuhé lepidlo v "tyčince" pro univerzální použití v kanceláři, vysouvací mechanismus pro snadnou a čistou 

aplikaci, s obsahem glycerinu. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxické. Hmotnost obsahu min. 20 g.
ks 21 083              4,46               4,46               5,40               94 030,18                 113 776,52               STS6101602

209 PSK6,342 209_Kalkulačka stolní, včetně baterií

Kalkulačka kancelářská stolní, základní funkce, 12-místný velký dobře čitelný displej - nakloněný nebo 

naklápěcí, bateriové i solární napájení, korekční tlačítko pro opravu zadání, oddělovač tisíců, automatické 

vypnutí. Napájení: bateriové a solární; baterie jsou součástí balení. Umístění tlačítka jednoduché "nuly = 0" 

pod tlačítkem "1". Základní rozměr: cca 130 - 150 x 180 - 200 mm.

ks 1 566                 174,28           174,28           210,88           272 922,48               330 236,20               510.5084

210 PSK6,343 210_Pokladna rozměr: 155 x 75 - 80 x 120 mm
Peněžní pokladna rozměr: cca 155 x 75- 80 x 120 mm, s mincovníkem. Materiál: lakovaná ocel, povrch odolný 

proti poškrábání. Zámková vložka s dvěma klíči,  vyjímatelný mincovník s min. 8 oddíly, s plastovou rukojetí 

zapuštěnou ve víku. Barva modrá, možné i další barvy. 

ks 37                      129,69           129,69           156,92           4 798,53                   5 806,22                   510.7010

211 PSK6,344 211_Pokladna rozměr: 205 x 85 x 160 mm 
Peněžní pokladna rozměr: cca  205 x 85 x 160 mm,  s mincovníkem. Materiál: lakovaná ocel, povrch odolný 

proti poškrábání. Zámková vložka s dvěma klíči, vyjímatelný mincovník s min. 8 oddíly, s plastovou rukojetí 

zapuštěnou ve víku. Barva modrá, možné i další barvy. 

ks 52                      170,71           170,71           206,56           8 876,92                   10 741,07                 510.7007

212 PSK6,345 212_Kroužkový vizitkář A4 pro 400 vizitek
Kroužkový vizitkář A4 pro 400 vizitek - rozšiřitelné album na vizitky se čtyřkroužkovou mechanikou s deskami s 

plastovým povrchem obsahující průhledná polypropylenová pouzdra pro 400 vizitek o rozměru cca 57 x 90 

mm. Součástí je abecední rejstřík. Barva modrá/černá. 

ks 133                    633,15           633,15           766,11           84 208,95                 101 892,83               AV007036

213 PSK6,346 213_Stolní rotační vizitkář 
Stolní rotační vizitkář - s obsahem 200 oboustranně využitelných pouzder a abecedním rejstříkem A-Z. Kapacita 

až. 400 vizitek, (200 pouzder), materiál: plast.
ks 84                      1 003,86       1 003,86       1 214,67       84 324,24                 102 032,33               324.580

214 PSK6,347 214_Olej pro údržbu skartovaček
Olej pro údržbu skartovacího mechanismu. Uvolňuje prachové mikročástice z povrchu řezného mechanismu. 

Obsah: 100 - 300 ml. Uvádějte cenu za 100 ml = kus.
ks 383                    90,71             90,71             109,76           34 741,93                 42 037,74                 524.2842

215 PSK6,348 215_Olejový papír čisticí A5 pro skartovačky Čisticí olejový papír velikosti cca A5 pro údržbu skartovacích strojů. 1 list = kus. Uvádějte cenu za 1 ks. ks 485                    55,52             55,52             67,18             26 927,20                 32 581,91                 524.2689

216 PSK6,349 216_Pryž vinylová - kombinovaná Vinylová pryž (kombinovaná) pro grafit a inkoust. Rozměry: min. 40 x 15 x 10 mm. Uvádějte cenu za 1 ks. ks 4 584                 9,94               9,94               12,03             45 564,96                 55 133,60                 212.147

217 PSK6,350 217_Pryž gumovací bez PVC - bílá
Gumovací pryž bez PVC, bílá, zaručuje čisté mazání bez rozmazávání, barva: bílá. Rozměry: min. 50 x 20 x 10 

mm. 
ks 5 387                 20,13             20,13             24,36             108 440,31               131 212,78               713.580

218 PSK6,351 218_Barva razítková v lahvičce
Razítková barva určená pro pryžová (gumová) a polymerová razítka. Vhodná i pro samonamáčecí razítka. 

Lahvička se špičkou umožňující snadné napouštění podušek. Objem: min. 30 ml. Barva: 

černá/modrá/červená/zelená. 

ks 1 974                 7,52               7,52               9,10               14 844,48                 17 961,82                 244.209

219 PSK6,352 219_Náplň do gelového pera; modrá
Náplň do gelového pera s hrotem 0,5 mm. Barva stopy modrá. Vhodná pro položku č. 223. Uvádějte cenu za 1 

ks.
ks 4 090                 1,21               1,21               1,46               4 948,90                   5 988,17                   439.688

220 PSK6,353 220_Náplň do čínského pera; modrá
Náplň do čínského pera. Plastové tělo, délka 85 mm. Hrot (kulička) o průměru 0,635 mm. Barva stopy modrá. 

Vhodná pro položku č. 229. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 1 678                 3,60               3,60               4,36               6 040,80                   7 309,37                   647.011

221 PSK6,354 221_Náplň do kuličkové tužky ve stojánku; modrá 
Náplň do kuličkové tužky ve stojánku - slabý hrot. Barva stopy modrá. Vhodná pro položku č. 230. Uvádějte 

cenu za 1 ks.
ks 776                    2,63               2,63               3,18               2 040,88                   2 469,46                   647.070



222 PSK6,355 222_Náplň do přepisovatelného rolleru, 3 ks
Náplň do přepisovatelného inkoustového rolleru. Jehličkový hrot 0,5 mm; šíře stopy cca 0,25 mm. Barva 

inkoustu: modrá/červená/černá/zelená. Vhodná pro položku č. 251. 3 ks v jednom balení v krabičce či jiném 

uzavíratelném balení, které zabraňuje vysychání náplně. Uvádějte cenu za 3 ks = bal.

bal 1 210                 51,21             51,21             61,96             61 964,10                 74 976,56                 801.502

223 PSK6,356 223_Pero gelové s vyměnitelnou náplní
Gelové pero s hrotem 0,5 - 0,7 mm, (šíře stopy cca 0,35 mm), s vyměnitelnou náplní; stiskací mechanismus, 

průhledné plastové ergonomické tělo, gumový úchop, plastový nebo kovovýv klip. Barva stopy modrá. Barva 

pera shodná (alespoň částečně) s barvou náplně. 

ks 23 070              3,82               3,82               4,62               88 127,40                 106 634,15               510.8250

224 PSK6,357 224_Pero gelové jednorázové
Gelové pero s hrotem 0,5 - 0,7 mm, (šíře stopy cca 0,35 mm), jednorázové; stiskací mechanismus, plastové 

tělo, gumový úchop, plastový nebo kovovýv klip. Barva stopy modrá/černá/červená/zelená. Barva pera shodná 

s barvou náplně.

ks 18 913              3,31               3,31               4,01               62 602,03                 75 748,46                 510.8143

225 PSK6,358
225_Pero kuličkové jednorázové, stopa cca 0,5 mm, mix 

barev

Plastové jednorázové kuličkové pero, šíře stopy 0,5 - 0,6 mm, stiskací mechanismus, měkký gumový úchop, 

plastový klip. Barva stopy modrá. Barva pera: mix barev - minimálně 4 různé barvy "těla". Uvádějte cenu za 1 

ks.

ks 33 180              4,33               4,33               5,24               143 669,40               173 839,97               415.145

226 PSK6,359
226_Pero kuličkové, kovová špička, stopa 0,4 - 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň

Plastové kuličkové pero, kovová špička, stiskací mechanismus, ergonomický měkký gumový úchop v dolní části 

pera. Špička pera, (případně další prvky), je kovová, např. pochromovaná. Vyměnitelná náplň. Šíře stopy  0,4 - 

0,5 mm. Barva stopy modrá. 

ks 9 100                 4,21               4,21               5,09               38 311,00                 46 356,31                 598.020

227 PSK6,360 227_Náplň do kuličkového pera; modrá 
Náplň do kuličkového pera  - viz předcházející položka. Šíře stopy  0,4 - 0,5 mm. Barva stopy modrá. Vhodná 

pro položku č. 226. Uvádějte cenu za 1 ks.
7 800                 3,31               3,31               4,01               25 818,00                 31 239,78                 324.345

228 PSK6,361 228_Pero kuličkové, stopa 0,25 - 0,35 mm 
Plastové kuličkové pero s jehlovým hrotem pro extra tenké psaní, šíře stopy 0,25 - 0,35 mm, stiskací 

mechanismus, ergonomický měkký gumový úchop, plastový klip. Barva stopy modrá/černá/červená/. 

(Nepovinné: barva náplně odpovídá barvě těla.)

ks 17 232              5,73               5,73               6,93               98 739,36                 119 474,63               200.115

229 PSK6,362 229_Pero kuličkové - "čínské" 
Kuličkové pero tzv. čínské. Celoplastové kuličkové pero, snímatelné kovové víčko, vyměnitelná náplň, kovový 

klip a středový kroužek. Barva stopy modrá. 
ks 3 164                 13,12             13,12             15,88             41 511,68                 50 229,13                 485.491

230 PSK6,363 230_Pero kuličkové se stojánkem 
Kuličkové pero s plastovým stabilním stojánkem, který lze přišroubovat k desce stolu. Barva: 

tmavá.Vyměnitelná náplň, pero s hrotem cca 0,7 mm připevněné kovovým řetízkem (délka min.55 cm) k 

základně. Barva stopy modrá.

ks 275                    45,61             45,61             55,19             12 542,75                 15 176,73                 510.8260

231 PSK6,364
231_Liner; stopa 0,3 mm. Barva: 

modrá/červená/černá/zelená.

Liner s jemným plastovým hrotem, trojhranný ergonomický úchop, chránítko s klipem, šíře stopy 0,3 mm. 

Speciální nevysychavý inkoust, barva inkoustu: modrá/červená/černá/zelená. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 9 105                 10,08             10,08             12,20             91 778,40                 111 051,86               615.990

232 PSK6,365 232_Liner; stopa 0,3 mm. Souprava 4 barvy
Linery s jemným plastovým hrotem, trojhranný ergonomický úchop, chránítko s klipem, šíře stopy 0,3 mm. 

Speciální nevysychavý inkoust. Souprava 4 ks = 4 barvy: modrá, červená, černá, zelená. Cena za soupravu 4 

linerů = kus.

ks 3 582                 37,45             37,45             45,31             134 145,90               162 316,54               615.994

233 PSK6,366 233_Liner; stopa 0,5 mm. Barva: černá
Liner s plastovým hrotem, ergonomický úchop, chránítko s klipem, nevysychavý inkoust, šíře stopy 0,5 mm. 

Barva inkoustu: černá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 3 580                 21,28             21,28             25,75             76 182,40                 92 180,70                 514.301

234 PSK6,367 234_Linery; stopa 0,5 mm. Souprava 4 barvy
Linery s plastovým hrotem, ergonomický úchop, nevysychavý inkoust, chránítko s klipem, šíře stopy 0,5 mm. 

Souprava 4 ks = 4 barvy: modrá, červená, černá, zelená. Cena za soupravu 4 linerů = kus.
ks 2 332                 12,49             12,49             15,11             29 126,68                 35 243,28                 890.130

235 PSK6,368 235_Popisovač permanentní, černý; tenká stopa
Popisovač permanentní, voděodolný; šíře stopy 0,3 - 0,4 mm, určený na všechny   nesavé povrchy (např. folie, 

plast, sklo, kov, keramika). Barva inkoustu: černá, možné i další barvy.
ks 6 908                 16,82             16,82             20,35             116 192,56               140 593,00               412.193

236 PSK6,369
236_Popisovač permanentní, stopa 1 mm. Barva: 

modrá/červená/černá/zelená

Popisovač permanentní, voděodolný; šíře stopy 1 mm, určený pro psaní na porézní i neporézní materiály, 

inkoust na alkoholové bázi, válcový hrot. Barva inkoustu: modrá/červená/černá/zelená.
ks 8 110                 6,71               6,71               8,12               54 418,10                 65 845,90                 548.101

237 PSK6,370
237_Popisovač permanentní, stopa 1 mm. Souprava 4 

barvy

Popisovače permanentní, voděodolné; šíře stopy 1 mm, určený pro psaní na porézní i neporézní materiály, 

inkoust na alkoholové bázi, válcový hrot. Souprava 4 ks = 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená. Cena za 

soupravu 4 popisovačů = kus.

ks 3 190                 28,79             28,79             34,84             91 840,10                 111 126,52               548.500

238 PSK6,371
238_Popisovač CD/DVD, stopa 0,6 - 0,8 mm, barva: 

modrá/červená/černá/zelená

Popisovač na fólie; CD/DVD/BD, ergonomický úchop, šíře stopy 0,6 - 0,8 mm, inkoust na alkoholové bázi, 

odolný vodě i oděru. Barva inkoustu: modrá/červená/černá/zelená.
ks 6 110                 12,10             12,10             14,64             73 931,00                 89 456,51                 605.048

239 PSK6,372
239_Popisovače, odolný hrot, sada 6 barev, Ø hrotu 1,8 - 

2 mm

Popisovače, trojúhelníková úchopová část, válcový hrot o průměru 1,8  - 2 mm: je odolný proti zatlačení. 

Zdravotně nezávadný inkoust na vodní bázi, vysoce odolné proti vyschnutí; šíře stopy: cca 1,0 mm. Souprava 6 

ks = 6 různých barev. Cena za soupravu 6 popisovačů = kus.

ks 1 063                 13,00             13,00             15,73             13 819,00                 16 720,99                 220.024

240 PSK6,373 240_Popisovače, sada 12 barev, Ø hrotu 2 mm
Popisovače, trojúhelníková úchopová část, válcový hrot o průměru 1,8  - 2 mm: je odolný proti zatlačení. 

Zdravotně nezávadný inkoust na vodní bázi, vysoce odolné proti vyschnutí; šíře stopy: cca 1,0 mm. Souprava 

12 ks = 12 různých barev. Cena za soupravu 12 popisovačů = kus.

ks 1 785                 22,93             22,93             27,75             40 930,05                 49 525,36                 220.025

241 PSK6,374
241_Popisovač CD/DVD, stopa 0,6 - 0,8 mm, souprava 4 

barev

Popisovač na fólie; CD/DVD/BD, ergonomický úchop, šíře stopy 0,6 - 0,8 mm, inkoust na alkoholové bázi, 

odolný vodě i oděru, válcový hrot. Souprava 4 ks = 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená. Cena za soupravu 4 

popisovačů = kus.

ks 4 242                 45,22             45,22             54,72             191 823,24               232 106,12               345.888

242 PSK6,375
242_Popisovač permanentní, válcový hrot - stopa 2,5 

mm. Barva: černá

Popisovač permanentní na neporézní materiály, inkoust na alkoholové bázi, značně odolný vodě i oděru, 

válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm. Barva inkoustu: černá.
ks 4 720                 13,88             13,88             16,79             65 513,60                 79 271,46                 279.586

243 PSK6,376
243_Popisovač permanentní, klínový hrot - stopa 1 - 5 

mm. Barva: modrá/červená/černá/zelená

Popisovač permanentní, inkoust na alkoholové bázi, voděodolný, klínový hrot, šíře stopy: 1 - 5 mm. Barva 

inkoustu: modrá/červená/černá/zelená.
ks 5 620                 15,29             15,29             18,50             85 929,80                 103 975,06               115.300

244 PSK6,377 244_Popisovač nepermanentní, stopa: 1,5 - 3 mm; černý Popisovač nepermanentní, kulatý hrot, šíře stopy: 1,5 - 3 mm. Barva inkoustu: černá; možné i další barvy. ks 2 525                 6,87               6,87               8,31               17 346,75                 20 989,57                 510.8075

245 PSK6,378
245_Popisovač na bílé tabule, klínový hrot. Barva: 

modrá/červená/černá/zelená

Popisovač na bílé tabule s klínovým hrotem; šířka stopy: cca 1 - 4,5 mm. Inkoust za sucha stíratelný, světlostálý. 

Barva inkoustu: modrá/červená/černá/zelená.
ks 2 248                 5,86               5,86               7,09               13 173,28                 15 939,67                 625.520

246 PSK6,379
246_Popisovač na bílé tabule, kulatý hrot. Barva: 

modrá/červená/černá/zelená

Popisovač na bílé tabule s kulatým hrotem, šířka stopy cca 2,3 mm. Inkoust za sucha stíratelný, světlostálý. 

Barva inkoustu: modrá/červená/černá/zelená.
ks 2 800                 15,80             15,80             19,12             44 240,00                 53 530,40                 STS6102850

247 PSK6,380
247_Popisovač na Flipchart; barva: 

modrá/červená/černá/zelená

Popisovač na papírové tabule Flipchart s kulatým - válcovým hrotem, vysoce odolný proti vysychání, bez 

zápachu, nepropíjí se na další listy, šířka stopy cca 2,5 mm, inkoust na vodní bázi. Barva inkoustu: 

modrá/červená/černá/zelená.

ks 3 272                 11,59             11,59             14,02             37 922,48                 45 886,20                 784.104

248 PSK6,381
248_Popisovač lakový; stopa 2 - 2,3 mm,  barva: 

bílá/žlutá/černá/modrá/červená/zelená

Lakový popisovač permanentní- voděodolný, rychleschnoucí inkoust vhodný pro téměř všechny povrchy. Šíře 

stopy: cca 2 - 2,3 mm. Barva inkoustu: bílá/žlutá/černá/modrá/červená/zelená. Bez obsahu xylenu.
ks 3 095                 14,52             14,52             17,57             44 939,40                 54 376,67                 256.3451

249 PSK6,382 249_Popisovač lakový stříbrný
Popisovač lakový stříbrný, permanentní - voděodolný; vysoká krycí schopnost.

Válcový hrot, šíře stopy: cca 2 - 2,3 mm. Bez obsahu xylenu.
ks 671                    15,29             15,29             18,50             10 259,59                 12 414,10                 256.3450



250 PSK6,383 250_Roller, jemný hrot, stopa 0,3 mm. Sada 4 barvy
Rollery s jemným kovovým hrotem s kuličkou z karbidu wolframu, ergonomický úchop, nevysychavý inkoust; 

šíře stopy cca 0,3 mm. Souprava 4 ks = 4 barvy: modrá, červená, černá, zelená. Cena za soupravu 4 rollerů = 

kus.

ks 1 232                 51,97             51,97             62,88             64 027,04                 77 472,72                 240.172

251 PSK6,384
251_Roller přepisovatelný s výměnnou náplní. Stopa 

0,25 mm. Barva: modrá/červená.

Přepisovatelný inkoustový roller se stiskacím mechanismem a s výměnnou náplní. Napsaný text lze vymazat a 

znovu přepsat na tomtéž místě - text lze vygumovat plastovým zakončením rolleru. Jehličkový hrot cca 0,6 mm; 

šíře stopy cca 0,25 mm. Barva inkoustu: modrá/červená.

ks 1 916                 53,63             53,63             64,89             102 755,08               124 333,65               113.210

252 PSK6,385
252_Zvýrazňovač, tlustý. Stopa 1 - 4,6 mm. Barva: 

žlutá/zelená/růžová/oranžová/modrá

Zvýrazňovač s klínovým hrotem, fluorescenční reflexní inkoust, vhodný i na faxový papír, šířka stopy cca 1 - 4,6 

mm, nerozmazává text ani z inkoustových tiskáren, kulaté válcové tělo - tlustý úchop, ventilační uzávěr. Barva: 

žlutá/zelená/růžová/oranžová/modrá.

ks 12 715              14,65             14,65             17,73             186 274,75               225 392,45               878.400

253 PSK6,386
253_Zvýrazňovač, tlustý. Stopa 1 - 5 mm.Barva: 

žlutá/zelená/růžová/oranžová

Zvýrazňovač s klínovým hrotem, fluorescenční inkoust na vodní bázi, šířka stopy 1 - 5 mm, plastové tělo - tlustý 

úchop, inkoust nevysychá ani při dlouhém otevření. Barva: žlutá/zelená/růžová/oranžová.
ks 7 080                 6,18               6,18               7,48               43 754,40                 52 942,82                 510.8325

254 PSK6,387 254_Zvýrazňovač, tlustý, sada 4 barvy
Zvýrazňovače s klínovým hrotem, fluorescenční inkoust na vodní bázi, šířka stopy 1 - 5 mm, plastové tělo, tlustý 

úchop, inkoust nevysychá ani při dlouhém otevření. Souprava 4 ks = barvy: žlutá, zelená, růžová, oranžová. 

Cena za soupravu 4 zvýrazňovačů = kus.

ks 6 805                 21,28             21,28             25,75             144 810,40               175 220,58               STS6102706

255 PSK6,388
255_Zvýrazňovač, tenký. Barva: 

žlutá/zelená/růžová/oranžová

Zvýrazňovač s klínovým hrotem, fluorescenční reflexní inkoust, šířka stopy cca 1 - 4 mm, pro všechny druhy 

papíru. Plastové tělo - tenký úchop, ventilační uzávěr. Barva: žlutá/zelená/růžová/oranžová.
ks 7 392                 5,48               5,48               6,63               40 508,16                 49 014,87                 510.8320

256 PSK6,389 256_Zvýrazňovač, tenký. Sada 4 barvy
Zvýrazňovače s klínovým hrotem, fluorescenční reflexní inkoust, šířka stopy cca 1 - 4 mm, plastové tělo - tenký 

úchop. Souprava 4 ks = barvy: žlutá, zelená, růžová, oranžová. Cena za soupravu 4 zvýrazňovačů = kus.
ks 3 938                 29,30             29,30             35,45             115 383,40               139 613,91               835.855

257 PSK6,390 257_Pero detekční - tester pro bankovky
Detekční pero pro ověření pravosti bankovek, založené na chemickém principu kontroly bankovního papíru 

detekce pravosti změnou barvy.
ks 182                    50,07             50,07             60,58             9 112,74                   11 026,42                 510.8300

258 PSK6,391 258_Tužka grafitová, s pryží, tvrdost HB (2) Tužka grafitová, šestihranná, nelámavá tuha, s pryží, tvrdost HB (2). ks 8 089                 1,26               1,26               1,52               10 192,14                 12 332,49                 510.8231

259 PSK6,392 259_Tužka grafitová, bez pryže, tvrdost HB (2) Tužka grafitová, šestihranná, nelámavá tuha, bez pryže, tvrdost HB (2). ks 3 589                 1,07               1,07               1,29               3 840,23                   4 646,68                   510.8230

260 PSK6,393 260_Tužka grafitová, nelámavá Tužka grafitová, šestihranná, nelámavá tuha, bez pryže, tvrdost B. ks 1 224                 4,37               4,37               5,29               5 348,88                   6 472,14                   154.546

261 PSK6,394 261_Mikrotužka 0,5 mm 
Mikrotužka 0,5 mm s ergonomickým gumovým úchopem. Stiskací mechanismus, plně zásuvný hrot, pryž s 

ochranným víčkem, klip na uchycení. Barva: mix barev.
ks 5 863                 7,13               7,13               8,63               41 803,19                 50 581,86                 552.368

262 PSK6,395 262_Mikrotužka 0,7 mm 
Mikrotužka 0,7 mm s ergonomickým gumovým úchopem. Stiskací mechanismus, plně zásuvný hrot, pryž s 

ochranným víčkem, klip na uchycení. Barva: mix barev.
ks 1 903                 14,01             14,01             16,95             26 661,03                 32 259,85                 510.2745

263 PSK6,396 263_Tužka "versatilka"
Celokovová mechanická tužka, typ "Versatil", pro tuhu průměru 2 mm. Plášť šestihranný, lakovaný; na konci 

šroubovací hrotítko. Barva: mix barev.
ks 1 048                 85,99             85,99             104,05           90 117,52                 109 042,20               784.119

264 PSK6,397 264_Tuhy do versatilky, tvrdost HB
Tuhy do versatilky: grafitové tuhy, průměr 2,0 mm, délka cca 120 mm, 12 tuh v sadě, tvrdost HB (střední). Cena 

za 12 tuh = kus.
ks 1 538                 16,82             16,82             20,35             25 869,16                 31 301,68                 546.514

265 PSK6,398 265_Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost HB Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost HB, 12 tuh v krabičce. Cena za 12 tuh = kus. ks 3 549                 2,19               2,19               2,65               7 772,31                   9 404,50                   574.171

266 PSK6,399 266_Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost 2B Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost 2B, 12 tuh v krabičce. Cena za 12 tuh = kus. ks 820                    10,20             10,20             12,34             8 364,00                   10 120,44                 AX081989

267 PSK6,400 267_Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost B Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost B, 12 tuh v krabičce. Cena za 12 tuh = kus. ks 1 235                 24,46             24,46             29,60             30 208,10                 36 551,80                 254.322

268 PSK6,401 268_Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost H Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,5 mm, tvrdost H, 12 tuh v krabičce. Cena za 12 tuh = kus. ks 1 001                 24,72             24,72             29,91             24 744,72                 29 941,11                 380.805

269 PSK6,402 269_Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,7 mm, tvrdost 2B Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,7 mm, tvrdost 2B, 12 tuh v krabičce. Cena za 12 tuh = kus. ks 420                    313,39           313,39           379,20           131 623,80               159 264,80               AX081969

270 PSK6,403 270_Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,7 mm, tvrdost B Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,7 mm, tvrdost B, 12 tuh v krabičce. Cena za 12 tuh = kus. ks 315                    136,18           136,18           164,78           42 896,70                 51 905,01                 AX081973

271 PSK6,404 271_Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,7 mm, tvrdost HB Tuhy do mikrotužky, Ø = 0,7 mm, tvrdost HB, 12 tuh v krabičce. Cena za 12 tuh = kus. ks 549                    6,83               6,83               8,26               3 749,67                   4 537,10                   510.8228

272 PSK6,405 272_Ořezávátko plastové, dva otvory 
Ořezávátko plastové ruční s odpadní nádobou, na tužky a pastelky, se dvěma otvory různých průměrů, kovový 

nožík.
ks 2 051                 15,15             15,15             18,33             31 072,65                 37 597,91                 510.8030

273 PSK6,406 273_Ořezávátko kovové, jeden otvor Ořezávátko kovové ruční s jedním otvorem s čepelí z nerezové oceli. ks 3 286                 2,29               2,29               2,77               7 524,94                   9 105,18                   510.8032

274 PSK6,407 274_Razítko - datumovka, barva: černá, modrá
Plastové datové samobarvící razítko - datumovka - s textovou deskou 25 x 5mm. Od roku 2021. Výška data: 3,8 

mm; barva otisku: černá, modrá.
ks 1 701                 139,57           139,57           168,88           237 408,57               287 264,37               365.894

275 PSK6,408 275_Poduška pro razítka, 110 x 70 mm Poduška pro "nesamobarvící" razítka o velikosti 110 x 70 mm; nenapuštěná barvou. ks 130                    16,95             16,95             20,51             2 203,50                   2 666,24                   510.8062

276 PSK6,409 276_Poduška pro razítka, 155 x 80 mm Poduška pro "nesamobarvící" razítka o velikosti cca 155 x 80 mm; nenapuštěná barvou. ks 65                      98,86             98,86             119,62           6 425,90                   7 775,34                   AV004414

277 PSK6,410 277_Korková nástěnka, 90 x 120 cm Korková nástěnka, dřevěný rám, rozměr: 90 x 120 cm, včetně příslušenství pro montáž. ks 829                    343,97           343,97           416,20           285 151,13               345 032,87               537.3629

278 PSK6,411 278_Nástěnka korková, 90 x 60 cm Korková nástěnka, dřevěný rám, rozměr: 90 x 60 cm, včetně příslušenství pro montáž. ks 866                    118,47           118,47           143,35           102 595,02               124 139,97               537.3624

279 PSK6,412 279_Nástěnka korková, 60 x 40 cm Korková nástěnka, dřevěný rám, rozměr: 60 x 40 cm, včetně příslušenství pro montáž. ks 372                    135,16           135,16           163,54           50 279,52                 60 838,22                 111.212

280 PSK6,413 280_Nástěnka korková samolepicí, cca 60 x 45 cm
Korková nástěnka samolepicí, rozměry 58 - 60 x 40 - 46 cm, umožňuje okamžité, opakovatelné přichycení a 

přemístění dokumentů bez poškození; součástí balení jsou oboustranně lepící úchyty pro instalaci na stěnu.
ks 430                    243,32           243,32           294,42           104 627,60               126 599,40               761.379

281 PSK6,414
281_Papírové kotoučky do pokladen, 57 mm, dutinka Ø 

12 mm

Papírové kotoučky do pokladen, šířka role 57 mm, průměr kotoučku 60 mm, průměr dutinky 12 mm. Uvádějte 

cenu za 1 ks.
ks 292                    15,32             15,32             18,54             4 473,44                   5 412,86                   586.897

282 PSK6,415
282_Papírové kotoučky do pokladen, 57 mm, dutinka Ø 

17 mm

Papírové kotoučky do pokladen, šířka role 57 mm, průměr kotoučku 60 mm, průměr dutinky 17 mm. Uvádějte 

cenu za 1 ks.
ks 280                    7,04               7,04               8,52               1 971,20                   2 385,15                   596.892

283 PSK6,416 283_Etikety bílé, 48 x 33 mm, 15 archů 
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 48 x 33 mm, na archu A6, (8 etiket na stránce). Balení = 15 archů tj. celkem 120 

etiket. Cena za 15 archů = bal.
bal 398                    33,00             33,00             39,93             13 134,00                 15 892,14                 AX082005

284 PSK6,417 284_Etikety bílé, 38 x 21,2 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 38 x 21,2 mm, na archu A4, (65 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 889                    113,77           113,77           137,66           101 141,53               122 381,25               510.2135

285 PSK6,418 285_Etikety bílé, 52,5 x 29,7 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 52,5 x 29,7 mm, na archu A4, (40 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 693                    113,51           113,51           137,35           78 662,43                 95 181,54                 510.2141

286 PSK6,419 286_Etikety bílé, 63,5 x 38,1 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 63,5 x 38,1 mm, na archu A4, (21 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 499                    197,46           197,46           238,93           98 532,54                 119 224,37               AV002395

287 PSK6,420 287_Etikety bílé, 64 x 21 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 64 x 21 mm, na archu A4, (39 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 489                    295,56           295,56           357,63           144 528,84               174 879,90               321.117

288 PSK6,421 288_Etikety bílé, 68 x 47 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 68 x 47 mm, na archu A4, (18 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 367                    387,27           387,27           468,60           142 128,09               171 974,99               684.702



289 PSK6,422 289_Etikety bílé, 70 x 16,9 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 70 x 16,9 mm, na archu A4, (51 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 560                    178,35           178,35           215,80           99 876,00                 120 849,96               AX082007

290 PSK6,423 290_Etikety bílé, 70 x 29,7 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 70 x 29,7 mm, na archu A4, (30 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 177                    426,77           426,77           516,39           75 538,29                 91 401,33                 AX081986

291 PSK6,424 291_Etikety bílé, 70 x 36 mm, 100 archů.
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 70 x 36 mm, na archu A4, (24 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 739                    112,75           112,75           136,43           83 322,25                 100 819,92               510.2131

292 PSK6,425 292_Etikety bílé, 70 x 42,3 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 70 x 42,3 mm, na archu A4 , (21 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 256                    122,05           122,05           147,68           31 244,80                 37 806,21                 510.2139

293 PSK6,426 293_Etikety bílé, 96,5 x 42,3 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 96,5 x 42,3 mm, na archu A4, (12 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 147                    121,79           121,79           147,37           17 903,13                 21 662,79                 510.2147

294 PSK6,427 294_Etikety bílé, 105 x 35 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 105 x 35 mm, na archu A4, (16 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 225                    121,66           121,66           147,21           27 373,50                 33 121,94                 510.2140

295 PSK6,428 295_Etikety bílé, 105 x 37 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 105 x 37 mm, na archu A4, (16 etikety na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 237                    121,15           121,15           146,59           28 712,55                 34 742,19                 510.2128

296 PSK6,429 296_Etikety bílé, 105 x 42,3 - 42,4 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 105 x 42,3 - 42,4 mm, na archu A4, (14 etiket na stránce); pro inkoustové a 

laserové tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 451                    113,63           113,63           137,49           51 247,13                 62 009,03                 510.2127

297 PSK6,430 297_Etikety bílé, 105 x 57 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 105 x 57 mm, na archu A4, (10 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 165                    122,30           122,30           147,98           20 179,50                 24 417,20                 510.2148

298 PSK6,431 298_Etikety bílé, 105 x 74 - 74,2 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 105 x 74 - 74,2 mm, na archu A4, (8 etiket na stránce); pro inkoustové a 

laserové tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 162                    122,17           122,17           147,83           19 791,54                 23 947,76                 510.2125

299 PSK6,432 299_Etikety bílé, 105 x 148 - 148,5 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 105 x 148 - 148,5 mm, na archu A4, (4 etikety na stránce); pro inkoustové a 

laserové tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 157                    122,42           122,42           148,13           19 219,94                 23 256,13                 510.2124

300 PSK6,433 300_Etikety bílé, 192 x 38 mm, 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 192 x 38 mm, na archu A4, (7 etiket na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 148                    287,91           287,91           348,37           42 610,68                 51 558,92                 AX081982

301 PSK6,434 301_Etikety, 210,0 x 148,0 mm, 100 archů.
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 210,0 x 148,0 mm, na archu A4, (2 etikety na stránce); pro inkoustové a 

laserové tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 308                    216,57           216,57           262,05           66 703,56                 80 711,31                 510.2149

302 PSK6,435 302_Etikety, 210 x 297 mm 100 archů
Samolepicí etikety bílé, rozměr: 210 x 297 mm, na archu A4, (1 etiketa na stránce); pro inkoustové a laserové 

tiskárny. Cena za 100 archů = bal.
bal 316                    113,77           113,77           137,66           35 951,32                 43 501,10                 510.2122

303 PSK6,436 303_Etikety tabelační jednořadé 100 x 36,1 mm
Etikety tabelační jednořadé 100 x 36,1 mm, bílé, umístěné na nekonečném pásu skládaných listů s vodící 

perforací pro vedení pásu v tiskárně, samolepicí. (8 etiket na 1 listu)

Balení = 25 skladů (listů).

bal 102                    79,49             79,49             96,18             8 107,98                   9 810,66                   155.555

304 PSK6,437 304_Etikety na kotouči - 25 x 16 mm - hranaté
Samolepicí etikety na kotouči bílé - obdélníkový tvar, (vhodné do etiketovacích kleští). Rozměry etikety (š x v): 

25 x 16 mm - hranatý tvar. Min. 1125 ks etiket na jednom kotouči. 1 kotouč = 1 kus
ks 100                    14,65             14,65             17,73             1 465,00                   1 772,65                   388.500

305 PSK6,438
305_Etikety na kotouči; 50 x 25 mm - hranaté, 3000 ks, 

pro termotisk

Samolepicí etikety na kotouči bílé. Rozměry (š x v) : 50 x 25 mm - hranatý tvar, min. 3000 ks etiket na jednom 

kotouči, vnitřní průměr dutinky 40 mm, vhodné pro termotransferní potisk, permanentní lepidlo. 1 kotouč = 1 

kus

ks 60                      165,61           165,61           200,39           9 936,60                   12 023,29                 360.138

306 PSK6,439 306_Samolepicí štítky pro pořadače 50 mm Samolepicí štítky pro pořadače o šíři hřbetu 50 mm. Barva bílá, balení = 10 ks. bal 450                    44,59             44,59             53,95             20 065,50                 24 279,26                 158.611

307 PSK6,440 307_Samolepicí štítky pro pořadače 75 mm Samolepicí štítky pro pořadače o šíři hřbetu 75 mm, balení = 10 kusů. bal 515                    66,88             66,88             80,92             34 443,20                 41 676,27                 158.610

308 PSK6,441 308_Lepicí pěnový čtvereček 25 × 25 mm
Oboustranně lepicí pěnový permanentní čtvereček - min. 25 mm × 25 mm. 1 čtvereček = 1 kus. Uvádějte cenu 

za 1 ks.
ks 430                    4,06               4,06               4,91               1 745,80                   2 112,42                   669.971

309 PSK6,442 309_Korekční strojek jednorázový; páska 4,2 mm
Korekční strojek s jednorázovou opravnou páskou šíře 4,2 mm; nanesený suchý korekční film umožňuje 

okamžité přepsání, plynulé a hladké odvíjení pásky, návin min. 8 m.
ks 8 875                 16,44             16,44             19,89             145 905,00               176 545,05               510.2673

310 PSK6,443 310_Korekční strojek s výměnnou páskou 4,2 mm
Korekční strojek s výměnnou opravnou páskou šíře 4,2 mm; nanesený suchý korekční film umožňuje okamžité 

přepsání. Snadná výměna, návin min. 10 m.
ks 6 465                 49,84             49,84             60,31             322 215,60               389 880,88               206.772

311 PSK6,444 311_Korekční strojek jednorázový, páska 6 mm
Korekční strojek s jednorázovou opravnou páskou šíře 6 mm; nanesený suchý korekční film umožňuje okamžité 

přepsání, plynulé a hladké odvíjení pásky, návin min. 10 m.
ks 1 610                 64,97             64,97             78,61             104 601,70               126 568,06               425.890

312 PSK6,445 312_Pero s opravným lakem, 8 ml
Pero s rychleschnoucím opravným bílým lakem, s jemným kovovým hrotem a kovovou míchací kuličkou pro 

promíchání obsahu; obsah min. 8 ml.
ks 956                    12,10             12,10             14,64             11 567,60                 13 996,80                 510.2671

313 PSK6,446
313_Náhradní opravná páska do korekčního strojku; 

páska 4,2 mm

Náhradní opravná páska do korekčního strojku - určené pro položku 327; opravná páska šíře 4,2 mm, návin 

min. 10 m.
ks 2 835                 34,14             34,14             41,31             96 786,90                 117 112,15               206.773

314 PSK6,447 314_Barevný rozlišovač kartonový, 1-12, A4
Barevný rozlišovač, 1-12. Pro třídění dokumentů formátu A4; s euroděrováním, karton s vyztuženou perforací, 

barevné plastové rozlišovací okraje.
ks 535                    26,25             26,25             31,76             14 043,75                 16 992,94                 510.1702

315 PSK6,448 315_Barevný rozlišovač kartonový, 1-31, A4
Barevný rozlišovač, 1-31. Pro třídění dokumentů formátu A4; s euroděrováním, karton s vyztuženou perforací, 

barevné plastové rozlišovací okraje.
ks 367                    57,33             57,33             69,37             21 040,11                 25 458,53                 510.1701

316 PSK6,449 316_Barevný rozlišovač kartonový, A-Z, A4
Barevný rozlišovač, A-Z. Pro třídění dokumentů formátu A4; s euroděrováním, karton s vyztuženou perforací, 

barevné plastové rozlišovací okraje.
ks 376                    21,02             21,02             25,43             7 903,52                   9 563,26                   119.620

317 PSK6,450 317_Barevný rozlišovač plastový, 1-12, A4, potisk na PC
Barevný rozlišovač, 1-12. Plastový, s euroděrováním, pro třídění dokumentů formátu A4. Opakovatelně 

použitelný. Potisknutelný na PC.
ks 280                    170,71           170,71           206,56           47 798,80                 57 836,55                 555.715

318 PSK6,451
318_Rozlišovač plastový A4, barevný, s výkroji, balení = 

10 listů

Rozlišovač plastový A4, barevný, s výkroji, s euroděrováním, obsah 10 listů. V balení je 10 listů. Cena za 10 listů 

= ks.
ks 538                    17,58             17,58             21,27             9 458,04                   11 444,23                 510.2491

319 PSK6,452
319_Rozlišovač kartonový: 105 x 240 mm, balení = 100 

listů, různé barvy

Rozlišovač kartonový s euroděrováním (obsah 100 ks - listů), rozměr: 105 x 240 mm, gramáž min. 190 g/m2; 

balení =  100 listů. Barva: zelená/modrá/žlutá, možné i další barvy. Uvádějte cenu za 100 listů = ks.
ks 1 853                 33,51             33,51             40,55             62 094,03                 75 133,78                 145.480

320 PSK6,453
320_Rozlišovač kartonový: 105 x 240 mm, balení = 100 

listů, mix barev

Rozlišovač kartonový s euroděrováním (obsah 100 ks - listů), rozměr: 105 x 240 mm, gramáž min. 190 g/m2; 

balení = 100 listů. Mix barev: 5 různých barev. Uvádějte cenu za 100 listů = ks.
ks 2 488                 34,39             34,39             41,61             85 562,32                 103 530,41               145.488

321 PSK6,454
321_Rozlišovače náhradní pro závěsné zakládací desky; 

balení = 25 ks

Rozlišovače náhradní pro závěsné zakládací desky, transparentní; balení = 25 ks. Uvádějte cenu za 25 

rozlišovačů = ks.
ks 224                    101,53           101,53           122,85           22 742,72                 27 518,69                 380.354

322 PSK6,455 322_Stojan drátěný "trojitý" na dopisy a dokumenty
Drátěný "trojitý" stojánek na na dopisy a dokumenty, pro odkládání do tři přihrádek s možností odlišení dle 

jejich velikosti. Barva: černá/stříbrná.
ks 902                    60,13             60,13             72,76             54 237,26                 65 627,08                 510.8210

323 PSK6,456 323_Stojan drátěný "seříznutý" na katalogy A4 Stojan drátěný "seříznutý" na katalogy do formátu A4. Barva: černá, (může být také stříbrná). ks 586                    96,82             96,82             117,15           56 736,52                 68 651,19                 257.992

324 PSK6,457 324_Stojan na spisy -"seříznutý", vlnitá lepenka; 75 mm
Stojan na spisy -"seříznutý" (archivační box otevřený), materiál: vlnitá lepenka; šíře hřbetu cca 75 mm, rozměr 

cca: 305 x 225 x 75 mm.
ks 2 650                 34,14             34,14             41,31             90 471,00                 109 469,91               891.550

325 PSK6,458
325_Stojan na spisy -"seříznutý", skládací, lesklý karton; 

80 mm

Stojan na spisy -"seříznutý", skládací, materiál: pevný lesklý karton; šíře hřbetu cca 80 mm, rozměry: 240 - 260 

mm x 300 - 330 mm. 
ks 4 160                 18,99             18,99             22,98             78 998,40                 95 588,06                 523.233



326 PSK6,459
326_Stojan na spisy - "seříznutý", skládací, lesklý karton; 

110 mm

Stojan na spisy - "seříznutý", skládací, materiál: pevný lesklý karton; šíře hřbetu cca 110 mm, rozměry: 240 - 

260 mm x 300 - 330 mm. 
ks 955                    34,02             34,02             41,16             32 489,10                 39 311,81                 720.810

327 PSK6,460 327_Stojan na spisy - "seříznutý", materiál: plast; 80 mm
Stojan na spisy - "seříznutý", materiál: plast; šíře hřbetu cca 80 mm, rozměry: 240 - 260 mm x 300 - 330 mm. 

Barva: červená/modrá, možné i další barvy.
ks 1 653                 37,20             37,20             45,01             61 491,60                 74 404,84                 539.260

328 PSK6,461 328_Archivační krabice s víkem, 430 x 340 x 310 mm
Archivační krabice s víkem, pro uložení až 5ti kusů pořadačů se hřbetem 80 mm, skládací; otvírání shora -(pro 

viditelné hřbety šanonů), materiál: lepenka. Rozměr cca: 430 x 340 x 310 mm.  
ks 5 835                 42,81             42,81             51,80             249 796,35               302 253,58               514.036

329 PSK6,462 329_Archivační krabice s víkem, 470 x 346 x 310 mm
Archivační krabice s víkem, pro uložení až 6ti kusů pořadačů se hřbetem 70 mm, skládací; otvírání shora -(pro 

viditelné hřbety šanonů), materiál: lepenka. Rozměr cca: 470 x 346 x 310 mm.
ks 3 170                 66,38             66,38             80,32             210 424,60               254 613,77               AX082010

330 PSK6,463
330_Archivační krabice s víkem zvlášť, 325 x 250 x 150 

mm

Archivační krabice s víkem pro archivaci dokumentů do formátu A4; víko zvlášť, skládací;  materiál: lepenka. 

Rozměr cca: 325 x 250 x 150 mm.    
ks 1 425                 62,10             62,10             75,14             88 492,50                 107 075,93               AX082011

331 PSK6,464 331_Archivační krabice pro dokumenty A4, hřbet 50 mm
Archivační krabice s potiskem pro archivaci dokumentů do formátu A4, uzaviratelná, skládací; materiál: 

lepenka. Hřbet 50 mm; rozměr cca: 330 x 260 x 50 mm.
ks 2 030                 22,42             22,42             27,13             45 512,60                 55 070,25                 101.326

332 PSK6,465 332 Archivační krabice pro dokumenty A4, hřbet 75 mm
Archivační krabice s potiskem pro archivaci dokumentů do formátu A4, uzaviratelná, skládací; materiál: hladká 

ruční lepenka min. 1000 g/m2. Hřbet 75 mm; rozměr cca:  330 x 260 x 75 mm.
ks 3 920                 25,68             25,68             31,07             100 665,60               121 805,38               101.487

333 PSK6,466
333_Archivační krabice pro dokumenty A4, hřbet 110 

mm

Archivační krabice s potiskem pro archivaci dokumentů do formátu A4, uzaviratelná, skládací; materiál: hladká 

ruční lepenka min. 1000 g/m2. Hřbet 110 mm; rozměr cca: 330 x 260 x 110 mm.
ks 2 650                 39,74             39,74             48,09             105 311,00               127 426,31               101.523

334 PSK6,467 334_Archivační krabice na pořadač - hřbet 80 mm
Archivační krabice s potiskem na pořadač do šíře hřbetu 80 mm, uzaviratelná, skládací; materiál: hladká ruční 

lepenka min. 1000 g/m2. Rozměr cca: 350 x 300 x 80 mm.
ks 2 300                 18,99             18,99             22,98             43 677,00                 52 849,17                 422.366

335 PSK6,468
335_Archivační krabice pro dlouhodobé archivování, 

350 x 260 x 110 mm

Archivační krabice na spisy pro dlouhodobé archivování. Bez potisku, skládací; materiál: hladká ruční lepenka 

min. 1300 g/m2. Rozměr cca: 350 x 260 x 110 mm.
ks 4 260                 54,27             54,27             65,67             231 190,20               279 740,14               605.200

336 PSK6,469
336_Archivační krabice pro dlouhodobé archivování, 

410 x 260 x 110 mm

Archivační krabice na spisy pro dlouhodobé archivování. Bez potisku, skládací; materiál: hladká ruční lepenka 

min. 1300 g/m2. Rozměr cca: 410 x 260 x 110 mm.
ks 1 060                 53,50             53,50             64,74             56 710,00                 68 619,10                 605.201

337 PSK6,470
337_Archivační krabice na pořadače; 330 x 300 x 240 

mm

Archivační krabice na pořadače s víkem, s potiskem, skládací; materiál: vlnitá lepenka. Rozměr cca: 330 x 300  x 

240 mm.
ks 2 340                 84,54             84,54             102,29           197 823,60               239 366,56               341.210

338 PSK6,471
338_Archivační krabice na pořadače; 330 x 300 x 295 

mm

Archivační krabice na pořadače s víkem, s potiskem, skládací; materiál: vlnitá lepenka. Rozměr cca: 330 x 300 x 

295 mm.
ks 1 540                 90,20             90,20             109,14           138 908,00               168 078,68               341.211

339 PSK6,472
339_Archivační krabice na pořadače; 400 x 330 x 300 

mm

Archivační krabice s víkem, s potiskem, pro uložení až 5ti kusů pořadačů se hřbetem 80 mm, otvírání shora -

(pro viditelné hřbety šanonů), skládací; materiál: vlnitá lepenka. Rozměr cca: 400 x 330 x 300 mm.
ks 2 360                 102,12           102,12           123,57           241 003,20               291 613,87               341.212

340 PSK6,473
340_Archivační krabice - stohovatelný kontejner na 

pořadače, 338 x 306 x 525 mm                                          

Archivační krabice s potiskem - kontejner na pořadače s předním otevíráním pro snadný přístup k pořadačům 

bez nutnosti vyjmout celý kontejner z archivu. Kapacita: 6 pořadačů šíře hřbetu 75 nebo 80 mm. Stohovatelné; 

konstrukce s dvojitými bočnicemi pro zpevnění, skládací; materiál: vlnitá lepenka. Rozměr (ŠxVxH) cca: 338 x 

306 x 525 mm.                                           

ks 790                    127,01           127,01           153,68           100 337,90               121 408,86               577.130

341 PSK6,474
341_Archivační  krabice, zpevněné stěny; 400 x 335 x 

265 cm

Archivační  krabice s potiskem - kontejner pro uskladnění až 5-ti archivních boxů šíře 75 mm. Zpevněné stěny 

pro možnost ukládání na sebe, uzavíratelná, skládací; materiál: vlnitá lepenka. Rozměr cca: 400 x 335 x 265 

cm.

ks 890                    41,03             41,03             49,65             36 516,70                 44 185,21                 476.502

342 PSK6,475
342_Archivační krabice: Stolní zásobník na závěsné 

desky, bez víka

Stolní zásobník na závěsné desky, plastový, pro uložení všech typů závěsných desek formátu A4, přední výřez 

pro snadnou čitelnost štítků, postranní skrytá držadla pro snadný přenos zásobníku, možnost stohování. 

Kapacita cca 15 desek; bez víka.

ks 81                      624,23           624,23           755,32           50 562,63                 61 180,78                 AV015527

343 PSK6,476 343_Archivační krabice na CD, laminované
Archivační krabice na CD, skládací, s rámečkem na popisovací štítek, laminovaný povrch. Kapacita: 30 

standardních, 60 slim nebo 165 CD v papírovém obalu.
ks 283                    191,09           191,09           231,22           54 078,47                 65 434,95                 139.740

344 PSK6,477
344_Fólie strečová fixační v roli, šířka 10 cm, délka 130 

m

Fólie strečová fixační v roli, čirá, transparentní, vhodná i pro balení zásilek; šířka: 10 cm, délka: cca 130 m. 

Tloušťka: min. 23 mikronů. 1 role = 1 kus
ks 260                    41,13             41,13             49,77             10 693,80                 12 939,50                 816.907

345 PSK6,478
345_Fólie strečová fixační v roli, šířka 50 cm, délka 145 

m

Fólie strečová fixační v roli, čirá, transparentní; šířka: 50 cm, délka: cca 145 m. Tloušťka: min. 23 mikron. 1 role 

= 1 kus.
ks 341                    154,15           154,15           186,52           52 565,15                 63 603,83                 816.902

346 PSK6,479 346_Fólie bublinková, v roli. Šířka 50 cm, délka 100 m Fólie bublinková dvouvrstvá, v roli. Šířka 50 cm, délka 100 m. Tloušťka: min. 30 mikronů. 1 role = 1 kus. ks 169                    563,08           563,08           681,33           95 160,52                 115 144,23               AX081975

347 PSK6,480 347_Ruční odvíječ balicí pásky 
Ruční odvíječ balicí pásky pro profesionální využití, (např. pro zalepování kartonových krabic). Pro pásky do šíře 

50 mm. Pevné kovové tělo, anatomicky tvarovaná rukojeť, skryté ostří pro bezpečné použití. 
ks 214                    52,87             52,87             63,97             11 314,18                 13 690,16                 510.2164

348 PSK6,481 348_Stolní odvíječ lepicí pásky
Stolní kancelářský odvíječ lepicí pásky, stabilní a pevná konstrukce s protiskluzovou podložkou - při odvíjení 

drží na místě!, kovový nůž pro odřezávání pásky. Pro velikost pásky do šíře 19 mm, s návinem do 33 m.
ks 587                    30,19             30,19             36,53             17 721,53                 21 443,05                 510.8020

349 PSK6,482 349_Páska do štítkovače 
Páska do štítkovače - samolepicí polyesterová páska - rozměr: 12 mm × 7 m. Barva: bílá s černým textem/žlutá 

s černým textem/modrá s černým textem/zelená s černým textem/červená s černým textem/bílá s červeným 

textem.                                            

ks 300                    357,97           357,97           433,14           107 391,00               129 943,11               544.692

350 PSK6,483 350_Lepicí páska plastová, 12 mm x 33 m Lepicí páska pro univerzální použití, rozměr: cca 12 mm x 33 m, transparentní, plastová. ks 1 419                 7,78               7,78               9,41               11 039,82                 13 358,18                 223.064

351 PSK6,484 351_Lepicí páska plastová, 15 mm x 33 m Lepicí páska pro univerzální použití, rozměr: cca 15 mm x 33 m, transparentní, plastová. ks 1 455                 11,84             11,84             14,33             17 227,20                 20 844,91                 738.565

352 PSK6,485 352_Lepicí páska plastová, 15 mm x 66 m Lepicí páska pro univerzální použití, rozměr: cca 15 mm x 66 m, transparentní, plastová. ks 1 483                 11,08             11,08             13,41             16 431,64                 19 882,28                 AX081976

353 PSK6,486 353_Lepicí páska trhací, 18 mm x 25 m
Lepicí páska trhací, průhledná; rozměr: cca 18 mm x 25 m, s upraveným okrajem pro snadné odtržení rukou, 

transparentní.
ks 975                    15,87             15,87             19,20             15 473,25                 18 722,63                 AV021441

354 PSK6,487 354_Lepicí páska plastová 19 mm x 33 m
Lepicí páska pro univerzální použití, vysoká přilnavost a pevnost; rozměr: cca 19 mm x 33 m, rozměr: cca 19 

mm x 33 m, transparentní, plastová.
ks 5 230                 4,05               4,05               4,90               21 181,50                 25 629,62                 STS6102553

355 PSK6,488 355_Lepicí páska - bankovní, 19 mm x 33 m
Lepicí bankovní páska, vhodná pro opravu dokumentů; snadno popisovatelná a po nalepení na kopiích 

neviditelná; transparentní, nežloutne, rozměr: cca 19 mm x 33 m.
ks 1 520                 8,28               8,28               10,02             12 585,60                 15 228,58                 510.8040

356 PSK6,489 356_Lepicí páska s odvíječem, "znovunaplnitelná"
Lepicí páska plastová v zásobníku - odvíječi, který je znovunaplnitelný a lze jej opakovaně použít na lepicí pásky 

do rozměru 19 mm x 33 m; odvíječ je opatřen přesným kvalitním ostřím. Páska v odvíječi je transparentní, čirá. 

Odvíječ s páskou = 1 kus.

ks 1 610                 31,21             31,21             37,76             50 248,10                 60 800,20                 510.8020A

357 PSK6,490
357_Lepicí páska s odvíječem, 18 - 19 mm x 33 m; 

jednorázová 

Lepicí páska plastová v ručním zásobníku - odvíječi, jednorázová; 18 - 19 mm x 33 m; odvíječ je opatřen 

přesným kovovým ostřím. Páska je transparentní, krystalicky čirá, rozměr: cca 18 - 19 mm x 33 m. Odvíječ s 

páskou = 1 kus.

ks 1 645                 22,29             22,29             26,97             36 667,05                 44 367,13                 223.038

358 PSK6,491 358_Lepicí páska plastová, 19 mm x 66 m Lepicí páska pro univerzální použití, rozměr: cca 19 mm x 66 m, transparentní, plastová. ks 2 350                 15,41             15,41             18,65             36 213,50                 43 818,34                 AX070364



359 PSK6,492 359_Lepicí páska plastová, 38 mm x 66 m
Lepicí páska pro univerzální použití, rozměr: cca 38 mm x 66 m, transparentní, plastová, s nehlučným 

odvíjením. Tloušťka: cca 50 mikronů.
ks 2 343                 23,18             23,18             28,05             54 310,74                 65 716,00                 340.1856

360 PSK6,493 360_Lepicí páska plast - pevná a odolná, 49 mm x 60 m
Lepicí páska balicí: velmi pevná a kvalitní lepicí páska pro univerzální použití, transparentní; rozměr: cca 49 mm 

x 60 m, z polypropylenu. Tloušťka: min. 40 mikronů, lepidlo: na bázi kaučuku a pryskyřice. Páska je odolná 

proti poškrábání, oděru i vlhkosti a má dlouhou životnost.

ks 8 333                 29,17             29,17             35,30             243 073,61               294 119,07               350.200

361 PSK6,494 361_Lepicí páska plastová, 75 mm x 66 m
Lepicí páska balicí - pro univerzální použití, pevná; vhodná pro balení zásilek, odolává i vyšším teplotám, 

rozměr cca 75 mm x 66 m, plastová, transparentní, tloušťka: min. 40 mikronů.
ks 1 866                 52,87             52,87             63,97             98 655,42                 119 373,06               789.625

362 PSK6,495 362_Lepicí páska nehlučná, 48 mm x 66 m
Lepicí páska nehlučná, z polypropylenu, velmi pevná a odolná, lepidlo: na bázi kaučuku, rozměr: cca 48 mm x 

66 m. Tloušťka: min. 45 mikronů, hnědá, plastová.
ks 1 370                 27,81             27,81             33,65             38 099,70                 46 100,64                 340.1739

363 PSK6,496 363_Lepicí páska oboustranná; 50 mm x 10 m, plast
Lepicí páska oboustranná; víceúčelová páska , (kobercová), s lepidlem po obou stranách, rozměr: cca 50 mm x 

10 m, transparentní, plastová.
ks 1 454                 29,68             29,68             35,91             43 154,72                 52 217,21                 279.610

364 PSK6,497 364_Lepicí páska oboustranná se zásobníkem
Lepicí páska oboustranná, s ručním zásobníkem - odvíječem; průhledná, čirá, vysoce odolná proti stárnutí, 

oboustranně lepící páska na odvíječi - s ostřím pro odřezávání. Rozměr pásky: cca 12 mm x 6,3 m. Zásobník s 

páskou = 1 kus.

ks 542                    64,85             64,85             78,47             35 148,70                 42 529,93                 219.422

365 PSK6,498 365_LepIcí páska pogumovaná, textilní LepIcí páska pogumovaná; montážní páska s textilním vláknem, stříbrná; rozměr: cca 50 mm x 25 m. ks 181                    165,61           165,61           200,39           29 975,41                 36 270,25                 501.505

366 PSK6,499 366_LepIcí páska krepová, 50 mm x 50 m LepIcí páska krepová, vhodná pro běžné malířské práce v interiéru; rozměr: cca 50 mm x 50 m. ks 379                    64,97             64,97             78,61             24 623,63                 29 794,59                 354.390

367 PSK6,500 367_Lepicí páska papírová, 20 mm x 25 m Lepicí páska papírová, hnědá, navlhčovací, univerzální použití, rozměr: cca 20 mm x 25 m. ks 462                    7,26               7,26               8,78               3 354,12                   4 058,49                   164.311

368 PSK6,501 368_Lepicí páska pěnová - oboustranná, superpevná Oboustranná lepicí montážní páska pěnová, superpevná. Rozměr: cca 19 mm x 1,5 m. ks 554                    97,46             97,46             117,93           53 992,84                 65 331,34                 669.962

369 PSK6,502 369_Lepicí páska balicí - hnědá; 48 mm x 66 m, plast
Lepicí páska balicí, z polypropylenu - pro univerzální použití, vhodná pro balení zásilek, lepidlo: na bázi 

kaučuku. Rozměr: cca 48 mm x 66 m, plastová, hnědá, tloušťka: min. 40 mikronů.
ks 2 573                 23,53             23,53             28,47             60 542,69                 73 256,65                 610.1237

370 PSK6,503 370_Flipchart magnetický 
Magnetický lakovaný flipchart s rychloupínací lištou pro bloky papíru a s povrchem popisovatelným za sucha 

stíratelnými popisovači. Výškově nastavitelný do výšky min. 180 cm, se stabilním trojnohým stojanem a 

odkládací lištou pro popisovače. Rozměr tabule min. 68 x 105 cm.

ks 185                    1 375,85       1 375,85       1 664,78       254 532,25               307 984,02               534.1251

371 PSK6,504 371_Houba magnetická, s vyměnitelným filcem Houba magnetická - na bílou tabuli pro stírání za sucha, s vyměnitelným filcem. ks 513                    422,95           422,95           511,77           216 973,35               262 537,75               245.660

372 PSK6,505 372_Filce náhradní k magnetické houbě 
Náhradní výměnné filce k magnetické houbě - viz (předešlá) položka č. 371; odolné a čistě stírající - bez šmouh. 

Cena za 1 kus.
ks 668                    18,34             18,34             22,19             12 251,12                 14 823,86                 245.661

373 PSK6,506 373_Utěrky suché hydrofilní na tabule, 25 ks
Suché hydrofilní utěrky na dosušení čištěného povrchu např. po použití čisticího spreje, vel. cca 32,5 x 33 cm. 

Cena za 25 listů = bal.
bal 295                    96,50             96,50             116,77           28 467,50                 34 445,68                 510.2445

374 PSK6,507 374_Čisticí kapalina na bílé tabule ve spreji, 250 ml Čisticí kapalina na bílé tabule ve spreji, zdravotně nezávadná, nehořlavá. Obsah balení min. 250 ml. ks 749                    29,93             29,93             36,22             22 417,57                 27 125,26                 510.5365

375 PSK6,508 375_Utěrky čisticí vlhčené na bílé tabule, v dóze Utěrky čisticí vlhčené na bílé tabule, v dóze; v balení je min. 100 kusů utěrek včetně dózy. Cena za 1 dózu = ks. ks 618                    29,42             29,42             35,60             18 181,56                 21 999,69                 510.5073

376 PSK6,509 376_Vlhké čisticí utěrky na monitory, v dóze
Vlhké čisticí utěrky v dóze, pro šetrné čištění, na TFT, LCD, TV, laptop, ploché obrazovky, plazmové obrazovky 

atd. Čistí bez šmouh, jsou antistatické, bez alkoholu. Obsah dózy: 100 ubrousků, rozměr ubrousku: cca 13 x 20 

cm.  Uvádějte cenu za 1 dózu = ks.

ks 670                    29,42             29,42             35,60             19 711,40                 23 850,79                 510.5072

377 PSK6,510
377_Tabule magnetická tabule lakovaný povrch, 60 x 45 

cm

Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 

popisovači, vybavená odkládací lištou.  Zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. Součástí balení je 

montážní  sada pro připevnění na zeď. Rozměry tabule 60 x 45 cm.

ks 104                    336,32           336,32           406,95           34 977,28                 42 322,51                 191.460

378 PSK6,511 378_Tabule magnetická lakovaný povrch, 90 x 60 cm
Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 

popisovači, vybavená odkládací lištou. Zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. Součástí balení je 

montážní sada pro připevnění na zeď. Rozměry tabule 90 x 60 cm.

ks 292                    422,95           422,95           511,77           123 501,40               149 436,69               191.461

379 PSK6,512 379_Tabule magnetická lakovaný povrch, 120 x 90 cm
Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 

popisovači, vybavená odkládací lištou. Zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. Součástí balení je 

montážní sada pro připevnění na zeď. Rozměry tabule 120 x 90 cm.

ks 413                    827,04           827,04           1 000,72       341 567,52               413 296,70               191.462

380 PSK6,513 380_Tabule magnetická lakovaný povrch, 180 x 90 cm
Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 

popisovači, vybavená odkládací lištou. Zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. Součástí balení je 

montážní sada pro připevnění na zeď. Rozměry tabule 180 x 90 cm.

ks 152                    1 365,66       1 365,66       1 652,45       207 580,32               251 172,19               191.463

381 PSK6,514 381_Tabule magnetická lakovaný povrch, 180 x 120 cm
Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 

popisovači, vybavená odkládací lištou. Zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. Součástí balení je 

montážní sada pro připevnění na zeď. Rozměry tabule 180 x 120 cm.

ks 95                      1 550,38       1 550,38       1 875,96       147 286,10               178 216,18               191.464

382 PSK6,515 382_Tabule magnetická lakovaný povrch, 240 x 120 cm
Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 

popisovači,vybavená odkládací lištou. Zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. Součástí balení je 

montážní sada pro připevnění na zeď. Rozměry tabule 240 x 120 cm.

ks 56                      6 597,71       6 597,71       7 983,23       369 471,76               447 060,83               AV014897

383 PSK6,516 383_Klipy kancelářské kovové - 15 mm
Kancelářské kovové klipy "Binder klipy", silná ocelová spona na rychlé svázání dokumentů bez jejich poškození. 

Velikost cca 15 mm. Barva černá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 46 029              0,48               0,48               0,58               22 093,92                 26 733,64                 STS6101400

384 PSK6,517 384_Klipy kancelářské kovové - 19 mm
Kancelářské kovové klipy "Binder klipy", silná ocelová spona na rychlé svázání dokumentů bez jejich poškození. 

Velikost cca 19 mm. Barva černá.
ks 51 114              0,56               0,56               0,68               28 623,84                 34 634,85                 STS6101401

385 PSK6,518 385_Klipy kancelářské kovové - 25 mm
Kancelářské kovové klipy "Binder klipy", silná ocelová spona na rychlé svázání dokumentů bez jejich poškození. 

Velikost cca 25 mm. Barva černá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 53 774              0,79               0,79               0,96               42 481,46                 51 402,57                 764.251

386 PSK6,519 386_Klipy kancelářské kovové - 32 mm
Kancelářské kovové klipy "Binder klipy", silná ocelová spona na rychlé svázání dokumentů bez jejich poškození. 

Velikost cca 32 mm. Barva černá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 52 526              0,93               0,93               1,13               48 849,18                 59 107,51                 845.121

387 PSK6,520 397_Klipy kancelářské kovové - 41 mm
Kancelářské kovové klipy "Binder klipy", silná ocelová spona na rychlé svázání dokumentů bez jejich poškození. 

Velikost cca 41 mm. Barva černá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 22 416              1,67               1,67               2,02               37 434,72                 45 296,01                 954.512

388 PSK6,521 388_Klipy kancelářské kovové - 51 mm
Kancelářské kovové klipy "Binder klipy", silná ocelová spona na rychlé svázání dokumentů bez jejich poškození. 

Velikost cca 51 mm. Barva černá. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 12 686              2,59               2,59               3,13               32 856,74                 39 756,66                 995.461

389 PSK6,522 389_Klip pružinový - 38 mm Pružinový klip pro sepnutí svazku dokumentů. Velikost 38 mm. Uvádějte cenu za 1 ks. ks 1 370                 3,92               3,92               4,74               5 370,40                   6 498,18                   555.997

390 PSK6,523 390_Klip pružinový - 50 mm Pružinový klip pro sepnutí svazku dokumentů. Velikost 50 mm. Uvádějte cenu za 1 ks. ks 920                    5,89               5,89               7,13               5 418,80                   6 556,75                   555.998

391 PSK6,524 391_Lupa -zvětšení 5×,  Ø 75 mm Lupa s kovovým rámečkem a skleněnou čočkou; zvětšení 5×. Rozměry: průměr 75 mm, délka min. 17 cm. ks 298                    41,91             41,91             50,71             12 489,18                 15 111,91                 842.701

392 PSK6,525 392_Lupa - zvětšení 10×,  Ø 40 mm Lupa s kovovým rámečkem a skleněnou čočkou; zvětšení 10×. Rozměry: průměr 40 mm, délka min. 12 cm. ks 252                    41,66             41,66             50,41             10 498,32                 12 702,97                 842.702



393 PSK6,526 393_Připínáčky kovové, bal = 100 ks Připínáčky kovové. Průměr 10 mm, délka 10 mm, balení = 100 ks v krabičce. bal 734                    4,46               4,46               5,40               3 273,64                   3 961,10                   STS100060

394 PSK6,527 394_Připínáčky barevnou hlavičkou, bal = 100 ks Připínáčky kovové s barevnou hlavičkou, balení = cca 100 ks v krabičce. bal 695                    12,10             12,10             14,64             8 409,50                   10 175,50                 510.8120

395 PSK6,528 395_Špendlíky kovové, bal = 200 ks Špendlíky klasické kovové. Délka špendlíku včetně hlavičky 28 mm ± 3 mm. Balení = 200 ks v krabičce. bal 434                    3,95               3,95               4,78               1 714,30                   2 074,30                   551.654

396 PSK6,529 396_Špendlíky niklované - barevné, bal= 100 ks 
Špendlíky niklované s kulatou barevnou hlavičkou. Délka špendlíku včetně hlavičky 30 mm ± 3 mm. Balení = 

100 ks v krabičce.
bal 312                    22,80             22,80             27,59             7 113,60                   8 607,46                   836.929

397 PSK6,530 397_Špendlíky mapové, bal = 100 ks Špendlíky mapové s kulatou barevnou hlavičkou, vhodné pro korkové tabule. Balení = 100 ks v krabičce. bal 318                    36,82             36,82             44,55             11 708,76                 14 167,60                 AX082013

398 PSK6,531 398_Připínáčky pro nástěnky, bal = 100 ks
Připínáčky pro korkové nástěnky, kovové s plastovou tvarovanou hlavičkou, barevné, balení = 100 ks v 

krabičce.
bal 1 288                 20,38             20,38             24,66             26 249,44                 31 761,82                 STS100061

399 PSK6,532 399_Rychlosvorkovač 
Rychlosvorkovač - pro rychlé svázání dokumentů bez nutnosti jejich děrování. (Pro klipy o velikosti 15 mm, pro 

spojení až 30 listů.) Použité sponky lze snadno sejmout a použít znovu. 
ks 668                    30,95             30,95             37,45             20 674,60                 25 016,27                 321.654

400 PSK6,533 400_Klipy pro rychlosvorkovač
Klipy pro rychlosvorkovač, kovové, lze je opakovaně použít. Velikost klipů 15 mm, pro spojení až 30 listů. Balení 

= 50 ks. (pro položku 399 - Rychlosvorkovač).
bal 496                    37,07             37,07             44,85             18 386,72                 22 247,93                 992.654

401 PSK6,534 401_Laserové ukazovátko
Laserové ukazovátko. Barva paprsku červená. Minimální dosah 20 m. Napájení: bateriové; baterie jsou součástí 

balení.
ks 52                      1 318,53       1 318,53       1 595,42       68 563,56                 82 961,91                 196.257

402 PSK6,535 402_Drátky do sešívačky 25/10 Drátky do sešívačky 25/10, pozinkovaný drát; balení 1000 ks. bal 1 560                 57,96             57,96             70,13             90 417,60                 109 405,30               301.171

403 PSK6,536 403_Drátky do sešívačky 10 Drátky do sešívačky 10, pozinkovaný drát; balení 1000 ks. bal 3 640                 2,20               2,20               2,66               8 008,00                   9 689,68                   510.2772

404 PSK6,537 404_Drátky do sešívačky 23/10 Drátky do sešívačky 23/10, pozinkovaný drát; balení 1000 ks. bal 2 315                 9,30               9,30               11,25             21 529,50                 26 050,70                 610.1291

405 PSK6,538 405_Drátky do sešívačky 23/13 Drátky do sešívačky 23/13, ocelový drát; balení 1000 ks. bal 1 010                 12,10             12,10             14,64             12 221,00                 14 787,41                 STS6101292

406 PSK6,539 406_Drátky do sešívačky 23/15 Drátky do sešívačky 23/15, ocelový drát; balení 1000 ks. bal 962                    13,88             13,88             16,79             13 352,56                 16 156,60                 102.265

407 PSK6,540 407_Drátky do sešívačky 23/17 Drátky do sešívačky 23/17, ocelový drát; balení 1000 ks. bal 790                    12,49             12,49             15,11             9 867,10                   11 939,19                 STS6101297

408 PSK6,541 408_Drátky do sešívačky 23/6 Drátky do sešívačky 23/6, pozinkovaný drát; balení 1000 ks. bal 810                    36,43             36,43             44,08             29 508,30                 35 705,04                 102.266

409 PSK6,542 409_Drátky do sešívačky 23/8 Drátky do sešívačky 23/8, ocelový drát; balení 1000 ks. bal 1 015                 8,53               8,53               10,32             8 657,95                   10 476,12                 610.1293

410 PSK6,543 410_Drátky do sešívačky 24/6 Drátky do sešívačky 24/6, pozinkovaný drát; balení 1000 ks. bal 13 020              4,72               4,72               5,71               61 454,40                 74 359,82                 510.2771

411 PSK6,544 411_Drátky do sešívačky 24/6 -pozinkovaná ocel Drátky do sešívačky 24/6, materiál: pozinkovaná ocel; balení 1000 ks. bal 11 835              3,07               3,07               3,71               36 333,45                 43 963,47                 300.017

412 PSK6,545 412_Drátky do sešívačky 24/8 Drátky do sešívačky 24/8, ocelový drát; balení 1000 ks. bal 1 855                 7,38               7,38               8,93               13 689,90                 16 564,78                 STS6101294

413 PSK6,546 413_Drátky do sešívačky 26/6 Drátky do sešívačky 26/6, pozinkovaný drát; balení 1000 ks. bal 3 653                 9,81               9,81               11,87             35 835,93                 43 361,48                 784.045

414 PSK6,547 414_Drátky do sešívačky 26/6 -pevná ocel Drátky do sešívačky 26/6, materiál: pevná ocel; balení 1000 ks. bal 5 385                 3,82               3,82               4,62               20 570,70                 24 890,55                 STS6101299

415 PSK6,548 415_Drátky do sešívačky 26/8 -pevná ocel Drátky do sešívačky 26/8, materiál: pevná ocel balení 1000 ks. bal 742                    16,69             16,69             20,19             12 383,98                 14 984,62                 AX074959

416 PSK6,549 416_Drátky do velkokapacitní sešívačky 923/14 Drátky do velkokapacitní sešívačky 923/14, pozinkovaný drát; balení 1000 ks. bal 861                    36,94             36,94             44,70             31 805,34                 38 484,46                 AX082014

417 PSK6,550 417_Drátky do velkokapacitní sešívačky 923/20 Drátky do velkokapacitní sešívačky 923/20, ocelový drát; balení 1000 ks. bal 571                    51,21             51,21             61,96             29 240,91                 35 381,50                 784.043

418 PSK6,551 418_Pořadač dvoukroužkový, A4, PP, 20 mm, průhledný
Pořadač dvoukroužkový, A4, polypropylenový, hřbet 20 mm, průhledný. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, 

možné i další barvy.
ks 2 280                 39,49             39,49             47,78             90 037,20                 108 945,01               370.411

419 PSK6,552
419_Pořadač dvoukroužkový, A4, PP, 20 mm, 

neprůhledný

Pořadač dvoukroužkový, A4, polypropylenový, hřbet 20 mm, neprůhledný, tloušťka min. 600 mikronů. Barva: 

červená/modrá/zelená, možné i další barvy. 
ks 1 265                 39,49             39,49             47,78             49 954,85                 60 445,37                 370.412

420 PSK6,553 420_Pořadač dvoukroužkový, A4, 20 mm, prešpán
Pořadač dvoukroužkový, A4, prešpánový, hřbet 20 mm. Materiál: tuhý karton cca 600 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks 590                    44,59             44,59             53,95             26 308,10                 31 832,80                 205.168

421 PSK6,554 421_Pořadač čtyřkroužkový A4, 30 - 33 mm, plast
Pořadač čtyřkroužkový, A4, hřbet 30 - 33 mm. Celoplastový - vnitřní i vnější strana, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou. Kapacita cca 180 listů. Barva: červená/modrá/zelená/černá, možné i další barvy.
ks 1 421                 70,57             70,57             85,39             100 279,97               121 338,76               332.638

422 PSK6,555 422_Pořadač čtyřkroužkový, A4, 40 - 45 mm, plast 
Pořadač čtyřkroužkový, A4, hřbet 40 - 45 mm. Celoplastový - vnitřní i vnější strana, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou. Kapacita cca 230 listů. Barva: červená/modrá/zelená/černá, možné i další barvy.
ks 1 955                 52,62             52,62             63,67             102 872,10               124 475,24               351.500

423 PSK6,556 423_Pořadač čtyřkroužkový A4 prezentační, 30 mm, PP
Pořadač čtyřkroužkový, prezentační, A4, polypropylenový povrch, hřbet cca 30 mm. S transparentní kapsou na 

přední a hřbetní straně. Kapacita min. 60 listů. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks 1 160                 70,57             70,57             85,39             81 861,20                 99 052,05                 332.638

424 PSK6,557
424_Pořadač čtyřkroužkový A4, prezentační, 40 mm, 

plast 

Pořadač čtyřkroužkový, prezentační, A4, hřbet cca 40 mm, kroužková mechanika typu D - 25 mm. Celoplastový: 

vnitřní i vnější strana. S transparentní přední a hřbetní kapsou. Kapacita cca 230 listů.  Barva: 

červená/modrá/černá, možné i další barvy.

ks 1 220                 71,21             71,21             86,16             86 876,20                 105 120,20               332.231

425 PSK6,558
425_Pořadač čtyřkroužkový A4, prezentační, 50 mm, 

plast

Pořadač čtyřkroužkový, prezentační, A4, hřbet cca 50 mm, kroužková mechanika typu D - 30 mm. Celoplastový: 

vnitřní i vnější strana. S transparentní přední a hřbetní kapsou. Kapacita cca 270 listů. Barva: 

červená/modrá/černá, možné i další barvy.

ks 1 535                 69,94             69,94             84,63             107 357,90               129 903,06               332.456

426 PSK6,559
426_Pořadač čtyřkroužkový A4, prezentační, 62 - 66 mm, 

plast

Pořadač čtyřkroužkový, prezentační, A4, hřbet cca 62 - 66 mm, kroužková mechanika typu D: 40 - 50 mm. 

Celoplastový: vnitřní i vnější strana. S transparentní přední a hřbetní kapsou. Kapacita min. 440 listů. Barva: 

červená/modrá/černá, možné i další barvy.

ks 1 115                 89,94             89,94             108,83           100 283,10               121 342,55               699.603

427 PSK6,560
427_Pořadač čtyřkroužkový A4, prezentační, 80 - 85 mm, 

plast

Pořadač čtyřkroužkový prezentační, A4, hřbet cca 80 - 85 mm. Kroužková mechanika typu D - 70 mm. 

Celoplastový: vnitřní i vnější strana. S transparentní přední a hřbetní kapsou. Kapacita cca 670 listů. Barva bílá, 

možné i další barvy.

ks 1 160                 105,86           105,86           128,09           122 797,60               148 585,10               332.878

428 PSK6,561 428_Pořadač pákový A5, plast, 75 mm
Pořadač pákový A5, celoplastový - omyvatelná polypropylenová fólie z obou stran, hřbetní kroužek a uzavírací 

mechanismus - (Rado zámky), hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou. Hřbet 75 mm. Barva: červená/modrá, 

možné i další barvy.

ks 1 490                 75,54             75,54             91,40             112 554,60               136 191,07               113.530

429 PSK6,562 429_Pořadač pákový A4, karton - prešpán, 50 mm
Pořadač pákový A4, kartonový, vnější strana potažená barevným prešpánem, z vnitřní strany hladký papír. 

Hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - (Rado zámky), hřbetní štítek. Hřbet 50 mm. Barva: 

černá/červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.

ks 8 560                 44,46             44,46             53,80             380 577,60               460 498,90               105.113

430 PSK6,563 430_Pořadač pákový A4, poloplastový, 50 mm
Pořadač pákový A4, kartonový, vnější strana potažená polypropylenovou fólií, vnitřní strana hladký papír. 

Hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - (Rado zámky), hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou. Hřbet 50 

mm. Barva: černá/červená/modrá/zelená/žlutá/bílá, možné i další barvy.

ks 8 165                 44,46             44,46             53,80             363 015,90               439 249,24               510.1560



431 PSK6,564 431_Pořadač pákový A4, celoplastový, 50 mm
Pořadač pákový A4, celoplastový - omyvatelná polypropylenová fólie z obou stran, hřbetní kroužek a uzavírací 

mechanismus - (Rado zámky), hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, hřbet 50 mm. Barva: 

černá/červená/modrá/zelená/žlutá/bílá, možné i další barvy.

ks 10 915              46,94             46,94             56,80             512 350,10               619 943,62               510.2400

432 PSK6,565
432_Pořadač pákový A4, karton - barevný prešpán, 75 

mm

Pořadač pákový A4, kartonový, vnější strana potažená barevným prešpánem, z vnitřní strany hladký papír. 

Hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - (Rado zámky), hřbetní štítek. Hřbet 75 mm.  Barva: 

černá/červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.

ks 4 860                 42,55             42,55             51,49             206 793,00               250 219,53               105.108

433 PSK6,566 433_Pořadač pákový A4, poloplastový, 75 mm
Pořadač pákový A4, kartonový, vnější strana potažená polypropylenovou fólií, vnitřní strana hladkým papírem. 

Hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - (Rado zámky), hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou. Hřbet 75 

mm.  Barva: černá/červená/modrá/zelená/žlutá/bílá, možné i další barvy.

ks 10 135              43,44             43,44             52,56             440 264,40               532 719,92               510.1760

434 PSK6,567 434_Pořadač pákový A4, celoplastový, 75 - 80 mm
Pořadač pákový A4, celoplastový - polypropylenová fólie z obou stran, hřbetní kroužek a uzavírací 

mechanismus - (Rado zámky), hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou. Hřbet 75 - 80 mm. Barva: 

černá/červená/modrá/zelená/žlutá/bílá, možné i další barvy.

ks 19 235              47,55             47,55             57,54             914 624,25               1 106 695,34            510.2407

435 PSK6,568 435_Pořadač pákový mobilní A4, plast 65 mm
Pořadač pákový mobilní A4, celoplastový - polypropylenová fólie z obou stran. Ergonomický hřbet a uzavírání 

na gumičku. Hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou. Hřbet cca 65 mm. Barva: černá/červená/modrá, možné i 

další barvy.

ks 985                    214,02           214,02           258,96           210 809,70               255 079,74               607.409

436 PSK6,569
436_Pořadač pákový A4, karton - tmavý mramor, 75 - 80 

mm

Pořadač pákový A4, kartonový, vnější strana potažená tmavým mramorovaným papírem, barevný hřbet. 

Hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - (Rado zámky), hřbetní štítek. Hřbet 75 - 80 mm.  Barva hřbetu: 

černá/červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.

ks 7 480                 35,80             35,80             43,32             267 784,00               324 018,64               115.027

437 PSK6,570 437_Pořadač závěsný A4, karton, 75 mm

Pořadač závěsný A4, kartonový, pro archivaci závěsných papírových nebo prešpánových rychlovazačů; vnější 

strana potažená tmavým mramorovaným papírem, barevný hřbet. Hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - 

(Rado zámky), hřbetní štítek. Hřbet 75 mm. Barva hřbetu: černá/červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další 

barvy.

ks 3 730                 56,57             56,57             68,45             211 006,10               255 317,38               709.307

438 PSK6,571 538_Pořadač archivační A4, kartonový, s kapsou, 75 mm
Pořadač archivační A4, kartonový, vnější strana potažená  mramorovaným papírem, hřbetní otvor, hřbetní 

štítek. Na zadní straně desek pořadače je upevněna vnitřní kartonová archivační kapsa. Hřbet 75 mm. 
ks 2 800                 29,05             29,05             35,15             81 340,00                 98 421,40                 393.291

439 PSK6,572 439_Spona archivační s pojistkou Archivační spona ve tvaru vidlice, s pojistkou. Materiál: "houževnatý plast ". Barva: černá, možné i jiné barvy. ks 5 820                 7,28               7,28               8,81               42 369,60                 51 267,22                 487.963

440 PSK6,573 440_Spony dopisové barevné, 28 mm; bal = 100 ks Dopisové spony barevné, 28 mm; balení 100 ks, mix barev. bal 1 940                 7,77               7,77               9,40               15 073,80                 18 239,30                 510.8190

441 PSK6,574 441_Spony dopisové šípové, 25 mm, bal = 100 ks Dopisové spony šípové, 25 mm, pozinkovaný drát; balení 100 ks. bal 2 720                 10,96             10,96             13,26             29 811,20                 36 071,55                 AX082016

442 PSK6,575 442_Spony dopisové šípové, 32 mm, bal = 50 ks Dopisové spony šípové, 32 mm, pozinkovaný drát; balení 50 ks. bal 8 350                 9,18               9,18               11,11             76 653,00                 92 750,13                 AX079397

443 PSK6,576 443_Spony dopisové šípové, 50 mm, bal = 100 ks Dopisové spony šípové, 50 mm, drát; balení 100 ks. bal 4 390                 14,01             14,01             16,95             61 503,90                 74 419,72                 510.8195

444 PSK6,577 444_Spony dopisové cca 75 mm, bal = 50 ks Dopisové spony oblé nebo šípové, cca 75 mm, drát; balení 50 ks. bal 7 232                 16,69             16,69             20,19             120 702,08               146 049,52               965.885

445 PSK6,578 445_Spony dopisové oblé, 25 -28 mm, bal = 100 ks Dopisové spony oblé, cca 25 -28 mm, pozinkovaný drát; balení 100 ks. bal 3 020                 3,95               3,95               4,78               11 929,00                 14 434,09                 547.357

446 PSK6,579 446_Spony dopisové oblé, 32 mm, bal = 100 ks Dopisové spony oblé, cca 32 mm, pozinkovaný drát; balení 100 ks. bal 11 595              3,95               3,95               4,78               45 800,25                 55 418,30                 354.015

447 PSK6,580 447_Spony dopisové oblé, 50 mm, bal = 100 ks Dopisové spony oblé, 50 mm, pozinkovaný drát; balení 100 ks. bal 7 037                 10,20             10,20             12,34             71 777,40                 86 850,65                 965.421

448 PSK6,581 448_Otvírač dopisů Otvírač dopisů; kovový, s plastovou nebo dřevěnou rukojetí. ks 459                    17,83             17,83             21,57             8 183,97                   9 902,60                   STS100088

449 PSK6,582 449_Sešívačka - celokovová, pro 30 listů
Sešívačka - kancelářská s celokovovou mechanikou, kapacita sešívání min. 30 listů, hloubka vkládání cca 55 

mm, (pro drátky: 24/6 anebo 26/6).
ks 2 624                 55,67             55,67             67,36             146 078,08               176 754,48               STS6102450

450 PSK6,583 450_Sešívačka - klešťová celokovová, pro 25 listů
Sešívačka - klešťová celokovová; kapacita sešívání min. 25 listů, hloubka vkládání cca 50 mm, (pro drátky: 

24/6).
ks 458                    261,15           261,15           315,99           119 606,70               144 724,11               894.805

451 PSK6,584
451_Sešívačka - pro drátky N10, kovová mechanika, 15 

listů

Sešívačka - kancelářská s celokovovou mechanikou, kapacita sešívání min. 15 listů, hloubka vkládání cca 35 

mm, pro drátky N10.
ks 1 671                 55,67             55,67             67,36             93 024,57                 112 559,73               STS6102451

452 PSK6,585 452_Sešívačka, pro 25 listů
Sešívačka - kancelářská, kapacita sešívání min. 25 listů, hloubka vkládání cca 50 mm, (pro drátky: 24/6 anebo 

26/6).
ks 1 702                 55,67             55,67             67,36             94 750,34                 114 647,91               STS6102450

453 PSK6,586
453_Sešívačka - kovová, s prodlouženým ramenem pro 

40 listů

Sešívačka - kancelářská kovová, s prodlouženým ramenem, kapacita sešívání min. 40 listů 80g/m2, hloubka 

vkládání až 300 mm, (pro drátky 24/8 anebo 26/8).
ks 212                    917,24           917,24           1 109,86       194 454,88               235 290,40               AV018255

454 PSK6,587 454_Sešívačka velkokapacitní bloková; pro 100 listů 
Sešívačka velkokapacitní bloková; kapacita sešívání min. 100 listů papíru 80g/m², protiskluzové dno, kovové 

tělo, hloubka vkládání cca 55 mm, (pro drátky 23/6 - 23/13).
ks 420                    240,77           240,77           291,33           101 123,40               122 359,31               351.451

455 PSK6,588 455_Sešívačka velkokapacitní bloková; pro 140 listů 
Sešívačka velkokapacitní bloková; kovové tělo - s kovovým zásobníkem, kapacita sešívání min. 140 listů papíru 

80g/m², dvojité vedení sponek, hloubka vkládání cca 70mm, (pro drátky 23/6 - 23/15).
ks 269                    240,77           240,77           291,33           64 767,13                 78 368,23                 351.451

456 PSK6,589 456_Rozešívač klešťový Klešťový rozešívač sešívacích drátků = odstraňovač sešívacích svorek, kovový. ks 3 232                 8,28               8,28               10,02             26 760,96                 32 380,76                 STS100090

457 PSK6,590 457_Děrovač kancelářský, 4 díry, pro 35 listů
Kancelářský děrovač celokovový, počet děr - 4, kapacita děrování min. 35 listů, rozteč děrování 3 x 80 mm, 

přírazová lišta k nastavení formátů A4, A5, A6.
ks 211                    694,30           694,30           840,10           146 497,30               177 261,73               AV018256

458 PSK6,591 458_Děrovač kancelářský, 2 díry, pro 20 listů
Kancelářský děrovač celokovový, počet děr - 2, kapacita děrování 15 - 20 listů, rozteč děrování 80 mm, 

přírazová lišta k nastavení formátů A4, A5, A6. Ukazatel středu děrování, plastové dno.
ks 1 645                 138,86           138,86           168,02           228 424,70               276 393,89               510.2625

459 PSK6,592 459_Děrovač kancelářský, 2 díry, pro 30 listů
Kancelářský děrovač celokovový, počet děr - 2, kapacita děrování min. 30 listů, rozteč děrování 80 mm, 

přírazová lišta k nastavení formátu  A4, A5, A6, Ukazatel středu děrování, protiskluzové plastové dno.
ks 1 978                 63,44             63,44             76,76             125 484,32               151 836,03               STS100001

460 PSK6,593
460_Děrovač kancelářský, velkokapacitní, 2 díry, pro 65 

listů

Kancelářský děrovač velkokapacitní, celokovový, počet děr - 2, kapacita děrování min. 65 listů, rozteč děrování 

80 mm, kovová přírazová lišta k nastavení formátu.
ks 272                    369,44           369,44           447,02           100 487,68               121 590,09               510.2629

461 PSK6,594 461_Zvlhčovač prstů - chemický Zvlhčovač prstů - chemický; pasta, obsah cca 20 ml. ks 632                    20,26             20,26             24,51             12 804,32                 15 493,23                 STS100101

462 PSK6,595 462_Zvlhčovač prstů - s houbičkou Zvlhčovač prstů - plastová nádobka s molitanovou houbičkou uvnitř. ks 197                    4,72               4,72               5,71               929,84                      1 125,11                   STS100100

463 PSK6,596 463_Karton - bílý kreslící A3, 250 g/m2 Karton - bílý kreslící A3, gramáž: 250 g/m2, balení 250 listů. bal 255                    737,30           737,30           892,13           188 011,50               227 493,92               AV021442

464 PSK6,597 464_Karton - bílý kreslící A4, 200 g/m2 Karton - bílý kreslící A4, gramáž: 200 g/m2, balení 200 listů. bal 276                    160,52           160,52           194,23           44 303,52                 53 607,26                 954.459

465 PSK6,598 465_Papír A3 skládaný, linkovaný
Papír A3 skládaný = přeložené archy formátu A3, linkovaný, bílý, gramáž min. 60 gr/m2. (Požadované balení 

200 - 250 archů); Uvádějte cenu za 50 archů.
bal 400                    39,81             39,81             48,17             15 924,00                 19 268,04                 411.054

466 PSK6,599 466_Papír A3 skládaný, čtverečkovaný 
Papír A3 skládaný = přeložené archy formátu A3, čtverečkovaný, bílý, gramáž min. 60 gr/m2. (Požadované 

balení 200 - 250 archů); Uvádějte cenu za 50 archů.
bal 170                    39,81             39,81             48,17             6 767,70                   8 188,92                   690.040

467 PSK6,600 467_Bloky pro flipchartové tabule, čisté, 
Bloky pro flipchartové tabule rozměr cca 950 x 680 mm, multiperforace, gramáž: min. 70 g/m2, čisté, bílé; blok 

= 20 - 25listů, (vhodné pro položku č. 370). Uvádějte cenu za 1 list = 1 ks.
ks 11 546              3,56               3,56               4,31               41 103,76                 49 735,55                 510.5362



468 PSK6,601 468_Papír A3, bílý, 100 g/m2, 500 listů Papír A3, bílý, vhodný pro laserový tisk a kopírování, bělost min. 160 CIE, gramáž: 100 g/m2, balení = 500 listů. bal 754                    289,18           289,18           349,91           218 041,72               263 830,48               AV004519

469 PSK6,602 469_Papír A4, bílý, 100 g/m2, 500 listů
Papír A4, bílý, vhodný pro laserový a inkoustový tisk a kopírování, bělost min. 160 CIE. Gramáž: 100 g/m2, 

balení = 500 listů.
bal 23 808              141,53           141,53           171,25           3 369 546,24            4 077 150,95            899.899

470 PSK6,603 470_Papír A4, bílý, 120 g/m2, 250 listů
Papír A4, bílý, vhodný pro laserový a inkoustový tisk a kopírování, bělost min. 160 CIE. Gramáž: 120 g/m2, 

balení = 250 listů.
bal 286                    138,86           138,86           168,02           39 713,96                 48 053,89                 250.490

471 PSK6,604 471_Papír A4, bílý, 160 g/m2, 250 listů
Papír A4, bílý, vhodný pro laserový a inkoustový tisk a kopírování; vhodný pro plnobarevný jedno- i 

oboustranný tisk a kopírování. Gramáž: 160 g/m2, balení = 250 listů. 
bal 329                    184,73           184,73           223,52           60 776,17                 73 539,17                 120.300

472 PSK6,605 472_Papír A4, bílý, lesklý; 200 g/m2, 250 listů
Papír A4, bílý, lesklý, vysoce hladký povrch; vhodný pro laserový tisk a kopírování,  vhodný pro oboustranný 

tisk; bělost min. 160 CIE. Gramáž: 200 g/m2, balení = 250 listů.
bal 418                    231,86           231,86           280,55           96 917,48                 117 270,15               580.140

473 PSK6,606 473_Papír A4, bílý, 250 g/m2, 125 listů
Papír A4, bílý, vhodný pro laserový a inkoustový tisk a pro kopírování, bělost min. 160 CIE. Gramáž: 250 g/m2, 

balení = 125 listů.
bal 343                    146,50           146,50           177,27           50 249,50                 60 801,90                 290.491

474 PSK6,607 474_Papír A4, mix pěti barev, 80 g/m2, 100 listů
Papír A4, barevný, vhodný pro tisk a kopírování. Gramáž: 80 g/m2. Barvy: mix pěti pastelových barev; od každé 

20 listů; balení = (5 x 20) = 100 listů.
bal 296                    94,27             94,27             114,07           27 903,92                 33 763,74                 AV004921

475 PSK6,608 475_Papír A4, mix deseti barev, 80 g/m2, 500 listů
Papír A4, barevný, vhodný pro tisk a kopírování. Gramáž: 80 g/m2. Barvy: mix deseti různých barev; od každé 

barvy 50 listů; balení = (10 x 50) = 500 listů.
bal 298                    193,64           193,64           234,30           57 704,72                 69 822,71                 216.350

476 PSK6,609 476_Papír A4, mix deseti barev, 160 g/m2, 250 listů
Papír A4, barevný, vhodný pro tisk a kopírování. Gramáž: 160 g/m2. Barvy: mix deseti rúzných barev; od každé 

25 listů,  balení = (10 x 25) listů = 250 listů.
bal 232                    208,92           208,92           252,79           48 469,44                 58 648,02                 322.2477

477 PSK6,610 477_Tabelační papír - 25 cm x 12 palců, 1+1; 1000 ks
Tabelační papír bílý - 25 cm x 12 palců, 1+1; papír s oddělitelnou boční perforací. Gramáž 60 g/m2, balení = 

1000 ks.
bal 812                    830,60           830,60           1 005,03       674 447,20               816 081,11               870.800

478 PSK6,611 478_Tabelační papír -24 cm x 12 palců, 1+0, 2000 ks Tabelační papír bílý -24 cm x 12 palců, 1+0, papír s oddělitelnou boční perforací. Gramáž 60 g/m2, balení = 

2000 ks.
bal 190                    732,26           732,26           886,03           139 129,40               168 346,57               947.887

479 PSK6,612 479_Tabelační papír -24 cm x 12 palců, 1+1, 1000 ks Tabelační papír bílý -24 cm x 12 palců, 1+1, papír s oddělitelnou boční perforací. Gramáž 60 g/m2, balení = 

1000 ks.
bal 110                    874,43           874,43           1 058,06       96 187,30                 116 386,63               874.040

480 PSK6,613 480_Tabelační papír -21 cm x 12 palců, 1+1, 1000 ks Tabelační papír bílý -21 cm x 12 palců, 1+1, papír s oddělitelnou boční perforací. Gramáž 60 g/m2, balení = 

1000 ks.
bal 810                    935,58           935,58           1 132,05       757 819,80               916 961,96               847.899

481 PSK6,614 481_Tabelační papír -23 cm x 12 palců, 1+1, 1000 ks Tabelační papír bílý -23 cm x 12 palců, 1+1, papír s oddělitelnou boční perforací. Gramáž 60 g/m2, balení = 

1000 ks.
bal 110                    956,72           956,72           1 157,63       105 239,20               127 339,43               AX075256

482 PSK6,615 482_Tabelační papír -24 cm x 12 palců, 1+1, 1000 ks
TTabelační papír bílý -24 cm x 12 palců, 1+1, papír bez oddělitelné boční perforace. Gramáž 60 g/m2, balení = 

1000 ks.
bal 255                    874,43           874,43           1 058,06       222 979,65               269 805,38               874.040

483 PSK6,616 483_Tabelační papír -25 cm x 12 palců, 1+ 0, 2000 ks
Tabelační papír bílý -25 cm x 12 palců, 1+ 0, papír s oddělitelnou boční perforací. Gramáž 60 g/m2, balení = 

2000 ks.
bal 105                    518,50           518,50           627,39           54 442,50                 65 875,43                 112.545

484 PSK6,617 484_Tabelační papír -25 cm x 12 palců, 1+1, 1000 ks Tabelační papír bílý -25 cm x 12 palců, 1+1, papír bez oddělitelné boční perforace. Gramáž 60 g/m2, balení = 

1000 ks.
bal 305                    726,15           726,15           878,64           221 475,75               267 985,66               AX082019

485 PSK6,618 485_Řezačka papíru kotoučová; 10 listů
Kotoučová řezačka na A4, s broušeným kolečkem na profilované vodící tyči. S přítlačnou lištou; délka řezu: cca 

330 mm, kapacita: 10 listů (papír 70 g/m2). Pracovní deska s natištěnými měřítky a úhly.
ks 32                      569,45           569,45           689,03           18 222,40                 22 049,10                 162.834

486 PSK6,619 486_Řezačka papíru páková; 10 listů
Páková řezačka na A4, odolné ocelové nože, průhledný ochranný bezpečnostní kryt. Délka řezu max. 330 mm; 

kapacita: 10 listů (papír 80 g/m2), pracovní deska s vyznačenou stupnicí a formáty. 
ks 21                      1 267,57       1 267,57       1 533,76       26 618,97                 32 208,95                 206.123

487 PSK6,620 487_Obálka kartonová A3, bez lepidla Kartonová obálka - taška - A3, bez lepidla, bílá. Rozměr min. 540 × 410 mm. Materiál: karton 300 - 350 g/m2. ks 1 280                 26,88             26,88             32,52             34 406,40                 41 631,74                 484.641

488 PSK6,621 488_Obálka kartonová A4, bez lepidla Kartonová obálka - taška - A4, bez lepidla, bílá. Rozměr min. 265 × 360 mm. Materiál: karton 300 - 350 g/m2. ks 2 685                 12,25             12,25             14,82             32 891,25                 39 798,41                 142.515

489 PSK6,622 489_Obálka kartonová A5, bez lepidla Kartonová obálka - taška - A5, bez lepidla, bílá. Rozměr min. 200 × 260 mm. Materiál: karton 300 - 350 g/m2. ks 2 400                 8,72               8,72               10,55             20 928,00                 25 322,88                 474.747

490 PSK6,623 490_Obálka B4, lepicí pásek
Obálka - taška - B4, navlhčovací lepicí pásek, otevírání na kratší straně, bílá. Rozměr: 250 x 353 mm, gramáž 

min. 100 g/m2.
ks 15 675              2,55               2,55               3,09               39 971,25                 48 365,21                 581.058

491 PSK6,624 491_Obálka B4, samolepicí, krycí páska
Obálka - taška - B4, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší straně, bílá. Rozměr: 250 x 353 mm, gramáž 

min. 100 g/m2.
ks 91 725              2,28               2,28               2,76               209 133,00               253 050,93               128.302

492 PSK6,625 492_Obálka B4, křížové dno; hnědá
Obálka - taška - B4, s křížovým dnem cca 40 mm, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší straně, hnědá. 

Rozměr: 250 x 353 mm, gramáž min. 135 g/m2.
ks 44 115              7,13               7,13               8,63               314 539,95               380 593,34               603.614

493 PSK6,626 493_Obálka B4, křížové dno, textilní výztuž; hnědá
Obálka - taška - B4, s textilní výztuží, s křížovým dnem cca 40 mm, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší 

straně. Rozměr: 250 x 353 mm, gramáž min. 120 g/m2. Barva hnědá.
ks 28 749              9,43               9,43               11,41             271 103,07               328 034,71               521.300

494 PSK6,627 494_Obálka B4, křížové dno, bez lepidla; hnědá
Obálka - taška - B4, s křížovým dnem cca 40 mm, bez lepidla, otevírání na kratší straně. Rozměr: 250 x 353 mm, 

gramáž min. 120 g/m2. Barva hnědá.
ks 21 015              6,75               6,75               8,17               141 851,25               171 640,01               667.912

495 PSK6,628 495_Obálka E4, samolepicí, krycí páska; hnědá
Obálka - taška - E4, samolepicí, s krycí páskou, dno 40 mm, hnědá. Rozměr: 280 x 400 mm, gramáž: min. 140 

g/m2. 
ks 5 175                 15,15             15,15             18,33             78 401,25                 94 865,51                 155.826

496 PSK6,629 496_Obálka B5
Obálka - taška - B5, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší straně, bílá. Rozměr: 250 x 176 mm, gramáž 

min. 90 g/m2.
ks 32 030              1,41               1,41               1,71               45 162,30                 54 646,38                 531.276

497 PSK6,630 497_Obálka B5, křížové dno 
Obálka - taška - B5, s křížovým dnem cca 32 mm, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší straně, bílá. 

Rozměr: 250 x 176 mm, gramáž min. 90 g/m2.
ks 7 965                 4,53               4,53               5,48               36 081,45                 43 658,55                 531.309

498 PSK6,631 498_Obálka B5, textilní výztuž, křížové dno; hnědá
Obálka - taška - B5, s textilní výztuží, s křížovým dnem cca 32 mm, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší 

straně, bílá. Rozměr: 220 x 170 mm, gramáž min. 120 g/m2. Barva hnědá.
ks 7 435                 6,85               6,85               8,29               50 929,75                 61 625,00                 532.290

499 PSK6,632 499_Obálka C4, navlhčovací lepicí pásek
Obálka - taška - C4, (pro nepřeloženou A4),  navlhčovací lepicí pásek, otevírání na kratší straně, bílá. Rozměr: 

229 x 324 mm, gramáž: min. 100 g/m2.
ks 23 070              1,92               1,92               2,32               44 294,40                 53 596,22                 105.810

500 PSK6,633 500_Obálka C4, samolepicí
Obálka - taška - C4, (pro nepřeloženou A4), samolepicí, otevírání na kratší straně, bílá. Rozměr: 229 x 324 mm, 

gramáž: min. 100 g/m2.
ks 55 600              2,04               2,04               2,47               113 424,00               137 243,04               810.141

501 PSK6,634 501_Obálka C4, samolepicí, krycí páska
Obálka - taška - C4, (pro nepřeloženou A4), samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší straně, bílá. Rozměr: 

229 x 324 mm, gramáž: min. 90 g/m2.
ks 167 300            2,04               2,04               2,47               341 292,00               412 963,32               623.157

502 PSK6,635 502_Obálka C4, s okénkem vpravo
Obálka - taška - C4, s okénkem vpravo, (pro nepřeloženou A4), samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší 

straně, bílá. Rozměr: 229 x 324 mm, gramáž: min. 100 g/m2.
ks 39 460              2,11               2,11               2,55               83 260,60                 100 745,33               455.450

503 PSK6,636 503_Obálka C4, křížové dno
Obálka - taška - C4, s křížovým dnem cca 35 mm, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na kratší straně, bílá. 

Rozměr: 229 x 324 mm, gramáž min. 120 g/m2.
ks 15 280              7,18               7,18               8,69               109 710,40               132 749,58               650.126

504 PSK6,637 504_Obálka C5, navlhčovací lepicí pásek
Obálka - taška - C5, (pro A4 přeloženou na polovinu), navlhčovací lepicí pásek, otevírání na širší straně, bílá. 

Rozměr: 229 x 162 mm, gramáž: min. 80 g/m2.
ks 23 365              0,84               0,84               1,02               19 626,60                 23 748,19                 418.414



505 PSK6,638 505_Obálka C5, samolepicí, krycí páska
Obálka - taška - C5, (pro A4 přeloženou na polovinu), samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší straně, bílá. 

Rozměr: 229 x 162 mm, gramáž: min. 90 g/m2.
ks 250 120            1,32               1,32               1,60               330 158,40               399 491,66               697.102

506 PSK6,639 506_Obálka C5 s okénkem, samolepicí, krycí páska
Obálka - taška - C5 s okénkem, (pro A4 přeloženou na polovinu), samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší 

straně, bílá. Rozměr: 229 x 162 mm, gramáž: min. 90 g/m2.
ks 59 420              2,69               2,69               3,25               159 839,80               193 406,16               341.011

507 PSK6,640 507_Obálka C5, vnitřní tisk, samolepicí, skrycí páska
Obálka - taška - C5, vnitřní tisk, (pro A4 přeloženou na polovinu), samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší 

straně, bílá. Rozměr: 229 x 162 mm, gramáž: min. 80 g/m2.
ks 11 470              0,92               0,92               1,11               10 552,40                 12 768,40                 718.583

508 PSK6,641 508_Obálka C6, navlhčovací lepicí pásek
Obálka - taška - C6, (pro 1/3 A4), navlhčovací lepicí pásek, otevírání na širší straně, bílá. Rozměr: 162 × 114 

mm, gramáž: min. 80 g/m2.
ks 25 510              0,42               0,42               0,51               10 714,20                 12 964,18                 333.625

509 PSK6,642 509_Obálka C6, samolepicí, krycí páska
Obálka - taška - C6, (pro 1/3 A4), samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší straně, bílá. Rozměr: 162 × 114 

mm, gramáž: min. 80 g/m2.
ks 183 310            0,64               0,64               0,77               117 318,40               141 955,26               267.958

510 PSK6,643 510_Obálka C6/5, samolepicí, krycí páska
Obálka - taška - C6/5, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší straně, bílá. Rozměr: 229 × 114 mm, gramáž: 

min. 80 g/m2.
ks 11 260              1,15               1,15               1,39               12 949,00                 15 668,29                 321.621

511 PSK6,644 511_Obálka C6, vnitřní tisk, samolepicí, krycí páska
Obálka - taška - C6 (pro 1/3  A4), vnitřní tisk, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší straně, bílá. Rozměr: 

162 × 114 mm, gramáž: min. 80 g/m2.
ks 8 260                 0,64               0,64               0,77               5 286,40                   6 396,54                   267.958

512 PSK6,645 512_Obálka DL, bílá, samolepicí, krycí páska
Obálka DL, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší straně, barva bílá. Rozměr: 110 x 220 mm, gramáž: min 

80 g/m2.
ks 191 110            0,59               0,59               0,71               112 754,90               136 433,43               552.789

513 PSK6,646 513_Obálka DL, s okénkem, samolepicí, krycí páska
Obálka DL, s okénkem vpravo, samolepicí, s krycí páskou, otevírání na širší straně, bílá. Rozměr: 110 x 220 mm, 

gramáž: min 80 g/m2.
ks 184 840            0,60               0,60               0,73               110 904,00               134 193,84               580.651

514 PSK6,647 514_Obálka na CD/DVD kartonová Obálka na CD/DVD kartonová, rozměr 160 × 160 mm, bílá. ks 1 630                 6,06               6,06               7,33               9 877,80                   11 952,14                 614.799

515 PSK6,648 515_Obálka na CD/DVD papírová, s okénkem Obálka na CD/DVD papírová, průhledné okénko, rozměr cca 130 x 130 mm, bílá. ks 14 470              0,77               0,77               0,93               11 141,90                 13 481,70                 474.132

516 PSK6,649 516_Obálka na CD/DVD, bublinková Obálka na CD/DVD, s bublinkovou vnitřní vrstvou, vnější rozměr 175 x 200 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá. ks 4 950                 4,58               4,58               5,54               22 671,00                 27 431,91                 531.375

517 PSK6,650
517_Obálka s bublinková, 250 x 350 mm, samolepicí, 

krycí páska
Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou, vnější rozměr cca 250 x 350 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá. ks 6 730                 6,50               6,50               7,87               43 745,00                 52 931,45                 531.330

518 PSK6,651 518_Obálka bublinková A3, samolepicí, krycí páska Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou A3, vnější rozměr 320 x 455 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá. ks 6 875                 10,70             10,70             12,95             73 562,50                 89 010,63                 531.336

519 PSK6,652 519_Obálka bublinková A5, samolepicí, krycí páska Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou A5, vnější rozměr 200 x 275 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá. ks 13 105              4,03               4,03               4,88               52 813,15                 63 903,91                 531.321

520 PSK6,653 520_Obálka bublinková A6, samolepicí, krycí páska Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou A6, vnější rozměr 140 x 235 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá. ks 2 720                 2,93               2,93               3,55               7 969,60                   9 643,22                   531.312

521 PSK6,654 521_Obálka bublinková B5, samolepicí, krycí páska Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou B5, vnější rozměr 170 x 225 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá. ks 4 550                 3,06               3,06               3,70               13 923,00                 16 846,83                 531.348

522 PSK6,655
522_Obálka doručenková B6, s dodejkou, bez pruhu, bez 

poučení, bílá

Doručenková obálka B6: 125 x 176 mm, bílá - bez pruhu, s dodejkou, samolepicí, samopropisovací, bez 

poučení, bílá. 
ks 33 630              1,43               1,43               1,73               48 090,90                 58 189,99                 991.648

523 PSK6,656 523_Obálka doručenková B6, s dodejkou, červený pruh Doručenková obálka B6: 125 x 176 mm, s dodejkou, samolepicí, samopropisovací, bílá s červeným pruhem. ks 7 720                 1,49               1,49               1,80               11 502,80                 13 918,39                 991.650

524 PSK6,657 524_Obálka doručenková B6 s dodejkou, modrý pruh Doručenková obálka B6: 125 x 176 mm, s dodejkou, samolepicí, samopropisovací, bílá s modrým pruhem. ks 10 420              1,30               1,30               1,57               13 546,00                 16 390,66                 991.649

525 PSK6,658 525_Obálka doručenková B6 s dodejkou, zelený pruh
Doručenková obálka B6: 125 x 176 mm, s dodejkou, samolepicí, samopropisovací, bílá se zeleným pruhem. 

Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 4 715                 2,14               2,14               2,59               10 090,10                 12 209,02                 AV021443

526 PSK6,659
526_Obálka doručenková B6, bez pruhu, s poučením, 

Správní řád

Doručenková obálka B6: 125 x 176 mm, bílá - bez pruhu, samolepicí, samopropisovací, s poučením pro správní 

řízení,  (podle Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.). 
ks 8 000                 2,04               2,04               2,47               16 320,00                 19 747,20                 991.939

527 PSK6,660
527_Obálka doručenková C5, s dodejkou, bez pruhu, s 

poučením, Správní řád 

Doručenková obálka C5: 162 x 217 mm, s dodejkou, samolepicí, s krycí páskou, bílá - bez pruhu, pro doručení 

zásilek podle zákona, (podle Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.). Obálka se samopropisovacím vytrhávacím 

okénkem a odtrhávacím poučením na zadní straně.

ks 21 245              3,56               3,56               4,31               75 632,20                 91 514,96                 991.642

528 PSK6,661
528_Obálka doručenková C5 s dodejkou, modrý pruh, 

bez poučení

Doručenková obálka C5: 162 x 217 mm s dodejkou, samolepicí, s krycí páskou, bílá s modrým pruhem, bez 

poučení, se samopropisovacím vytrhávacím okénkem.
ks 21 120              3,13               3,13               3,79               66 105,60                 79 987,78                 321.803

529 PSK6,662
529_Obálka doručenková C5 s dodejkou, červený pruh, s 

poučením, Správní řád

Doručenková obálka C5: 162 x 217 mm  s dodejkou, samolepicí, s krycí páskou, bílá s červeným pruhem, pro 

doručení zásilek podle zákona, (podle Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.). Obálka se samopropisovacím 

vytrhávacím okénkem a odtrhávacím poučením na zadní straně.

ks 14 020              3,70               3,70               4,48               51 874,00                 62 767,54                 991.644

530 PSK6,663
530_Obálka doručenková C5 s dodejkou, modrý pruh, s 

poučením, Správní řád 

Doručenková obálka C5: 162 x 217 mm s dodejkou, samolepicí, s krycí páskou, bílá s modrým pruhem, pro 

doručení zásilek podle zákona, (podle Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.). Obálka se samopropisovacím 

vytrhávacím okénkem a odtrhávacím poučením na zadní straně. (Na přední straně text: doporučeně, do 

vlastních rukou; Nevracet, vložit do schránky, uložit jen 10 dní.) 

ks 40 360              3,41               3,41               4,13               137 627,60               166 529,40               991.643

531 PSK6,664
531_Obálka doručenková C5 s dodejkou, zelený pruh, s 

poučením

Doručenková obálka C5: 162 x 217 mm s dodejkou, samolepicí, s krycí páskou, bílá s zeleným pruhem, pro 

doručení zásilek podle zákona, (podle Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.). Obálka se samopropisovacím 

vytrhávacím okénkem a odtrhávacím poučením na zadní straně. Uvádějte cenu za 1 ks.

ks 3 100                 3,10               3,10               3,75               9 610,00                   11 628,10                 AV021444

532 PSK6,665 532_Obálka bezpečnostní na cenné psaní - C5
Bezpečnostní obálka na cenné psaní - C5, s bezpečnostním přelepem uzávěru; odolná proti vlhkosti, vodě, 

světelným i chemickým vlivům, se skrytým textem, pro signalizaci pokusu o otevření. Obálka je označena 

číselnou řadou a čárovým kódem. Barva bílá.

ks 2 085                 6,62               6,62               8,01               13 802,70                 16 701,27                 988.400

533 PSK6,666 533_Podložka papírová stolní A2, bez obrázků; 30 listů 
Papírová stolní psací podložka A2. Odtrhávací listy (blok). Týdenní plánovací kalendář, bez obrázku, 30 listů. 

Rozměr 590 x 420 mm.
ks 445                    132,23           132,23           160,00           58 842,35                 71 199,24                 890.496

534 PSK6,667 534_Kalendář stolní s obrázkem; 165 x 135 mm
Stolní kalendář s obrázkem; různé motivy; kalendárium - české týdenní jmenné, měsíční fáze, roční období, 

letní a zimní čas, papír - křída lesk, rozměr: cca 165 x 135 mm. Počet stran: min 57.
ks 930                    34,90             34,90             42,23             32 457,00                 39 272,97                 512.506

535 PSK6,668
535_Kalendář plánovací stolní bezobrázkový;  30,5 x 13 

cm

Plánovací stolní pracovní kalendář bezobrázkový; české týdenní sloupcové kalendárium s časovým rozvrhem. 

Daně a roční období, 3měsíční přehled, listy papírové (ne lesklý povrch), vazba: dvojitá spirála, rozměry 30,5 x 

13 cm (± 3 cm).

ks 4 225                 29,17             29,17             35,30             123 243,25               149 124,33               442.433

536 PSK6,669 536_Kalendář nástěnný 3měsíční s obrázkem
Nástěnný kalendář 3měsíční s obrázkem; motiv zeměpisný anebo příroda anebo památky; kalendárium - české 

tříměsíční se svátky ČR; rozsah kalendáře - 12 listů, rozměr - 31,5 x 45 cm (± 3 cm), vazba: dvojitá spirála.
ks 1 547                 93,88             93,88             113,59           145 232,36               175 731,16               512.028

537 PSK6,670
537_Kalendář nástěnný plánovací roční - A1, 

bezobrázkový

Plánovací roční mapa - A1, bezobrázková; nástěnný kalendář na rok, rozměr: min. 830 x 600 mm. Přehled 

všech měsíců na jednom listě.
ks 550                    24,08             24,08             29,14             13 244,00                 16 025,24                 442.506

538 PSK6,671 538_CD-R, 700 MB, cake box, 25 kusů
CD-R, kapacita 700 MB, rychlost zápisu 52x, cake box = jednotlivá CD bez vlastního obalu, obsahuje 25 kusů = 

balení.
bal 434                    192,36           192,36           232,76           83 484,24                 101 015,93               511.7616



539 PSK6,672 539_CD-R, 700 MB, slim box, 10 kusů
CD-R, kapacita 700 MB, rychlost zápisu 52x, slim box = jednotlivá CD ve vlastním slim obalu, obsahuje 10 kusů 

= balení.
bal 285                    146,50           146,50           177,27           41 752,50                 50 520,53                 504.8386

540 PSK6,673 540_CD-R, 700 MB,  standard box, 10 kusů
CD-R, kapacita 700 MB, rychlost zápisu 52x, standard box = jednotlivá CD ve vlastním obalu, obsahuje 10 kusů 

= balení.
bal 175                    187,27           187,27           226,60           32 772,25                 39 654,42                 486.1211

541 PSK6,674 541_DVD+R, 4,7 GB, cake box, 50 kusů 
DVD+R, kapacita 4,7 GB, rychlost zápisu min. 8x, cake box = jednotlivá DVD bez vlastního obalu, obsahuje 50 

kusů = balení.
bal 125                    519,77           519,77           628,92           64 971,25                 78 615,21                 416.6604

542 PSK6,675 542_DVD-R, kapacita 4,7 GB, cake box, 25 kusů 
DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost zápisu min. 8x, cake box = jednotlivá DVD bez vlastního obalu, obsahuje 25 

kusů = balení.
bal 209                    271,35           271,35           328,33           56 712,15                 68 621,70                 438.2217

543 PSK6,676 543_Kapsa samolepicí na 1 CD Samolepicí kapsa na 1 CD. Lepidlo je nepermanentní, kapsu lze otevřít = odlepit a opakovaně použít. ks 875                    6,52               6,52               7,89               5 705,00                   6 903,05                   476.303

544 PSK6,677 544_USB 3.0, kapacita 16GB USB 3.0, kapacita 16 GB, rychlost čtení min. 47 MB/s, rychlost zápisu min. 13 MB/s. ks 1 565                 126,28           126,28           152,80           197 628,20               239 130,12               510.5212

545 PSK6,678 545_Podložka gelová pod myš 
Podložka gelová pod myš a zápěstí, ergonomicky tvarovaná, odolný textilní povrch, pogumovaná spodní strana 

- neposunuje se po stole. Rozměr: cca 19 x 22 cm. Barva: černá.
ks 3 922                 105,49           105,49           127,64           413 731,78               500 615,45               510.5117

546 PSK6,679 546_Podložka pod PC myš - barevná
Podložka pod myš, textilní, protiskluzová úprava - neposunuje se po stole.,  rozměr cca:22 x 0,35 x 18 cm, 

matný povrch. Barva modrá/ černá/ šedá, možné i další barvy
ks 520                    22,55             22,55             27,29             11 726,00                 14 188,46                 422.113

547 PSK6,680 547_Podložka gelová před klávesnici
Podložka gelová před klávesnici, ergonomicky tvarovaná, odolný textilní povrch, pogumovaná spodní strana = 

neposunuje se po stole. Minimální délka 440 mm. Barva: černá.
ks 690                    273,89           273,89           331,41           188 984,10               228 670,76               146.146

548 PSK6,681 548_Akumulátor nabíjecí AAA - mikrotužková baterie
Nabíjecí akumulátor AAA - mikrotužková baterie, kapacita min. 1 000 mAh, napětí 1,2 V, Typ článku: Nikl-metal 

hydridový (NiMH).
ks 2 115                 24,01             24,01             29,05             50 781,15                 61 445,19                 510.5006

549 PSK6,682 549_Akumulátor nabíjecí AA - tužková baterie
Nabíjecí akumulátor AA - tužková baterie, kapacita min. 2 400 mAh, napětí 1,2 V. Typ článku: Nikl-metal 

hydridový (NiMH).
ks 2 197                 40,89             40,89             49,48             89 835,33                 108 700,75               510.5007

550 PSK6,683 550_Baterie alkalická AA (tužková) 
Baterie alkalická AA (LR6, tužková) s dlouhou životností, s ochranou proti vytečení. Vhodné pro myši a dálková 

ovládání.
ks 31 905              5,23               5,23               6,33               166 863,15               201 904,41               510.5004

551 PSK6,684 551_Baterie alkalická AAA, (mikrotužková)
Baterie alkalická AAA, (LR03, mikrotužková), s dlouhou životností, s ochranou proti vytečení. Vhodné pro myši 

a dálková ovládání.
ks 27 595              4,07               4,07               4,92               112 311,65               135 897,10               510.5001

552 PSK6,685 552_Baterie alkalická 1,5V, typ C, (malý monočlánek) Baterie alkalická 1,5V, typ C, (malý monočlánek), Ø = 25,5 mm, s dlouhou životností, s ochranou proti vytečení. ks 4 200                 20,89             20,89             25,28             87 738,00                 106 162,98               510.5002

553 PSK6,686 553_Baterie alkalická 1,5V, typ D, (silný monočlánek)
Baterie alkalická 1,5V, typ D, (LR20, silný monočlánek), Ø = 33 mm, s dlouhou životností, s ochranou proti 

vytečení. 
ks 8 150                 26,76             26,76             32,38             218 094,00               263 893,74               510.5003

554 PSK6,687 554_Baterie alkalická 9V Baterie alkalická 9V LR61 s dlouhou životností, s ochranou proti vytečení. ks 4 300                 23,82             23,82             28,82             102 426,00               123 935,46               510.5000

555 PSK6,688 555_Lampa stolní, kovová
Lampa stolní, kovová, výška při pracovní pozici cca. 51 cm, stínidlo o průměru cca. 17 cm, pohyblivé rameno a 

nastavitelný sklon stínidla. Stabilní kovová svorka na přichycení k okraji stolu do tloušťky desky cca 5,5 cm, 

energetická třída min. A. Přívodní kabel cca 1,7 m s vypínačem.

ks 875                    1 007,43       1 007,43       1 218,99       881 501,25               1 066 616,51            119.805

556 PSK6,689 556_Magnety barevné Ø 10 - 13 mm, 10 ks 
Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Průměr 10 - 13 mm, mix barev. Sada 10 ks = 

balení. 
bal 885                    21,53             21,53             26,05             19 054,05                 23 055,40                 245.640

557 PSK6,690 557_Magnety barevné Ø 15 mm, 10 ks 
Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Průměr 15 mm, mix barev. Sada 10 ks = 

balení.  
bal 966                    21,53             21,53             26,05             20 797,98                 25 165,56                 245.640

558 PSK6,691 558_Magnety barevné Ø 20 mm, 10 ks 
Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Průměr 20 mm. V balení - mix barev nebo 

jednotlivé barvy. Sada 10 ks = balení.  
bal 796                    20,80             20,80             25,17             16 556,80                 20 033,73                 510.5311

559 PSK6,692 559_Magnety barevné Ø 30 - 32 mm, 10 ks 
Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Průměr 30 - 32 mm. V balení 10 ks - mix 

barev nebo jednotlivé barvy. Sada 10 ks = balení. 
bal 902                    27,39             27,39             33,14             24 705,78                 29 893,99                 245.641

560 PSK6,693 560_Magnety barevné Ø 40 mm, 10 ks = bal 
Sada  kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Průměr 40 mm. V balení 10 ks - mix barev 

nebo jednotlivé barvy. Sada 10 ks = balení. 
bal 1 030                 36,18             36,18             43,78             37 265,40                 45 091,13                 245.642

561 PSK6,694 561_Visačka - jmenovka z průhledné fólie
Visačka - jmenovka z průhledné pevné fólie, se špendlíkem a klipsem zároveň. Rozměr: cca 54 x 90 mm. Cena 

za 1 ks. 
ks 8 170                 1,69               1,69               2,04               13 807,30                 16 706,83                 STS100040

562 PSK6,695 562_Visačky barevné ke klíčům - jmenovky 
Barevné visačky ke klíčům - plastové jmenovky s kovovým kroužkem a štítkem na popis, rozměr cca 55 x 22 

mm, mix barev. Cena za 1 ks. 
ks 12 776              1,53               1,53               1,85               19 547,28                 23 652,21                 510.7016

563 PSK6,696 563_Křída školní, bílá Křída školní bílá. Cena za 100 ks = bal. bal 60                      92,61             92,61             112,06           5 556,60                   6 723,49                   235.010

564 PSK6,697 564_Křída mastná průmyslová, sada 6 ks
Křída mastná průmyslová na sklo a porcelán. Průměr cca 9 mm, délka min. 90 mm. Barvy v sadě: červená, 

modrá, zelená, bílá, černá, žlutá. V sadě je 6 ks. Cena za 1 sadu = ks.
ks 340                    61,78             61,78             74,75             21 005,20                 25 416,29                 AX082026

565 PSK6,698 565_Křída mastná průmyslová - žlutá
Křída mastná průmyslová, barva žlutá; určeno pro značení různých povrchů, i hladkých (sklo, plast, porcelán). 

Průměr 9 mm, délka 90 mm. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 1 820                 10,74             10,74             13,00             19 546,80                 23 651,63                 AV007614

566 PSK6,699 566_Křída mastná průmyslová - bílá
Křída mastná průmyslová, barva bílá; určeno pro značení různých povrchů, i hladkých (sklo, plast, porcelán). 

Průměr 9 mm, délka cca 90 mm. Uvádějte cenu za 1 ks.
ks 320                    12,23             12,23             14,80             3 913,60                   4 735,46                   AV007610

567 PSK6,700 567_Pastelky barevné dřevěné, bal =12 ks
Barevné dřevěné pastelky, měkká odolná tuha o průměru 2,9 - 3 mm, snadno se ostří, neštěpí se na třísky. 

Délka pastelky min. 17 cm. Balení (krabička) obsahuje 12 pastelek různých barev. V krabičce je 12 pastelek. 

Cena za 1 krabičku = ks.

ks 486                    27,52             27,52             33,30             13 374,72                 16 183,41                 798.499

568 PSK6,701 568_Koš odpadkový, PP, bez víka
Koš odpadkový, plný, hladký, bez víka, materiál: polypropylen. Kulatý tvar, průměr min. 280 mm, objem min. 

13 litrů. Barvy dle nabídky.
ks 645                    50,45             50,45             61,04             32 540,25                 39 373,70                 223.110

569 PSK6,702 569_Koš odpadkový, plastový, s víkem Koš odpadkový, plastový, plný hladký, s víkem, objem min. 17 litrů. Barvy dle nabídky. ks 466                    206,38           206,38           249,72           96 173,08                 116 369,43               177.373

570 PSK6,703 570_Koš odpadkový 16 litrů, kovový, drátěný
Koš odpadkový, kovový, drátěný. Tvar: komolý kužel, horní průměr min. 28 cm, výška cca 33 cm, objem min. 16 

litrů, černý.
ks 1 151                 125,73           125,73           152,13           144 715,23               175 105,43               510.8002

571 PSK6,704 571_Nůž zalamovací, výměnný, 15 cm
Odlamovací nůž s plastovým tělem, uzavírací pojistka, protiskluzový povrch, šířka čepele 18 mm. Možnost 

výměny nožů. Délka cca 15 cm.
ks 899                    18,85             18,85             22,81             16 946,15                 20 504,84                 195.846

572 PSK6,705 572_Nůž zalamovací, výměnný, 16 cm
Odlamovací nůž s plastovým tělem, s pogumovaným úchopem, s kovovou vodící lištou, uzavírací pojistka, 

protiskluzový povrch, šířka čepele 18 mm. Možnost výměny nožů. Délka min. 16 cm.
ks 1 566                 32,36             32,36             39,16             50 675,76                 61 317,67                 667.558

573 PSK6,706 573_Náhradní odlamovací čepele, 10 ks Náhradní odlamovací čepele 18 mm určené pro odlamovací nůž (pro položku č. 571). 10 ks = balení. bal 376                    15,29             15,29             18,50             5 749,04                   6 956,34                   281.891

574 PSK6,707 574_Náhradní odlamovací čepele, 10 ks Náhradní odlamovací čepele 18 mm určené pro odlamovací nůž (pro položku č. 572). 10 ks = balení. bal 373                    16,56             16,56             20,04             6 176,88                   7 474,02                   667.559

575 PSK6,708 575_Nůžky kancelářské, cca 16 cm
Kancelářské nůžky se špičkou, délka cca 16 cm, čepele z nerezové oceli, ergonomický tvar, asymetrické rukojeti 

s pogumovanými vložkami. 
ks 1 838                 17,71             17,71             21,43             32 550,98                 39 386,69                 929.476

576 PSK6,709 576_Nůžky kancelářské, 17 - 19 cm
Kancelářské nůžky se špičkou, délka 17 - 19 cm, čepele z nerezové oceli, ergonomický tvar, asymetrické rukojeti 

s pogumovanými měkkými vložkami. 
ks 1 912                 23,69             23,69             28,66             45 295,28                 54 807,29                 510.2796



577 PSK6,710 577_Nůžky kancelářské, 20 - 22 cm
Kancelářské nůžky se špičkou, délka 20 - 22 cm, čepele z nerezové oceli, ergonomický tvar, asymetrické rukojeti 

s pogumovanými měkkými vložkami. 
ks 3 511                 25,35             25,35             30,67             89 003,85                 107 694,66               929.472

578 PSK6,711 578_Nůžky kancelářské, 25 - 26 cm
Kancelářské nůžky se špičkou, délka 25 - 26 cm, čepele z nerezové oceli, ergonomický tvar, asymetrické rukojeti 

s pogumovanými měkkými vložkami. 
ks 1 984                 29,56             29,56             35,77             58 647,04                 70 962,92                 929.474

579 PSK6,712 579_Hodiny nástěnné, včetně baterií
Hodiny nástěnné, s analogovým zobrazením času, světlý ciferník s tmavými arabskými číslicemi, plynulý - tichý 

chod bez hlasitého tikání. Materiál obruby/krytu: plast/sklo, půměr hodin cca 30 cm. Napájení: na baterie; 

baterie jsou součástí balení. Barva: stříbrná, nebo černá/bílá; možné i další barvy.

ks 497                    217,85           217,85           263,60           108 271,45               131 008,45               AX083222

580 PSK6,713 580_Zásuvka - odkladač stohovatelný, transparentní

Plastový kancelářský stohovatelný odkladač - zásuvka pro uložení dokumentů formátu A4, plná, hladká. 

Kapacita až 500 listů. Možnost stohování kolmo i předsazeně. Zaoblený výřez vpředu pro snazší přístup k 

dokumentům. Rozměry min. 347 x 245 x 60 mm. Transparentní. Barva: šedá = kouřová/ modrá/červená/bílá, 

možné i další barvy.

ks 3 144                 30,58             30,58             37,00             96 143,52                 116 333,66               300.701

581 PSK6,714 581_Zásuvka - odkladač stohovatelný, netransparentní

Plastový kancelářský stohovatelný odkladač - zásuvka pro uložení dokumentů formátu A4, plná, hladká. 

Kapacita až 500 listů. Možnost stohování kolmo i předsazeně. Zaoblený výřez vpředu pro snazší přístup k 

dokumentům. Rozměry min. 347 x 245 x 60 mm. Netransparentní. Barva: černá/modrá/červená/bílá, možné i 

další barvy.

ks 2 366                 31,21             31,21             37,76             73 842,86                 89 349,86                 300.861

582 PSK6,715 582_Zásuvka - odkladač stohovatelný, perforované dno

Plastový kancelářský stohovatelný odkladač - zásuvka s perforovaným dnem pro uložení dokumentů do 

formátu A4, kapacita až 370 listů. Možnost stohování kolmo i předsazeně. Zaoblený výřez vpředu pro snazší 

přístup k dokumentům. Rozměry min. 250 x 60 x 350 mm. Barvy syté nebo transparentní: 

černá/modrá/červená/bílá, možné i další barvy.

ks 1 930                 39,49             39,49             47,78             76 215,70                 92 221,00                 296.400

583 PSK6,716 583_Zásuvka - odkladač stohovatelný, "na šířku"
Plastový kancelářský stohovatelný odkladač - zásuvka pro uložení dokumentů do formátu A4 na šířku, kapacita 

až 370 listů. Možnost stohování. Zaoblený výřez vpředu pro snazší přístup k dokumentům. Rozměry min. 250 x 

60 x 350 mm. Barva: černá/modrá, možné i další barvy.

ks 684                    132,36           132,36           160,16           90 534,24                 109 546,43               441.412

584 PSK6,717 584_Zásuvka - odkladač drátěný - trojzásuvka
Drátěný kancelářský odkladač - trojzásuvka; stabilní a pevný rám s třemi zásuvkami pro ukládání a třídění 

písemností do formátu A4. Celková výška cca 23 cm. Barva: černá/stříbrná.
ks 885                    131,98           131,98           159,70           116 802,30               141 330,78               257.988

585 PSK6,718
585_Zásobník plastový s bločkem - "kostka" 9,5 x 9,5 x 6 

cm

Zásobník plastový obsahující poznámkový bloček - nelepený , tzv. "kostku". Rozměr zásobníku cca 9,5 x 9,5 x 6 

cm. Náplň v zásobníku obsahuje cca 5,5 cm volných lístků o rozměru 9 x 9 cm. Souprava: zásobník + papírový 

bloček = kus. Barva: černá, možné i další barvy.

ks 1 073                 50,45             50,45             61,04             54 132,85                 65 500,75                 286.407

586 PSK6,719 586_Kalíšek drátěný (malý) na sponky
Drátěný kalíšek kulatý pro odkládání drobných kancelářských potřeb, (např. sponek), rozměry: průměr min. 80 

mm, výška min. 30 mm. Barva: černá/stříbrná.
ks 2 916                 14,27             14,27             17,27             41 611,32                 50 349,70                 257.994

587 PSK6,720 587_Kalíšek drátěný (velký) na psací potřeby
Drátěný kalíšek kulatý na psací potřeby, (např tužky, nůžky atd.), rozměry: průměr cca 80 mm, výška min. 90 

mm. Barva: černá/stříbrná.
ks 3 336                 24,08             24,08             29,14             80 330,88                 97 200,36                 510.8212

588 PSK6,721 588_Zásobník drátěný 10 x 10 x 8 cm
Drátěný zásobník cca 10 x 10 x 8 cm (š x v x h), pro uložení nelepených poznámkových lístků 9 x 9 cm. Barva: 

černá/stříbrná.
ks 2 604                 36,56             36,56             44,24             95 202,24                 115 194,71               510.8295

589 PSK6,722 589_Zásobník magnetický na sponky + 100 sponek Magnetický zásobník na kancelářské sponky; včetně 100 ks kovových kancelářských sponek. ks 757                    52,36             52,36             63,36             39 636,52                 47 960,19                 AX080387

590 PSK6,723 590_Hřbety nasouvací 3 mm, bal= 50 ks
Hřbety nasouvací 3 mm, se zaoblením na obou koncích, pro formát A4, materiál: plast. Kapacita 1-30 listů 

papíru 80 g/m2. Balení = 50 kusů. Barva: bílá/černá/modrá.
bal 992                    210,20           210,20           254,34           208 518,40               252 307,26               613.650

591 PSK6,724 591_Hřbety nasouvací 6 mm, bal= 50 ks
Hřbety nasouvací 6 mm, se zaoblením na obou koncích, pro formát A4, materiál: plast. Kapacita 3 - 60 listů 

papíru 80 g/m2. Balení = 50 kusů.  Barva: bílá/černá/modrá.
bal 1 507                 221,67           221,67           268,22           334 056,69               404 208,59               232.903

592 PSK6,725 592_Hřbety nasouvací 12 mm, bal= 50 ks
Hřbety nasouvací 12 mm, se zaoblením na obou koncích, pro formát A4, materiál: plast. Kapacita 60 - 120 listů 

papíru 80 g/m2. Balení = 50 kusů.  Barva: bílá/černá/modrá.
bal 360                    333,77           333,77           403,86           120 157,20               145 390,21               AV001209

593 PSK6,726 593_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 4,5 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 4,5 mm, materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: 

bílá/černá/modrá.
bal 274                    64,21             64,21             77,69             17 593,54                 21 288,18                 AX082029

594 PSK6,727 594_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 6 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 6 mm. Kapacita 25 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá.
bal 390                    79,49             79,49             96,18             31 001,10                 37 511,33                 STS6101368

595 PSK6,728 595_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 8 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 8 mm. Kapacita 45 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá.
bal 435                    87,52             87,52             105,90           38 071,20                 46 066,15                 STS6101370

596 PSK6,729 596_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 10 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 10 mm. Kapacita 60 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá.
bal 528                    104,21           104,21           126,09           55 022,88                 66 577,68                 STS6101344

597 PSK6,730 597_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 12 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 12 mm. Kapacita 95 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá.
bal 554                    156,70           156,70           189,61           86 811,80                 105 042,28               STS6101346

598 PSK6,731 598_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 14 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 14 mm. Kapacita 125 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá.
bal 395                    156,70           156,70           189,61           61 896,50                 74 894,77                 AX080767

599 PSK6,732 599_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 16 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 16 mm. Kapacita 145 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá.
bal 542                    201,29           201,29           243,56           109 099,18               132 010,01               510.5440

600 PSK6,733 600_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 19 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 19 mm. Kapacita 180 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá/modrá.
bal 403                    210,20           210,20           254,34           84 710,60                 102 499,83               STS6101352

601 PSK6,734 601_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 22 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 22 mm. Kapacita 210 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá.
bal 287                    265,49           265,49           321,24           76 195,63                 92 196,71                 AX080768

602 PSK6,735 602_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 25 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 25 mm. Kapacita 240 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá.
bal 305                    364,35           364,35           440,86           111 126,75               134 463,37               STS6101356

603 PSK6,736 603_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 32 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 32 mm. Kapacita 310 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá.
bal 305                    439,51           439,51           531,81           134 050,55               162 201,17               STS6101360

604 PSK6,737 604_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 38 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 38 mm. Kapacita 375 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů.  Barva: černá.
bal 277                    438,24           438,24           530,27           121 392,48               146 884,90               AX081977

605 PSK6,738 605_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 45 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbet  cca 45 mm. Kapacita 440 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá.
bal 248                    578,36           578,36           699,82           143 433,28               173 554,27               AV001680

606 PSK6,739 606_Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 51 mm, 100 ks
Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 51 mm. Kapacita 500 listů papíru 80 g/m2, 

materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá.
bal 262                    522,32           522,32           632,01           136 847,84               165 585,89               STS6101366

607 PSK6,740 607_Štítky zasouvací na pořadač - 50 mm Náhradní zasouvací papírové hřbetní štítky na pořadač - pro hřbet 50 mm. Uvádějte cenu za 1 ks. ks 3 440                 2,17               2,17               2,63               7 464,80                   9 032,41                   510.2500

608 PSK6,741 608_Štítky zasouvací na pořadač - 75 mm Náhradní zasouvací papírové hřbetní štítky na pořadač - pro hřbet 75 mm. Uvádějte cenu za 1 ks. ks 3 370                 2,15               2,15               2,60               7 245,50                   8 767,06                   510.2501

609 PSK6,742 669_Trojúhelník s úhloměrem Plastové pravítko - pravoúhlý trojúhelník s úhloměrem, transparentní, rozměr 16 cm. ks 365                    32,10             32,10             38,84             11 716,50                 14 176,97                 AX080844

610 PSK6,743 610_Trojúhelník s ryskou Plastové pravítko - pravoúhlý trojúhelník s ryskou, transparentní, rozměr 16 cm. ks 1 616                 9,04               9,04               10,94             14 608,64                 17 676,45                 111.502



611 PSK6,744 611_Pravítko plastové, 20 cm Plastové pravítko transparentní, 20 cm; šířka min. 24 mm ks 1 743                 2,04               2,04               2,47               3 555,72                   4 302,42                   341.9978

612 PSK6,745 612_Pravítko plastové, 30 cm Plastové pravítko transparentní, 30 cm; šířka min. 34 mm ks 3 793                 3,06               3,06               3,70               11 606,58                 14 043,96                 342.0229

613 PSK6,746 613_Pravítko plastové, 40 cm Plastové pravítko transparentní, 40 cm; šířka min. 35 mm ks 1 230                 13,88             13,88             16,79             17 072,40                 20 657,60                 510.8104

614 PSK6,747 614_Pravítko plastové, 50 cm Plastové pravítko transparentní, 50 cm; šířka min. 35 mm ks 1 101                 9,81               9,81               11,87             10 800,81                 13 068,98                 342.0652

615 PSK6,748 615_Pravítko hliníkové 50 cm Hliníkové pravítko 50 cm, barva stříbrná, materiál hliník; šířka min. 35 mm ks 323                    49,68             49,68             60,11             16 046,64                 19 416,43                 510.346

616 PSK6,749 616_Motouz jutový 200 g Motouz jutový cca 200 g. ks 972                    45,22             45,22             54,72             43 953,84                 53 184,15                 142.591

617 PSK6,750 617_Motouz lněný 40 g Motouz lněný cca 40 g. ks 345                    34,65             34,65             41,93             11 954,25                 14 464,64                 817.474

618 PSK6,751 618_Motouz lněný 100 g Motouz lněný cca 100 g. ks 501                    24,72             24,72             29,91             12 384,72                 14 985,51                 142.589

619 PSK6,752 619_Motouz lněný 200 g Motouz lněný cca 200 g. ks 750                    145,74           145,74           176,35           109 305,00               132 259,05               AV021445

620 PSK6,753 620_Motouz lněný 1000 g Motouz lněný cca 1000 g. ks 231                    175,80           175,80           212,72           40 609,80                 49 137,86                 AX082032

621 PSK6,754 621_Motouz lněný potravinářský 40 g Motouz lněný potravinářský 40 g, návin cca 61 m. ks 914                    34,65             34,65             41,93             31 670,10                 38 320,82                 817.474

622 PSK6,755 622_Motouz z polypropylenu, 100 g Motouz z polypropylenu, 100 g, průměr cca 2 mm; návin cca 120 m. ks 609                    26,62             26,62             32,21             16 211,58                 19 616,01                 142.583

623 PSK6,756 623_Motouz z polypropylenu, 250 g Motouz z polypropylenu, 250 g, tloušťka cca 3 mm; návin cca 120 m. ks 2 064                 46,63             46,63             56,42             96 244,32                 116 455,63               142.581

624 PSK6,757 624_Motouz z polypropylenu, 1000 g Motouz z polypropylenu, 1000 g, 12500 dtex. ks 219                    201,29           201,29           243,56           44 082,51                 53 339,84                 AV018281

625 PSK6,758 625_Motouz trikolora Motouz trikolora z přírodních vláken (červená, modrá, bílá), váha min. 40 g, návin min. 60 m. ks 1 849                 31,46             31,46             38,07             58 169,54                 70 385,14                 324.560

626 PSK6,759 626_Gumičky kancelářské Ø 50 mm, bal 100g
Kancelářské gumičky o průměru cca 50 mm, elastické gumičky červené, čtvercový průřez min. 1 x 1 mm, balení 

min. 100 g.
bal 684                    15,66             15,66             18,95             10 711,44                 12 960,84                 980.557

627 PSK6,760 627_Gumičky kancelářské Ø 80 mm, bal 500g
Kancelářské gumičky o průměru cca 80 mm, elastické gumičky, červené, čtvercový průřez min. 1 x 1 mm, balení 

min. 500 g.
bal 627                    108,66           108,66           131,48           68 129,82                 82 437,08                 980.750

628 PSK6,761 628_Gumičky kancelářské Ø 100 mm, bal 500g
Kancelářské gumičky o průměru cca 100 mm, elastické gumičky, červené, čtvercový průřez min. 1 x 1 mm, 

balení min. 500 g.
bal 405                    119,62           119,62           144,74           48 446,10                 58 619,78                 980.751

629 PSK6,762 629_Gumičky červené silné, Ø 100 mm, bal 1000g Gumičky silné (šíře: 5 mm, tloušťka: 1 mm, průměr: cca 100 mm), elastické, červené, balení cca 1000 g. bal 369                    208,92           208,92           252,79           77 091,48                 93 280,69                 AV018275

630 PSK6,763 630_Gumičky mix 50g Mix gumiček různých velikostí a barev. Tloušťka: 1 mm, mix velikostí o průměru 2, 4 ,6 cm. Balení min. 50g bal 623                    16,18             16,18             19,58             10 080,14                 12 196,97                 980.554

54 420 306,41         65 848 570,76          

11 428 264,35          

65 848 570,76          Celková nabídková cena za 3 roky plnění v Kč s DPH

Celková nabídková cena za 3 roky plnění v Kč bez DPH

DPH v Kč


